
Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2017/112

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� SoupisSO 13/01 Propustek km 8,620 674 089,88 815 648,75

SO 07/04 VRN 150 728,28 182 381,22

SO 13 Propustek v km 8,620 889 319,73 1 076 076,87

SO 07/02 Kolej 272 973,14 330 297,50

SO 07/03 DSPS 23 925,12 28 949,40

SO 07 Propustek v km 5,396 1 776 358,28 2 149 393,52

SO 07/01 Propustek km 5,396 1 328 731,74 1 607 765,41

SO 06/03 DSPS 9 570,06 11 579,77

SO 06/04 VRN 29 036,40 35 134,04

SO 06/01 Propustek km 8,604 52 597,09 63 642,48

SO 06/02 Kolej 7 629,71 9 231,95

SO 05/04 VRN 28 710,15 34 739,28

SO 06 Propustek v km 8,604 98 833,26 119 588,24

SO 05/02 Kolej 7 629,71 9 231,95

SO 05/03 DSPS 9 570,06 11 579,77

SO 05 Propustek v km 8,212 95 480,98 115 531,99

SO 05/01 Propustek km 8,212 49 571,06 59 980,98

SO 04/03 DSPS 9 570,06 11 579,77

SO 04/04 VRN 27 513,91 33 291,83

SO 04/01 Propustek km 9,610 37 715,71 45 636,01

SO 04/02 Kolej 7 629,71 9 231,95

SO 02/04 VRN 151 924,52 183 828,67

SO 04 Propustek v km 9,610 82 429,39 99 739,56

SO 02/02 Kolej 274 330,80 331 940,27

SO 02/03 DSPS 23 925,12 28 949,40

SO 02 Most v km 8,010 1 788 937,23 2 164 614,05

SO 02/01 Most km 8,010 1 338 756,79 1 619 895,72

SO 01/02 DSPS 23 925,12 28 949,40

SO 01/03 VRN 168 889,62 204 356,44

SO 01 Most v km 2,764 1 732 425,56 2 096 234,93

SO 01/01 Most km 2,764 1 539 610,82 1 862 929,09

128 889 532,00 155 956 333,72

SMT Správa mostů a tunelů 10 334 338,15 12 504 549,16

3. 7. 2017

EXprojekt s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 155 956 333,72

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

21,00% 128 889 532,00 27 066 801,72
15,00% 0,00 0,00

2017/112

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

Vyplň údaj

128 889 532,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 198



� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

STA

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis
SO 01-04-
01.5

Úrovňový přejezd P2754 v ev. km 11,350 576 961,45 698 123,35

SO 01-04-
01.3

Úrovňový přejezd P2741 v ev. km 5,444 320 794,38 388 161,20

SO 01-04-
01.4

Úrovňový přejezd P2744 v ev. km 7,253 224 222,72 271 309,49

SO 01-04-
01.16

Úrovňový přejezd P2766 v ev. km 14,836 311 021,22 376 335,68

SO 01-04-
01.2

Úrovňový přejezd P2740 v ev. km 4,954 193 574,60 234 225,27

SO 01-04-
01.14

Úrovňový přejezd P2764 v ev. km 14,500 1 921 465,50 2 324 973,26

SO 01-04-
01.15

Úrovňový přejezd P2765 v ev. km 14,615 2 416 741,74 2 924 257,51

SO 01-04-
01.12

Úrovňový přejezd P2762 v ev. km 14,050 1 767 647,92 2 138 853,98

SO 01-04-
01.13

Úrovňový přejezd P2763 v ev. km 14,205 285 075,95 344 941,90

SO 01-04-
01.10

Úrovňový přejezd P2759 v ev. km 13,120 493 745,32 597 431,84

SO 01-04-
01.11

Úrovňový přejezd P2761 v ev. km 13,470 960 574,35 1 162 294,96

SO 01-04-
01

Oprava úrovňových železničních přejezdů 11 588 871,82 14 022 534,90

SO 01-04-
01.1

Úrovňový přejezd P2737 v ev. km 4,280 303 240,71 366 921,26

SO 01-03-
01.1

Oprava nástupiště v zastávce Lobkovice 347 320,01 420 257,21

SO 01-03-
01.2

Oprava nástupiště v zastávce Jiříce 351 634,02 425 477,16

SO 01-02-
01

Pročištění odvodňovacího zařízení 12 537 716,45 15 170 636,90

SO 01-03-
01

Oprava nástupišť 698 954,03 845 734,38

SO 01-01-
03

Oprava geometrické polohy koleje 3 874 266,24 4 687 862,15

SO 01-01-
04

Zřízení bezstykové koleje 11 441 348,75 13 844 031,99

SO 01-01-
01

Výměna kolejového roštu 64 936 874,52 78 573 618,17

SO 01-01-
02

Pročištění kolejového lože 10 772 742,58 13 035 018,52

SO 18/04
Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_VON

129 304,40 156 458,32

STPV Správa tratí Praha - východ 118 555 193,85 143 451 784,56

SO 18/02
Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_Železniční svršek

129 836,77 157 102,49

SO 18/03
Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_DSPS

11 962,56 14 474,70

SO 18
Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

852 346,65 1 031 339,45

SO 18/01
Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_NK

581 242,92 703 303,93

SO 17/03
Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_DSPS

11 962,56 14 474,70

SO 17/04
Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_VON

121 474,37 146 983,99

SO 17/01
Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_NK

530 707,20 642 155,71

SO 17/02
Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs 
n. Labem-Neratovice_Železniční svršek

167 658,39 202 866,65

SO 16/04
Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_VON

124 193,16 150 273,72

SO 17
Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

831 802,52 1 006 481,05

SO 16/02
Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_Železniční svršek

130 157,07 157 490,05

SO 16/03
Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_DSPS

11 962,56 14 474,70

SO 16
Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

815 318,63 986 535,54

SO 16/01
Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK

549 005,84 664 297,07

SO 15/03
Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_DSPS

11 962,56 14 474,70

SO 15/04
Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_VON

97 766,74 118 297,76

SO 15/01
Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK

419 688,36 507 822,92

SO 15/02
Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_Železniční svršek

137 262,69 166 087,85

SO 14/04
Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_VON

117 233,10 141 852,05

SO 15
Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

666 680,35 806 683,22

SO 14/02
Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_Železniční svršek

21 010,82 25 423,09

SO 14/03
Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_DSPS

11 962,56 14 474,70

SO 14
Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

704 405,57 852 330,74

SO 14/01
Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. 
Labem-Neratovice_NK

554 199,09 670 580,90

SO 13/03 DSPS 11 962,56 14 474,70

SO 13/04 VRN 93 525,49 113 165,84

SO 13/02 Kolej 109 741,80 132 787,58

Strana 2 z 198



� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis

� Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 281 044,28 2 760 063,58
DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby 385 115,25 465 989,45

SO 01-04-
01.9

Úrovňový přejezd P2758 v ev. km 12,730 433 696,40 524 772,64

SO 01-05-
01

Snesení výhybky 38 259,93 46 294,52

SO 01-04-
01.7

Úrovňový přejezd P2756 v ev. km 12,002 354 812,55 429 323,19

SO 01-04-
01.8

Úrovňový přejezd P2757 v ev. km 12,446 410 199,04 496 340,84

SO 01-04-
01.6

Úrovňový přejezd P2755 v ev. km 11,740 615 097,97 744 268,54

Strana 3 z 198



Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci zakázky vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

Strana 4 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 1 539 610,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 539 610,82 21,00% 323 318,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 862 929,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 539 610,82

HSV - Práce a dodávky HSV 1 238 887,87

    1 - Zemní práce 137 144,68

    2 - Zakládání 157 931,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 226 216,39

    4 - Vodorovné konstrukce 142 487,70

    5 - Komunikace 89 776,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 088,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 343 652,93

    997 - Přesun sutě 38 075,14

    998 - Přesun hmot 75 515,16

PSV - Práce a dodávky PSV 263 630,30

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258 082,31

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 547,99

NEZ - Nezařazené 35 370,04

    HSV - Práce a dodávky HSV 35 370,04

      997 - Přesun sutě 35 370,04

OST - Ostatní 1 722,61

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/01 - Most km 2,764

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/01 - Most km 2,764

Strana 5 z 198



Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 539 610,82

D HSV Práce a dodávky HSV 1 238 887,87

D 1 Zemní práce 137 144,68

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 96,000 27,19 2 610,24 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*8 96,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 19,200 17,40 334,08 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 96 96,000

VV 96*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 19,200

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 9,600 47,85 459,36 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 96 96,000

VV 96*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,600

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 9,600 145,73 1 399,01 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 96 96,000

VV 96*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,600

5 K 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho m2 29,120 101,13 2 944,91 CS ÚRS 2017 01

VV 2,8*10,4 29,120

6 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 0,800 191,40 153,12 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

rozebrání opevnění

VV 4*0,25*0,8 0,800

7 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku m3 6,624 220,76 1 462,31 CS ÚRS 2017 01

VV 29,12*0,2+0,8 6,624

8 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 1 534,46 18 413,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provizorní převedení vody během výstavby

9 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 188,14 3 010,24 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

provizorní čerpání vody z výkopu

vč. čerpací soupravy

10 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 107,66 538,30 CS ÚRS 2017 01

11 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 20,000 229,47 4 589,40 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

příp. provizorní vyvěšení a ochránění inženýrských sítí, včetně vytyčení a měření útlumu

VV 20 20,000

12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 12,000 60,90 730,80 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uložení v místě stavby

VV 4*2,5*8*0,15 12,000

13 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 100,354 172,90 17 351,21 CS ÚRS 2017 01

VV 17,4*0,75*7 91,350

VV (2,8*10,4)*0,2 5,824

VV (3,5+3,5)*0,3*0,8 1,680

VV 2*3*0,5*0,5 1,500

VV Součet 100,354

14 K 122202508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 100,357 18,49 1 855,60 CS ÚRS 2017 01

15 K 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost m3 50,179 22,84 1 146,09 CS ÚRS 2017 01

VV 100,357475222495*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 50,179

16 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

17 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 102,854 209,89 21 588,03 CS ÚRS 2017 01

VV 100,354+2,5 102,854

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 185,137 221,97 41 094,86 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výkopy, čištění příkopů

VV 102,854 102,854

VV 102,854*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 185,137

19 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 100,200 36,97 3 704,39 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutění pláně pod kolejovým ložem

VV 6*16,7 100,200

20 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 88,000 19,57 1 722,16 CS ÚRS 2017 01

VV 80 80,000

VV 80*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 88,000

21 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 2,400 122,88 294,91 CS ÚRS 2017 01

VV 96*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 2,400

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 175,000 11,97 2 094,75 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění základové spáry

VV 18,2*8 145,600

VV 2,8*10,5 29,400

VV Součet 175,000

23 K 182201101 Svahování násypů m2 108,000 50,03 5 403,24 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*9 108,000

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/01 - Most km 2,764

Strana 6 z 198



24 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 80,000 44,59 3 567,20 CS ÚRS 2017 01

VV 12/0,15 80,000

D 2 Zakládání 157 931,25

25 K 212311111 Obetonování výstění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky kus 4,000 294,71 1 178,84 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně příp. kamenného opevnění

26 K 212795111
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního 

betonu, štěrkového obsypu
m 19,000 955,92 18 162,48 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně zavíčkování

VV 2*9,5 19,000

27 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 19,000 56,55 1 074,45 CS ÚRS 2017 01

28 K 221213121 Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV m 155,460 454,57 70 667,45 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

vrty injektáží

VV (4,35*6,3)*5*0,5 68,513

VV (2*1,03*6,3)*3*0,8 31,147

VV 2*9*1,1 19,800

VV "čelní zdi" (4*5)*3*0,6 36,000

VV Součet 155,460

29 K 221213129
Příplatek za vrty dovrchní pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy 

hornina tř IV
m 68,513 138,12 9 463,02 CS ÚRS 2017 01

30 K 274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37 m3 3,054 3 586,59 10 953,45 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

stabilizační prahy

VV 0,3*0,8*(5,97+5,6)*1,1 3,054

31 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 19,472 776,48 15 119,62 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

částečné bednění stabilizačních prahů

VV (5,6+5,97)*2*0,8+0,8*0,3*4 19,472

32 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 19,472 79,39 1 545,88 CS ÚRS 2017 01

33 K 281604111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa hod 25,910 1 029,87 26 683,93 CS ÚRS 2017 01

VV 155,46*10/60 25,910

34 M 585948560x injektážní aktivovaná cementová směs t 0,507 6 079,15 3 082,13

P
Poznámka k položce:

Vydatnost: 1,35 kg/dm3. Zrnitost 4 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 226 216,39

35 K 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 38,000 892,84 33 927,92 CS ÚRS 2017 01

VV "mostní římsy" 2*19 38,000

36 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 13,395 4 282,60 57 365,43 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,705*9,5 13,395

37 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 43,795 1 218,01 53 342,75 CS ÚRS 2017 01

VV (0,31+0,7+0,15+0,3+0,1+0,45+0,4)*9,5 22,895

VV (0,1+0,7+0,15+0,3+0,1+0,45+0,4)*9,5 20,900

VV Součet 43,795

38 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 43,795 376,27 16 478,74 CS ÚRS 2017 01

39 K 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 1,000 267,53 267,53 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,5 1,000

40 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 2,009 31 618,14 63 520,84 CS ÚRS 2017 01

VV 13,395*0,15 2,009

41 K 317661142 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm m 7,500 175,09 1 313,18 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(0,2+0,7+0,15+0,3+0,5+0,15+0,45+0,9+0,4) 7,500

D 4 Vodorovné konstrukce 142 487,70

42 K 451315116 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm m2 20,900 405,63 8 477,67 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

vyrovnávající vrstva pod římsami

VV 2*1,1*9,5 20,900

43 K 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,750 1 887,91 1 415,93 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podlití sloupků zábradlí

VV (2*6)*0,25*0,25 0,750

44 K 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,750 1 808,52 1 356,39 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podlití sloupků zábradlí

45 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 1,500 1 161,46 1 742,19 CS ÚRS 2017 01

VV (2*3)*0,5*0,5 1,500

46 K 465513157
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 64,400 2 010,80 129 495,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

opevnění mostních kuželů

VV 4*11,5*1,4 64,400

D 5 Komunikace 89 776,20

96 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 20,000 1 077,73 21 554,60 CS ÚRS 2017 01

VV 20 20,000

97 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 20,000 194,67 3 893,40 CS ÚRS 2017 01

98 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 20,000 52,20 1 044,00 CS ÚRS 2017 01

99 K 542992111
Vyjmutí kolejového pole nebo kolejového rozvětvení hmotnosti do 10 t 

železničním jeřábem
t 11,000 1 597,54 17 572,94 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

manipulace s kolejí

VV 20*0,55 11,000

47 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 26,320 1 736,75 45 711,26 CS ÚRS 2017 01

VV 2,8*9,4 26,320

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 088,42

48 K 624631224
Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 30 mm včetně 

penetrace
m 19,000 256,65 4 876,35 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zatěsnění mezi mostními římsami a stávající konstrukcí

VV 2*9,5 19,000

49 K 628613511
Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 

280 µm
m2 20,140 680,77 13 710,71 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

nátěr zábradlí

VV 19*1,06 20,140

50 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 39,533 240,34 9 501,36 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 198



P
Poznámka k položce:

nátěr řezu trouby

VV 2*(0,2+0,7+0,15+0,3+0,5+0,1)*9,5+4*0,5*0,3 37,650

VV 37,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 39,533

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 343 652,93

51 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 19,000 1 288,69 24 485,11 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

52 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 19,000 669,90 12 728,10 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

53 M 130104300 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 7 mm t 0,570 33 616,97 19 161,67 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál nového zábradlí

VV 19*30/1000 0,570

54 K 922111511 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkopísku m3 10,368 996,16 10 328,19 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podsyp pod hydroizolací

VV 7,2*14,4*0,1 10,368

55 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 79,170 1 147,32 90 833,32 CS ÚRS 2017 01

VV 7*17,4*0,65 79,170

56 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

57 K 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 1,400 209,89 293,85 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,7 1,400

58 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 2,000 2 201,11 4 402,22 CS ÚRS 2017 01

59 K 936943131 Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150 m 1,000 707,97 707,97 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,5 1,000

60 M 552613090x trubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 160 m 1,000 7 162,32 7 162,32

61 K 936943137 Montáž nerezového víčka odvodnění mostu DN 150 dl 0,1 m kus 2,000 575,29 1 150,58 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

vč. materiálu

62 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 65,502 85,91 5 627,28 CS ÚRS 2017 01

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,502

63 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,2 m v do 10 m
m2 25,000 108,75 2 718,75 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5*2,5 25,000

64 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za 

první a ZKD den použití
m2 175,000 2,17 379,75 CS ÚRS 2017 01

VV 25 25,000

VV 25*7 "Přepočtené koeficientem množství 175,000

65 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 25,000 53,29 1 332,25 CS ÚRS 2017 01

VV 25 25,000

66 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru
kus 48,000 204,45 9 813,60 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kotvení zábradlí

VV 4*(2*6) 48,000

67 K 953965132 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm kus 48,000 212,06 10 178,88 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kotvení zábradlí

VV 4*(2*6) 48,000

68 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 3,800 1 090,78 4 144,96 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

římsy

VV 2*0,2*9,5 3,800

69 K 977211111x Řezání kámen. kcí m 16,000 2 147,82 34 365,12

P
Poznámka k položce:

s příp. odbouráním

VV 8*2 16,000

70 K 985111232 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 100 mm m2 11,200 724,28 8 111,94 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání kamenné konstrukce pod hydroizolaci

VV 2*0,7*8 11,200

71 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 65,502 204,45 13 391,88 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

omytí kamenného zdivo po sanačních pracích

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,502

72 K 985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2 m2 31,192 532,88 16 621,59 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpoklad 50%

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 31,192

73 K 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 15,596 311,03 4 850,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální poruchy, předpoklad 25%

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 15,596

74 K 985223212 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3 m3 3,119 5 892,10 18 377,46 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 5% zdiva mostu ze stávajícího kamene

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*0,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,119

75 K 985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 m2 65,502 499,17 32 696,63 CS ÚRS 2017 01

VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,502

76 K 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 65,502 126,15 8 263,08 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 198



VV (1,03+4,35+1,03)*6,3 40,383

VV 4*5,5 22,000

VV Součet 62,383

VV 62,383*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 65,502

D 997 Přesun sutě 38 075,14

77 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 47,313 259,91 12 297,12 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná či betonová suť

78 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 47,313 268,62 12 709,22 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

79 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 47,313 36,97 1 749,16 CS ÚRS 2017 01

80 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 47,313 239,25 11 319,64 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 75 515,16

81 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 304,558 247,95 75 515,16 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 263 630,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258 082,31

82 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 39,081 14,13 552,21 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 1 vrstvy nátěru

VV 2*(0,1+0,05+0,45+0,9+0,4)*9,5+4*0,7*0,4 37,220

VV 37,22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 39,081

83 M 111631650 penetrační nátěr t 0,003 74 975,90 224,93 CS ÚRS 2017 01

84 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 76,301 29,36 2 240,20 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 2 vrstev nátěru

VV 37,22*2,05 "Přepočtené koeficientem množství 76,301

85 M 111613460 asfalt stavebně-izolační t 0,052 45 165,20 2 348,59 CS ÚRS 2017 01

VV 37,2198270044157*0,0014 "Přepočtené koeficientem množství 0,052

86 K 711331382R Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny m2 139,400 432,83 60 336,50

P

Poznámka k položce:

hydroizolace včetně příslušných přípravných a ochranných vrstev

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 7*18,2 127,400

VV 4*2 8,000

VV 4*1 4,000

VV Součet 139,400

87 M 628311160R pás těžký asfaltovaný m2 160,310 1 035,31 165 970,55

P
Poznámka k položce:

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 139,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 160,310

88 K 711491177 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou m 19,000 172,90 3 285,10 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

89 M 137566260 plech nerezový 5,0 x 1000 x 2000 mm t 0,076 174 067,24 13 229,11 CS ÚRS 2017 01

VV 1/20*19*0,08 0,076

90 M 311427730 vrut univerzální půlkulatá hlava s křížovou drážkou zinek žlutý 6 x 80 mm tis kus 0,074 5 235,26 387,41 CS ÚRS 2017 01

VV 19/0,3*1,1/1000 0,070

VV 0,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,074

91 M 562810880 hmoždinka KOPOS HM 10x50 mm PA tis kus 0,074 10 591,22 783,75 CS ÚRS 2017 01

VV 19/0,3*1,1/1000 0,070

VV 0,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,074

92 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m
% 3,500 2 492,56 8 723,96 CS ÚRS 2017 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 547,99

93 K 789224111
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění A stupeň 

přípravy Sa 3
m2 20,140 263,18 5 300,45 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zábradlí

VV 19*1,06 20,140

94 M 581544160 křemičitý písek t 0,095 2 605,66 247,54

VV 19*5/1000 0,095

D NEZ Nezařazené 35 370,04

D HSV Práce a dodávky HSV 35 370,04

D 997 Přesun sutě 35 370,04

95 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 4,000 8 842,51 35 370,04

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

D OST Ostatní 1 722,61
100 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 1 248,46 1 248,46

101 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 474,15 474,15

Strana 9 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 23 925,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 925,12 21,00% 5 024,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 949,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 925,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 23 925,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 23 925,12 23 925,12 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/02 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/02 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/02 - DSPS

Strana 10 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 168 889,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 889,62 21,00% 35 466,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 356,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 889,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 168 889,62

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 86 456,69

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 27 731,39

    VRN7 - Provozní vlivy 20 010,11

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 168 889,62

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/03 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/03 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 01 - Most v km 2,764

SO 01/03 - VRN

Strana 11 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 168 889,62

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 86 456,69

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 77 212,90 77 212,90 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 9 243,79 9 243,79 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 27 731,39

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 27 731,39 27 731,39 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 20 010,11

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 20 010,11 20 010,11 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 12 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 1 338 756,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 338 756,79 21,00% 281 138,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 619 895,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 338 756,79

HSV - Práce a dodávky HSV 1 045 744,16

    1 - Zemní práce 607 661,37

    2 - Zakládání 29 528,00

    4 - Vodorovné konstrukce 23 067,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 170,06

    997 - Přesun sutě 9 629,92

    998 - Přesun hmot 127 687,31

PSV - Práce a dodávky PSV 257 642,59

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 257 642,59

NEZ - Nezařazené 35 370,04

    HSV - Práce a dodávky HSV 35 370,04

      997 - Přesun sutě 35 370,04

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/01 - Most km 8,010

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/01 - Most km 8,010

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/01 - Most km 8,010

Strana 13 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 338 756,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 045 744,16

D 1 Zemní práce 607 661,37

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 99,000 27,19 2 691,81 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 50% z celkové plochy svahů

VV 2*5,5*18 198,000

VV 198*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 99,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 19,800 17,40 344,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 99 99,000

VV 99*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 19,800

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 9,900 47,85 473,72 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 99 99,000

VV 99*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,900

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 9,900 145,73 1 442,73 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 99 99,000

VV 99*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,900

5 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 33,000 229,47 7 572,51 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

příp. provizorní vyvěšení a ochránění inženýrských sítí, včetně vytyčení a měření útlumu

VV 33 33,000

6 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 18,000 60,90 1 096,20 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uložení v místě stavby

VV 4*5*6*0,15 18,000

7 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 303,150 172,90 52 414,64 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5,5*13,3*0,5 73,150

VV 2*5*2,3*10 230,000

VV Součet 303,150

8 K 122202508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 303,160 18,49 5 605,43 CS ÚRS 2017 01

9 K 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost m3 151,580 22,84 3 462,09 CS ÚRS 2017 01

VV 303,160497974166*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 151,580

10 K 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu 

cementovou
m3 3,000 1 617,12 4 851,36 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odbourání kamenné konstrukce

VV 3*5*0,2 3,000

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 303,150 242,51 73 516,91 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 303,15 303,150

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 606,300 23,92 14 502,70 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 303,15 303,150

VV 303,15*2 "Přepočtené koeficientem množství 606,300

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 545,670 221,97 121 122,37 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výkopy, čištění příkopů, hrázky

VV 303,15 303,150

VV 303,15*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 545,670

14 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 167,580 387,15 64 878,60 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,1*4,2*9,5 167,580

15 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 301,644 639,46 192 889,27 CS ÚRS 2017 01

VV 167,58*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 301,644

16 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 167,580 215,33 36 085,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 183,000 36,97 6 765,51 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutění pláně pod kolejovým ložem

VV 6,1*30 183,000

18 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 132,000 19,57 2 583,24 CS ÚRS 2017 01

VV 120 120,000

VV 120*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 132,000

19 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 3,600 122,88 442,37 CS ÚRS 2017 01

VV 144*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 3,600

20 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 197,600 11,97 2 365,27 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění základové spáry

VV 2*10,4*9,5 197,600

21 K 182201101 Svahování násypů m2 144,000 50,03 7 204,32 CS ÚRS 2017 01

VV 4*6*6 144,000

22 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 120,000 44,59 5 350,80 CS ÚRS 2017 01

VV 18/0,15 120,000

D 2 Zakládání 29 528,00

23 K 212311111 Obetonování výstění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky kus 4,000 294,71 1 178,84 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně příp. kamenného opevnění

24 K 212795111
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního 

betonu, štěrkového obsypu
m 28,000 955,92 26 765,76 CS ÚRS 2017 01

Strana 14 z 198



P
Poznámka k položce:

včetně zavíčkování

VV 2*14 28,000

25 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 28,000 56,55 1 583,40 CS ÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 23 067,50

26 K 451315134 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm m2 43,200 533,97 23 067,50 CS ÚRS 2017 01

VV 2*1,8*12 43,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 170,06

27 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 34,320 1 108,17 38 032,39 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ZKPP - horní vrstva tl. 200mm

VV 2*6,5*13,2*0,2 34,320

28 K 922111513 Pražcové podloží konstrukční vrstva z hrubého písku m3 52,224 960,27 50 149,14 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ZKPP - spodní vrstva tl. 300mm

VV 2*6,8*0,3*12,8 52,224

29 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

30 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

31 K 985111232 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 100 mm m2 14,850 724,28 10 755,56 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání kamenné konstrukce pod hydroizolaci

VV 4,5*11*0,3 14,850

32 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 49,500 204,45 10 120,28 CS ÚRS 2017 01

VV 11*4,5 49,500

33 K 985311315R Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými maltami tl 50 mm m2 49,500 2 735,07 135 385,97

VV 4,5*11 49,500

D 997 Přesun sutě 9 629,92

34 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,138 259,91 2 894,88 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná či betonová suť

35 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 11,138 268,62 2 991,89 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

36 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 55,690 11,97 666,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 11,138*5 "Přepočtené koeficientem množství 55,690

37 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 11,138 36,97 411,77 CS ÚRS 2017 01

38 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 11,138 239,25 2 664,77 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 127 687,31

39 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 514,972 247,95 127 687,31 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 257 642,59

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 257 642,59

40 K 711331382R Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny m2 143,600 432,83 62 154,39

P

Poznámka k položce:

hydroizolace včetně příslušných přípravných a ochranných vrstev

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 4,5*(11+2*6,9) 111,600

VV 4*2*4 32,000

VV Součet 143,600

41 M 628311160R pás těžký asfaltovaný m2 165,140 1 035,31 170 971,09

P
Poznámka k položce:

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 143,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 165,140

42 K 711491177 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou m 17,000 172,90 2 939,30 CS ÚRS 2017 01

VV 2*8,5 17,000

43 M 137566260 plech nerezový 5,0 x 1000 x 2000 mm t 0,068 174 067,24 11 836,57 CS ÚRS 2017 01

VV 1/20*17*0,08 0,068

44 M 311427730 vrut univerzální půlkulatá hlava s křížovou drážkou zinek žlutý 6 x 80 mm tis kus 0,065 5 235,26 340,29 CS ÚRS 2017 01

VV 17/0,3*1,1/1000 0,062

VV 0,062*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,065

45 M 562810880 hmoždinka KOPOS HM 10x50 mm PA tis kus 0,065 10 591,22 688,43 CS ÚRS 2017 01

VV 17/0,3*1,1/1000 0,062

VV 0,062*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,065

46 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m
% 3,500 2 489,29 8 712,52 CS ÚRS 2017 01

D NEZ Nezařazené 35 370,04

D HSV Práce a dodávky HSV 35 370,04

D 997 Přesun sutě 35 370,04

47 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV km 4,000 8 842,51 35 370,04

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 15 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 274 330,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 274 330,80 21,00% 57 609,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 940,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 274 330,80

HSV -  Práce a dodávky HSV 270 201,04

    5 - Komunikace 194 738,13

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 59 562,77

    998 - Přesun hmot 15 900,14

OST - Ostatní 4 129,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 274 330,80

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/02 - Kolej

Strana 16 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 270 201,04

D 5 Komunikace 194 738,13

1 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 67,430 1 661,03 112 003,25 CS ÚRS 2017 01

VV 2,2*30,65 "2,2m2-plocha kol.lože v novém stavu 67,430

2 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 67,430 399,76 26 955,82 CS ÚRS 2017 01

VV 2,2*30,65 "2,2m2-plocha stáv.kol.lože v řezu 67,430

3 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 67,430 39,98 2 695,85 CS ÚRS 2017 01

VV 67,43 67,430

4 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 31,500 237,32 7 475,58 CS ÚRS 2017 01

VV 31,5 31,500

5 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 31,500 237,32 7 475,58 CS ÚRS 2017 01

VV 31,5 31,500

6 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 31,500 23,81 750,02 CS ÚRS 2017 01

VV 31,5 31,500

7 K 542992111
Vyjmutí kolejového pole nebo kolejového rozvětvení hmotnosti do 10 t 

železničním jeřábem
t 17,325 105,91 1 834,89 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

manipulace s kolejí

VV 31,5*0,55 17,325

8 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 57,000 64,26 3 662,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

VV 57 57,000

9 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 34,000 110,58 3 759,72 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 57*2*0,3 34,200

VV 34 34,000

10 K 548911122 Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49 kus 4,000 6 745,29 26 981,16 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

11 K 548930012 Řezání kolejnic plamenem kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 59 562,77

12 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 141,007 73,72 10 395,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

13 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 551,077 11,52 17 868,41 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 141,007*11 "Přepočtené koeficientem množství 1 551,077

14 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 141,007 221,97 31 299,32 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

D 998 Přesun hmot 15 900,14

15 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 138,660 114,67 15 900,14 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 4 129,76
16 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 2 064,88 2 064,88

17 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 2 064,88 2 064,88

Strana 17 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 23 925,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 925,12 21,00% 5 024,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 949,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 925,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 23 925,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 23 925,12 23 925,12 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/03 - DSPS

Strana 18 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 151 924,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 151 924,52 21,00% 31 904,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 828,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 924,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 151 924,52

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 75 472,88

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 24 251,37

    VRN7 - Provozní vlivy 17 508,84

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 151 924,52

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 02 - Most v km 8,010

SO 02/04 - VRN

Strana 19 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 151 924,52

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 75 472,88

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 67 425,34 67 425,34 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 8 047,54 8 047,54 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 24 251,37

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 24 251,37 24 251,37 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 17 508,84

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 17 508,84 17 508,84 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 20 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 37 715,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 715,71 21,00% 7 920,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 636,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 715,71

HSV - Práce a dodávky HSV 20 030,69

    1 - Zemní práce 6 690,54

    4 - Vodorovné konstrukce 580,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 005,40

    997 - Přesun sutě 2 807,80

    998 - Přesun hmot 946,43

NEZ - Nezařazené 17 685,02

    HSV - Práce a dodávky HSV 17 685,02

      997 - Přesun sutě 17 685,02

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/01 - Propustek km 9,610

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/01 - Propustek km 9,610

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/01 - Propustek km 9,610

Strana 21 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 37 715,71

D HSV Práce a dodávky HSV 20 030,69

D 1 Zemní práce 6 690,54

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 30,000 27,19 815,70 CS ÚRS 2017 01

VV 2*3*5 30,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 6,000 17,40 104,40 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 3,000 47,85 143,55 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 3,000 145,73 437,19 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 107,66 322,98 CS ÚRS 2017 01

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 229,47 1 376,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ochrana příp. kabelů během výstavby

7 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

umístění v místě stavby

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

8 K 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu 

cementovou
m3 0,662 1 617,12 1 070,53 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,5*0,22*1,4 0,308

VV 0,75*0,115*4,1 0,354

VV Součet 0,662

9 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 22,000 19,57 430,54 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2*5 20,000

VV 20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 22,000

10 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 0,550 122,88 67,58 CS ÚRS 2017 01

VV 22*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,550

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,000 11,97 143,64 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění pod kolejovým ložem

VV 2*2*3 12,000

12 K 182201101 Svahování násypů m2 22,000 50,03 1 100,66 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2*5 20,000

VV 20*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 22,000

D 4 Vodorovné konstrukce 580,52

13 K 423353111 Bednění čel koncových rovných - zřízení m2 0,396 1 270,20 503,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,6*0,3 0,360

VV 0,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,396

14 K 423353211 Bednění čel koncových rovných - odstranění m2 0,396 195,75 77,52 CS ÚRS 2017 01

VV 0,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,396

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 005,40

15 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 1,500 1 108,17 1 662,26 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

hutněný zásyp železničního spodku

VV 2*0,5*1,5 1,500

16 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

17 K 938902462 Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN m 4,100 573,12 2 349,79 CS ÚRS 2017 01

18 K 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm m2 1,500 336,04 504,06 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání zdiva

VV 2*0,5*1,5 1,500

19 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 3,280 204,45 670,60 CS ÚRS 2017 01

VV 0,8*4,1 3,280

20 K 985241110
Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 

1 m3
m3 0,308 7 445,07 2 293,08 CS ÚRS 2017 01

VV 0,075*4,1 0,308

D 997 Přesun sutě 2 807,80

21 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,160 259,91 821,32 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná suť

22 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 3,160 268,62 848,84 CS ÚRS 2017 01

23 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 22,120 11,97 264,78 CS ÚRS 2017 01

VV 3,16*7 "Přepočtené koeficientem množství 22,120

24 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 3,160 36,97 116,83 CS ÚRS 2017 01

25 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 3,160 239,25 756,03 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 946,43

26 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 3,817 247,95 946,43 CS ÚRS 2017 01

D NEZ Nezařazené 17 685,02

D HSV Práce a dodávky HSV 17 685,02

D 997 Přesun sutě 17 685,02

27 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 2,000 8 842,51 17 685,02

Strana 22 z 198



P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 23 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 7 629,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 629,71 21,00% 1 602,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 231,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 629,71

HSV -  Práce a dodávky HSV 3 499,95

    5 - Komunikace 3 484,24

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 15,71

OST - Ostatní 4 129,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 7 629,71

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/02 - Kolej

Strana 24 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 3 499,95

D 5 Komunikace 3 484,24

1 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 2,000 23,81 47,62 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

5 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 4,000 64,26 257,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

6 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 3,000 110,58 331,74 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 4*2*0,33 2,640

VV 3 3,000

7 K 547333111 Montáž pražců z betonu předpjatého pod dosavadní kolejí kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 15,71

8 K 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 % t 0,137 114,67 15,71 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 4 129,76
9 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 2 064,88 2 064,88

10 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 2 064,88 2 064,88

Strana 25 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 9 570,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 570,06 21,00% 2 009,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 579,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 570,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 570,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 9 570,06 9 570,06 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/03 - DSPS

Strana 26 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 27 513,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 513,91 21,00% 5 777,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 291,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 513,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 513,91

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 610,02

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 652,50

    VRN7 - Provozní vlivy 543,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 27 513,91

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 04 - Propustek v km 9,610

SO 04/04 - VRN

Strana 27 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 513,91

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 4 785,03 4 785,03 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 5 763,78 5 763,78 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 2 610,02

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 1 848,76 1 848,76 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 761,26 761,26 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 652,50

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 652,50 652,50 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 543,76

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 543,76 543,76 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 28 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 49 571,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 571,06 21,00% 10 409,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 980,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 571,06

HSV - Práce a dodávky HSV 31 886,04

    1 - Zemní práce 7 751,92

    4 - Vodorovné konstrukce 1 161,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 019,96

    997 - Přesun sutě 4 327,32

    998 - Přesun hmot 1 625,81

NEZ - Nezařazené 17 685,02

    HSV - Práce a dodávky HSV 17 685,02

      997 - Přesun sutě 17 685,02

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/01 - Propustek km 8,212

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/01 - Propustek km 8,212

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/01 - Propustek km 8,212

Strana 29 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 571,06

D HSV Práce a dodávky HSV 31 886,04

D 1 Zemní práce 7 751,92

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 30,000 27,19 815,70 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 6,000 17,40 104,40 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 3,000 47,85 143,55 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 3,000 145,73 437,19 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 107,66 322,98 CS ÚRS 2017 01

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 229,47 1 376,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ochrana příp. kabelů během výstavby

7 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

umístění v místě stavby

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

8 K 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu 

cementovou
m3 0,824 1 617,12 1 332,51 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,4*0,5*1,7 0,680

VV 0,115*0,5*2,5 0,144

VV Součet 0,824

9 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 33,000 19,57 645,81 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000

10 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 0,825 122,88 101,38 CS ÚRS 2017 01

VV 33*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,825

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,000 11,97 143,64 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění pod kolejovým ložem

VV 2*2*3 12,000

12 K 182201101 Svahování násypů m2 33,000 50,03 1 650,99 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 161,03

13 K 423353111 Bednění čel koncových rovných - zřízení m2 0,792 1 270,20 1 006,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,6*0,6 0,720

VV 0,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,792

14 K 423353211 Bednění čel koncových rovných - odstranění m2 0,792 195,75 155,03 CS ÚRS 2017 01

VV 0,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,792

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 019,96

15 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 1,994 1 108,17 2 209,69 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

hutněný zásyp železničního spodku

VV 1,1*0,5*2,5 1,375

VV 0,55*0,45*2,5 0,619

VV Součet 1,994

16 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

17 K 938902462 Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN m 5,020 573,12 2 877,06 CS ÚRS 2017 01

18 K 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm m2 1,360 336,04 457,01 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání zdiva

VV 2*0,4*1,7 1,360

19 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 7,850 202,28 1 587,90 CS ÚRS 2017 01

VV 1,57*5 7,850

20 K 985121911 Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru m2 7,850 113,10 887,84 CS ÚRS 2017 01

21 K 985241110
Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 

1 m3
m3 1,004 7 445,07 7 474,85 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*5,02 1,004

D 997 Přesun sutě 4 327,32

22 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 5,005 259,91 1 300,85 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná suť

23 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 5,005 268,62 1 344,44 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

24 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 25,025 11,97 299,55 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 5,005*5 "Přepočtené koeficientem množství 25,025

25 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 5,005 36,97 185,03 CS ÚRS 2017 01

26 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 5,005 239,25 1 197,45 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 1 625,81

27 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 6,557 247,95 1 625,81 CS ÚRS 2017 01

Strana 30 z 198



D NEZ Nezařazené 17 685,02

D HSV Práce a dodávky HSV 17 685,02

D 997 Přesun sutě 17 685,02

28 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 2,000 8 842,51 17 685,02

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 31 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 7 629,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 629,71 21,00% 1 602,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 231,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 629,71

HSV -  Práce a dodávky HSV 3 499,95

    5 - Komunikace 3 484,24

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 15,71

OST - Ostatní 4 129,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 7 629,71

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/02 - Kolej

Strana 32 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 3 499,95

D 5 Komunikace 3 484,24

1 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 2,000 23,81 47,62 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

5 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 4,000 64,26 257,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

6 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 3,000 110,58 331,74 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 4*2*0,33 2,640

VV 3 3,000

7 K 547333111 Montáž pražců z betonu předpjatého pod dosavadní kolejí kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 15,71

8 K 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 % t 0,137 114,67 15,71 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 4 129,76
9 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 2 064,88 2 064,88

10 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 2 064,88 2 064,88

Strana 33 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 9 570,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 570,06 21,00% 2 009,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 579,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 570,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 570,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 9 570,06 9 570,06 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/03 - DSPS

Strana 34 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 28 710,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 710,15 21,00% 6 029,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 739,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 710,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 710,15

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 480,02

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 870,00

    VRN7 - Provozní vlivy 652,50

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 28 710,15

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 05 - Propustek v km 8,212

SO 05/04 - VRN

Strana 35 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 710,15

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 4 785,03 4 785,03 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 5 763,78 5 763,78 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 3 480,02

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 2 501,26 2 501,26 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 978,76 978,76 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 870,00

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 870,00 870,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 652,50

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 652,50 652,50 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 36 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 52 597,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 597,09 21,00% 11 045,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 642,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 597,09

HSV - Práce a dodávky HSV 34 912,07

    1 - Zemní práce 8 366,42

    4 - Vodorovné konstrukce 1 161,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 965,25

    997 - Přesun sutě 5 040,29

    998 - Přesun hmot 2 379,08

NEZ - Nezařazené 17 685,02

    HSV - Práce a dodávky HSV 17 685,02

      997 - Přesun sutě 17 685,02

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/01 - Propustek km 8,604

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/01 - Propustek km 8,604

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/01 - Propustek km 8,604

Strana 37 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 52 597,09

D HSV Práce a dodávky HSV 34 912,07

D 1 Zemní práce 8 366,42

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 30,000 27,19 815,70 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 6,000 17,40 104,40 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 3,000 47,85 143,55 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 3,000 145,73 437,19 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 30 30,000

VV 30*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 107,66 322,98 CS ÚRS 2017 01

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 229,47 1 376,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ochrana příp. kabelů během výstavby

7 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

umístění v místě stavby

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

8 K 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu 

cementovou
m3 1,204 1 617,12 1 947,01 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,4*0,5*2,65 1,060

VV 0,115*0,5*2,5 0,144

VV Součet 1,204

9 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 33,000 19,57 645,81 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000

10 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 0,825 122,88 101,38 CS ÚRS 2017 01

VV 33*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 0,825

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,000 11,97 143,64 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění pod kolejovým ložem

VV 2*2*3 12,000

12 K 182201101 Svahování násypů m2 33,000 50,03 1 650,99 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*6 30,000

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 161,03

13 K 423353111 Bednění čel koncových rovných - zřízení m2 0,792 1 270,20 1 006,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,6*0,6 0,720

VV 0,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,792

14 K 423353211 Bednění čel koncových rovných - odstranění m2 0,792 195,75 155,03 CS ÚRS 2017 01

VV 0,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,792

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 965,25

15 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 3,750 1 108,17 4 155,64 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

hutněný zásyp železničního spodku

VV 1,25*0,6*3 2,250

VV 1*0,5*3 1,500

VV Součet 3,750

16 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

17 K 938902462 Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN m 4,620 573,12 2 647,81 CS ÚRS 2017 01

18 K 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm m2 1,360 336,04 457,01 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání zdiva

VV 2*0,4*1,7 1,360

19 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 7,269 202,28 1 470,37 CS ÚRS 2017 01

VV 1,57*4,63 7,269

20 K 985121911 Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru m2 7,269 113,10 822,12 CS ÚRS 2017 01

21 K 985241110
Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 

1 m3
m3 0,925 7 445,07 6 886,69 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*4,625 0,925

D 997 Přesun sutě 5 040,29

22 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 5,750 259,91 1 494,48 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná či betonová suť

23 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 5,750 268,62 1 544,57 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

24 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 34,500 11,97 412,97 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

VV 5,75*6 "Přepočtené koeficientem množství 34,500

25 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 5,750 36,97 212,58 CS ÚRS 2017 01

26 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 5,750 239,25 1 375,69 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 2 379,08

27 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 9,595 247,95 2 379,08 CS ÚRS 2017 01

Strana 38 z 198



D NEZ Nezařazené 17 685,02

D HSV Práce a dodávky HSV 17 685,02

D 997 Přesun sutě 17 685,02

28 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 2,000 8 842,51 17 685,02

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 39 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 7 629,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 629,71 21,00% 1 602,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 231,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 629,71

HSV -  Práce a dodávky HSV 3 499,95

    5 - Komunikace 3 484,24

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 15,71

OST - Ostatní 4 129,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 7 629,71

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/02 - Kolej

Strana 40 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 3 499,95

D 5 Komunikace 3 484,24

1 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 2,000 237,32 474,64 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 2,000 23,81 47,62 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

5 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 4,000 64,26 257,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

6 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 3,000 110,58 331,74 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 4*2*0,33 2,640

VV 3 3,000

7 K 547333111 Montáž pražců z betonu předpjatého pod dosavadní kolejí kus 4,000 237,32 949,28 CS ÚRS 2017 01

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 15,71

8 K 998242012 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 % t 0,137 114,67 15,71 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 4 129,76
9 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 2 064,88 2 064,88

10 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 2 064,88 2 064,88

Strana 41 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 9 570,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 570,06 21,00% 2 009,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 579,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 570,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 570,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 570,06

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 570,06

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 9 570,06 9 570,06 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/03 - DSPS

Strana 42 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 29 036,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 036,40 21,00% 6 097,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 134,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 036,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 036,40

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 697,51

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 978,76

    VRN7 - Provozní vlivy 652,50

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 29 036,40

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 06 - Propustek v km 8,604

SO 06/04 - VRN

Strana 43 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 036,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 548,81

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 4 785,03 4 785,03 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 5 763,78 5 763,78 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 3 697,51

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 2 610,01 2 610,01 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 1 087,50 1 087,50 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 978,76

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 978,76 978,76 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 652,50

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 652,50 652,50 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 44 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 1 328 731,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 328 731,74 21,00% 279 033,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 607 765,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 328 731,74

HSV - Práce a dodávky HSV 1 099 238,10

    1 - Zemní práce 271 364,56

    2 - Zakládání 99 326,23

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 150 743,79

    4 - Vodorovné konstrukce 24 091,78

    5 - Komunikace 36 838,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 153,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 350 037,96

    997 - Přesun sutě 52 481,23

    998 - Přesun hmot 81 201,15

PSV - Práce a dodávky PSV 194 123,60

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 188 575,61

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 547,99

NEZ - Nezařazené 35 370,04

    HSV - Práce a dodávky HSV 35 370,04

      997 - Přesun sutě 35 370,04

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/01 - Propustek km 5,396

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/01 - Propustek km 5,396

Strana 45 z 198



Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 328 731,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 099 238,10

D 1 Zemní práce 271 364,56

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 72,000 27,19 1 957,68 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*6 72,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 14,400 17,40 250,56 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 72 72,000

VV 72*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 14,400

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 7,200 47,85 344,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 72 72,000

VV 72*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,200

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 7,200 145,73 1 049,26 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 72 72,000

VV 72*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,200

5 K 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho m2 18,000 101,13 1 820,34 CS ÚRS 2017 01

VV 1,8*10 18,000

6 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 0,800 159,86 127,89 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

rozebrání opevnění

VV 4*0,25*0,8 0,800

7 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku m3 4,400 220,76 971,34 CS ÚRS 2017 01

VV 18*0,2+0,8 4,400

8 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 1 534,46 18 413,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provizorní převedení vody během výstavby

9 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 188,14 3 010,24 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

provizorní čerpání vody z výkopu

vč. čerpací soupravy

10 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 107,66 538,30 CS ÚRS 2017 01

11 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 32,000 229,47 7 343,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

příp. provizorní vyvěšení a ochránění inženýrských sítí, včetně vytyčení a měření útlumu

VV 32 32,000

12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 9,000 60,90 548,10 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uložení v místě stavby

VV 4*3*5*0,15 9,000

13 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 150,726 172,90 26 060,53 CS ÚRS 2017 01

VV 25,3*0,5*6,2 78,430

VV 2*3,8*1,15*7 61,180

VV (4*1,75*1)*0,2 1,400

VV (6,2+5,6)*0,3*0,8 2,832

VV 2*1*0,7+2*1*1*0,8+4*1*1*0,1 3,400

VV 2*2*0,5*0,5 1,000

VV 6,9*1,8*0,2 2,484

VV Součet 150,726

14 K 122202508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 150,731 18,49 2 787,02 CS ÚRS 2017 01

15 K 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost m3 75,366 22,84 1 721,36 CS ÚRS 2017 01

VV 150,731219586522*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 75,366

16 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 153,242 242,51 37 162,72 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 150,742+2,5 153,242

18 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 306,484 23,92 7 331,10 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 153,242 153,242

VV 153,242*2 "Přepočtené koeficientem množství 306,484

19 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 276,736 221,97 61 427,09 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výkopy, čištění příkopů

VV 153,742 153,742

VV 153,742*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 276,736

20 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 50,078 387,15 19 387,70 CS ÚRS 2017 01

VV 2*3,65*0,98*7 50,078

21 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 90,140 583,99 52 640,86 CS ÚRS 2017 01

VV 50,078*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 90,140

22 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 50,078 215,33 10 783,30 CS ÚRS 2017 01

23 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 160,800 36,97 5 944,78 CS ÚRS 2017 01

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/01 - Propustek km 5,396

Strana 46 z 198



P
Poznámka k položce:

přehutění pláně pod kolejovým ložem

VV 6*26,8 160,800

24 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 66,000 19,57 1 291,62 CS ÚRS 2017 01

VV 60 60,000

VV 60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 66,000

25 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 1,800 122,88 221,18 CS ÚRS 2017 01

VV 72*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 1,800

26 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 106,600 11,97 1 276,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění základové spáry

VV 2*6*7 84,000

VV 7*1,8+4*1,5*1 18,600

VV 4*1,*1 4,000

VV Součet 106,600

27 K 182201101 Svahování násypů m2 72,000 50,03 3 602,16 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*6 72,000

28 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 60,000 44,59 2 675,40 CS ÚRS 2017 01

VV 9/0,15 60,000

D 2 Zakládání 99 326,23

29 K 212311111 Obetonování výstění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky kus 4,000 294,71 1 178,84 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně příp. kamenného opevnění

30 K 212795111
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního 

betonu, štěrkového obsypu
m 14,000 955,92 13 382,88 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně zavíčkování

VV 2*7 14,000

31 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 14,000 56,55 791,70 CS ÚRS 2017 01

32 K 221213121 Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV m 78,263 454,57 35 576,01 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

vrty injektáží

VV (2,85*4,5)*5*0,5 32,063

VV (2*1*4,5)*3*0,8 21,600

VV 2*6*1 12,000

VV "čelní zdi" (4*1,75)*3*0,6 12,600

VV Součet 78,263

33 K 221213129
Příplatek za vrty dovrchní pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy 

hornina tř IV
m 32,063 138,12 4 428,54 CS ÚRS 2017 01

34 K 274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37 m3 3,115 3 586,59 11 172,23 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

stabilizační prahy

VV 0,3*0,8*(6,2+5,6)*1,1 3,115

35 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 7,440 776,48 5 777,01 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

částečné bednění stabilizačních prahů

VV 2*0,3*(6,2+5,6)+0,3*0,3*4 7,440

36 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 7,440 79,39 590,66 CS ÚRS 2017 01

37 K 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3 2,720 4 207,56 11 444,56 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

patky mostních říms

VV 2*1*0,7*0,8+2*1*1*0,8 2,720

38 K 281604111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa hod 13,044 1 029,87 13 433,62 CS ÚRS 2017 01

VV 78,263*10/60 13,044

39 M 585948560x injektážní aktivovaná cementová směs t 0,255 6 079,15 1 550,18

P
Poznámka k položce:

Vydatnost: 1,35 kg/dm3. Zrnitost 4 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 150 743,79

40 K 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 20,000 892,84 17 856,80 CS ÚRS 2017 01

VV "mostní římsy" 4*5 20,000

41 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 6,650 4 102,07 27 278,77 CS ÚRS 2017 01

VV 0,4*9,5+0,3*9,5 6,650

42 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 39,140 1 350,68 52 865,62 CS ÚRS 2017 01

VV (0,8+0,36+0,15+0,3+0,1+0,2+0,3)*9,5 20,995

VV (0,5+0,36+0,15+0,3+0,1+0,2+0,3)*9,5 18,145

VV Součet 39,140

43 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 39,140 508,95 19 920,30 CS ÚRS 2017 01

44 K 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 1,000 178,34 178,34 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,5 1,000

45 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,998 31 618,14 31 554,90 CS ÚRS 2017 01

VV 6,65*0,15 0,998

46 K 317661142 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm m 6,220 175,09 1 089,06 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(0,8+0,36+0,15+0,3+0,5+0,1+0,2+0,3+0,4) 6,220

D 4 Vodorovné konstrukce 24 091,78

47 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 54,040 373,02 20 158,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podkladní beton základové desky

VV 2*1,2*1,2+2*1,2*0,9 5,040

VV 2*3,5*7 49,000

VV Součet 54,040

48 K 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,750 1 887,91 1 415,93 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podlití sloupků zábradlí

VV (2*6)*0,25*0,25 0,750

49 K 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,750 1 808,52 1 356,39 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podlití sloupků zábradlí

50 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 1,000 1 161,46 1 161,46 CS ÚRS 2017 01

VV (2*2)*0,5*0,5 1,000

D 5 Komunikace 36 838,20

51 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 21,480 1 715,00 36 838,20 CS ÚRS 2017 01

VV 7*1,8+4*1,85*1,2 21,480

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 153,20

52 K 624631224
Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 30 mm včetně 

penetrace
m 38,000 241,42 9 173,96 CS ÚRS 2017 01

Strana 47 z 198



P
Poznámka k položce:

zatěsnění mezi mostními římsami a stávající konstrukcí

VV 4*9,5 38,000

53 K 628613511
Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 

280 µm
m2 20,140 680,77 13 710,71 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

nátěr zábradlí

VV 19*1,06 20,140

54 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 42,725 240,34 10 268,53 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

nátěr řezu trouby

VV 2*(0,7+0,36+0,15+0,3+0,5+0,1)*9,5+4*0,5*0,3 40,690

VV 40,69*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 42,725

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350 037,96

55 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 19,000 1 288,69 24 485,11 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

56 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 19,000 669,90 12 728,10 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

57 M 130104300 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 7 mm t 0,570 33 616,97 19 161,67 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál nového zábradlí

VV 19*30/1000 0,570

58 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 34,190 1 108,17 37 888,33 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ZKPP - horní vrstva tl. 200mm

VV 6,5*26,3*0,2 34,190

59 K 922111513 Pražcové podloží konstrukční vrstva z hrubého písku m3 53,856 960,27 51 716,30 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ZKPP - spodní vrstva tl. 300mm

VV 6,8*26,4*0,3 53,856

60 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

61 K 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 5,450 209,89 1 143,90 CS ÚRS 2017 01

VV 0,4+0,3 0,700

VV 2*0,25*9,5 4,750

VV Součet 5,450

62 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 2,000 2 201,11 4 402,22 CS ÚRS 2017 01

63 K 936943131 Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového DN 150 m 1,000 707,97 707,97 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,5 1,000

64 M 552613090x trubka z ušlechtilé oceli (nerez) DN 160 m 1,000 7 162,32 7 162,32

65 K 936943137 Montáž nerezového víčka odvodnění mostu DN 150 dl 0,1 m kus 2,000 716,67 1 433,34 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

vč. materiálu

66 K 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 32,156 85,91 2 762,52 CS ÚRS 2017 01

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,156

67 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,2 m v do 10 m
m2 18,000 108,75 1 957,50 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5*1,8 18,000

68 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za 

první a ZKD den použití
m2 126,000 2,17 273,42 CS ÚRS 2017 01

VV 18 18,000

VV 18*7 "Přepočtené koeficientem množství 126,000

69 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 18,000 53,29 959,22 CS ÚRS 2017 01

VV 18 18,000

70 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru
kus 48,000 204,45 9 813,60 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kotvení zábradlí

VV 4*(2*6) 48,000

71 K 953965132 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm kus 48,000 212,06 10 178,88 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kotvení zábradlí

VV 4*(2*6) 48,000

72 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 16,910 1 090,78 18 445,09 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

římsy

VV 2*0,89*9,5 16,910

73 K 977211111x Řezání kámen. kcí m 16,000 1 073,37 17 173,92

P
Poznámka k položce:

s příp. odbouráním

VV 8*2 16,000

74 K 985111232 Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 100 mm m2 22,500 724,28 16 296,30 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální odsekání kamenné konstrukce pod hydroizolaci

VV 4,5*5 22,500

75 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 32,156 204,45 6 574,29 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

omytí kamenného zdivo po sanačních pracích

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,156

76 K 985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2 m2 15,313 532,88 8 159,99 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpoklad 50%

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 15,313

77 K 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 7,656 155,51 1 190,58 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

lokální poruchy, předpoklad 25%

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*0,25 "Přepočtené koeficientem množství 7,656

78 K 985223212 Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3 m3 1,531 5 892,10 9 020,81 CS ÚRS 2017 01

Strana 48 z 198



P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 5% zdiva mostu ze stávajícího kamene

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*0,05 "Přepočtené koeficientem množství 1,531

79 K 985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 m2 32,156 499,17 16 051,31 CS ÚRS 2017 01

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,156

80 K 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 32,156 126,15 4 056,48 CS ÚRS 2017 01

VV (1+2,85+1)*4,5 21,825

VV 4*2,2 8,800

VV Součet 30,625

VV 30,625*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,156

81 K 985311315R Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými maltami tl 50 mm m2 22,500 2 878,63 64 769,18

VV 4,5*5 22,500

D 997 Přesun sutě 52 481,23

82 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60,700 259,91 15 776,54 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná či betonová suť

83 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 60,700 268,62 16 305,23 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

84 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 303,500 11,97 3 632,90 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (12km)

VV 60,7*5 "Přepočtené koeficientem množství 303,500

85 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 60,700 36,97 2 244,08 CS ÚRS 2017 01

86 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 60,700 239,25 14 522,48 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 81 201,15

87 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 327,490 247,95 81 201,15 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 194 123,60

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 188 575,61

88 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 16,538 14,13 233,68 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 1 vrstvy nátěru

VV 2*(0,1+0,05+0,22+0,4)*9,5+4*0,7*0,4 15,750

VV 15,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,538

89 M 111631650 penetrační nátěr t 0,001 74 975,90 74,98 CS ÚRS 2017 01

90 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 32,288 29,36 947,98 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 2 vrstev nátěru

VV 15,75*2,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,288

91 M 111613460 asfalt stavebně-izolační t 0,022 45 165,20 993,63 CS ÚRS 2017 01

VV 15,7499267952592*0,0014 "Přepočtené koeficientem množství 0,022

92 K 711331382R Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny m2 99,950 432,83 43 261,36

P

Poznámka k položce:

hydroizolace včetně příslušných přípravných a ochranných vrstev

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 5,5*12,5 68,750

VV 4*6 24,000

VV 4*1,8 7,200

VV Součet 99,950

93 M 628311160R pás těžký asfaltovaný m2 114,943 1 035,31 119 001,64

P
Poznámka k položce:

plocha kompletního hydroizolačního systému

VV 99,95*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 114,943

94 K 711491177 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou m 19,000 172,90 3 285,10 CS ÚRS 2017 01

VV 2*9,5 19,000

95 M 137566260 plech nerezový 5,0 x 1000 x 2000 mm t 0,076 174 067,24 13 229,11 CS ÚRS 2017 01

VV 1/20*19*0,08 0,076

96 M 311427730 vrut univerzální půlkulatá hlava s křížovou drážkou zinek žlutý 6 x 80 mm tis kus 0,074 5 235,26 387,41 CS ÚRS 2017 01

VV 19/0,3*1,1/1000 0,070

VV 0,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,074

97 M 562810880 hmoždinka KOPOS HM 10x50 mm PA tis kus 0,074 10 591,22 783,75 CS ÚRS 2017 01

VV 19/0,3*1,1/1000 0,070

VV 0,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,074

98 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m
% 3,500 1 821,99 6 376,97 CS ÚRS 2017 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 547,99

99 K 789224111
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy IV stupeň zarezavění A stupeň 

přípravy Sa 3
m2 20,140 263,18 5 300,45 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zábradlí

VV 19*1,06 20,140

100 M 581544160 křemičitý písek t 0,095 2 605,66 247,54

VV 19*5/1000 0,095

D NEZ Nezařazené 35 370,04

D HSV Práce a dodávky HSV 35 370,04

D 997 Přesun sutě 35 370,04

101 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 4,000 8 842,51 35 370,04

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 49 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 272 973,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 272 973,14 21,00% 57 324,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 330 297,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 272 973,14

HSV -  Práce a dodávky HSV 264 713,62

    5 - Komunikace 195 506,54

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 52 691,27

    998 - Přesun hmot 16 515,81

OST - Ostatní 8 259,52

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 272 973,14

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/02 - Kolej

Strana 50 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 264 713,62

D 5 Komunikace 195 506,54

1 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 70,125 1 661,03 116 479,73 CS ÚRS 2017 01

VV 2,55*27,5 "2,55m2-plocha kol.lože v novém stavu 70,125

2 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 63,250 399,76 25 284,82 CS ÚRS 2017 01

VV 2,3*27,5 "2,3m2-plocha stáv.kol.lože v řezu 63,250

3 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 63,250 39,98 2 528,74 CS ÚRS 2017 01

VV 63,25 63,250

4 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 29,000 237,32 6 882,28 CS ÚRS 2017 01

VV 29 29,000

5 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 29,000 237,32 6 882,28 CS ÚRS 2017 01

VV 29 29,000

6 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 29,000 23,81 690,49 CS ÚRS 2017 01

VV 29 29,000

7 K 542992111
Vyjmutí kolejového pole nebo kolejového rozvětvení hmotnosti do 10 t 

železničním jeřábem
t 15,950 105,91 1 689,26 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

manipulace s kolejí

VV 29*0,55 15,950

8 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 53,000 64,26 3 405,78 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

VV 53 53,000

9 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 32,000 110,58 3 538,56 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 53*2*0,3 31,800

VV 32 32,000

10 K 548911122 Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49 kus 4,000 6 745,29 26 981,16 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

11 K 548930012 Řezání kolejnic plamenem kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 52 691,27

12 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 131,936 73,72 9 726,32 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (10km)

13 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 187,424 11,52 13 679,12 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (10km)

VV 131,936*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 187,424

14 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 131,936 221,97 29 285,83 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

D 998 Přesun hmot 16 515,81

15 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 144,029 114,67 16 515,81 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 8 259,52
16 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 2,000 2 064,88 4 129,76

17 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 2,000 2 064,88 4 129,76

Strana 51 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 23 925,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 925,12 21,00% 5 024,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 949,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 925,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 23 925,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 925,12

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 925,12

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 23 925,12 23 925,12 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/03 - DSPS

Strana 52 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 150 728,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 728,28 21,00% 31 652,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 381,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 728,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 150 728,28

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 74 711,63

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 24 033,88

    VRN7 - Provozní vlivy 17 291,34

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 150 728,28

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 07 - Propustek v km 5,396

SO 07/04 - VRN

Strana 53 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 728,28

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 74 711,63

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 66 664,09 66 664,09 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 8 047,54 8 047,54 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 24 033,88

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 24 033,88 24 033,88 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 17 291,34

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 17 291,34 17 291,34 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 54 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 674 089,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 674 089,88 21,00% 141 558,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 815 648,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 674 089,88

HSV - Práce a dodávky HSV 632 841,08

    1 - Zemní práce 235 118,45

    2 - Zakládání 47 390,65

    4 - Vodorovné konstrukce 62 360,27

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 971,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 133,12

    997 - Přesun sutě 45 967,33

    998 - Přesun hmot 48 900,20

PSV - Práce a dodávky PSV 5 878,76

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 878,76

NEZ - Nezařazené 35 370,04

    HSV - Práce a dodávky HSV 35 370,04

      997 - Přesun sutě 35 370,04

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/01 - Propustek km 8,620

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/01 - Propustek km 8,620

Strana 55 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 674 089,88

D HSV Práce a dodávky HSV 632 841,08

D 1 Zemní práce 235 118,45

1 K 111111313
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu 

do 1:1
m2 44,800 27,19 1 218,11 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,8*8 44,800

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 8,960 17,40 155,90 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 20% z celkové plochy svahů

VV 44,8 44,800

VV 44,8*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 8,960

3 K 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:1
m2 4,480 47,85 214,37 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 44,8 44,800

VV 44,8*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,480

4 K 111212313
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů 

ve svahu do 1:1
m2 4,480 145,73 652,87 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uvažováno cca 10% z celkové plochy svahů

VV 44,8 44,800

VV 44,8*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,480

5 K 113105111 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho m2 8,000 101,13 809,04 CS ÚRS 2017 01

VV 0,8*10 8,000

6 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 0,800 159,86 127,89 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

rozebrání opevnění

VV 4*0,25*0,8 0,800

7 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku m3 2,400 220,76 529,82 CS ÚRS 2017 01

VV 8*0,2+0,8 2,400

8 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 1 534,46 18 413,52 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provizorní převedení vody během výstavby

9 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 12,000 188,14 2 257,68 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

provizorní čerpání vody z výkopu

vč. čerpací soupravy

10 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 107,66 322,98 CS ÚRS 2017 01

11 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 10,000 229,47 2 294,70 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

příp. provizorní vyvěšení a ochránění inženýrských sítí, včetně vytyčení a měření útlumu

VV 10 10,000

12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 5,400 60,90 328,86 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

uložení v místě stavby

VV 2*3*6*0,15 5,400

13 K 122202501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 70,300 172,90 12 154,87 CS ÚRS 2017 01

VV 5,2*2*8-19,44 63,760

VV 2*0,5*0,6*1,8 1,080

VV (3,2*3,5*2)*0,2 4,480

VV (1,1+0,65+0,55)*0,3*0,8 0,552

VV (1,25+0,8+0,8)*0,3*0,5 0,428

VV Součet 70,300

14 K 122202508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 70,302 18,49 1 299,88 CS ÚRS 2017 01

15 K 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost m3 35,151 22,84 802,85 CS ÚRS 2017 01

VV 70,3024344634138*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 35,151

16 K 125703301 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné m3 2,500 270,78 676,95 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

umístění v místě stavby

VV 2*10*0,25*0,5 2,500

17 K 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu 

cementovou
m3 19,440 1 617,12 31 436,81 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

odbourání kamenné konstrukce propustku

VV 2*0,25*6 3,000

VV 2*0,8*1,4*6 13,440

VV 2*0,5*1,5*2 3,000

VV Součet 19,440

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 70,300 242,51 17 048,45 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

VV 70,3 70,300

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 210,900 23,92 5 044,73 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

VV 70,3 70,300

VV 70,3*3 "Přepočtené koeficientem množství 210,900

20 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 126,540 221,97 28 088,08 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výkopy, čištění příkopů, hrázky

VV 70,3 70,300

VV 70,3*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 126,540

21 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 63,180 387,15 24 460,14 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,25*1,8*7,8 63,180

22 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 113,724 583,99 66 413,68 CS ÚRS 2017 01

VV 63,18*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 113,724

SO 13/01 - Propustek km 8,620

Strana 56 z 198



23 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 63,180 215,33 13 604,55 CS ÚRS 2017 01

24 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 50,020 36,97 1 849,24 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutění pláně pod kolejovým ložem

VV 6,1*8,2 50,020

25 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 39,600 19,57 774,97 CS ÚRS 2017 01

VV 36 36,000

VV 36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,600

26 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 1,080 122,88 132,71 CS ÚRS 2017 01

VV 43,2*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 1,080

27 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 33,280 11,97 398,36 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

přehutnění základové spáry

VV 3,2*9 28,800

VV (3,2*3,5*2)*0,2 4,480

VV Součet 33,280

28 K 182201101 Svahování násypů m2 40,000 50,03 2 001,20 CS ÚRS 2017 01

VV 2*2,5*8 40,000

29 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 36,000 44,59 1 605,24 CS ÚRS 2017 01

VV 5,4/0,15 36,000

D 2 Zakládání 47 390,65

30 K 273321116 Základové desky ze ŽB C 20/25 m3 3,240 3 518,08 11 398,58 CS ÚRS 2017 01

VV 0,3*1,2*9 3,240

31 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 6,120 769,95 4 712,09 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,3*9 5,400

VV 2*1,2*0,3 0,720

VV Součet 6,120

32 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 6,120 91,36 559,12 CS ÚRS 2017 01

33 K 273361411 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 t 0,454 32 257,59 14 644,95 CS ÚRS 2017 01

VV 3,23966030614385*0,14 "Přepočtené koeficientem množství 0,454

34 K 274311126 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25 m3 2,280 3 205,97 7 309,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

základy propustku

VV 2*0,4*0,6*1,75 0,840

VV "zelílení na vtoku a výtoku" 4*0,4*0,5*1,8 1,440

VV Součet 2,280

35 K 274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37 m3 0,607 3 586,59 2 177,06 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

stabilizační prahy

VV 0,3*0,8*(1,1+0,65+0,55)*1,1 0,607

36 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 1,740 776,48 1 351,08 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

částečné bednění stabilizačních prahů

VV 2*0,3*(1,1+0,65+0,55)+0,3*0,3*4 1,740

37 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 1,740 79,39 138,14 CS ÚRS 2017 01

38 K 274361411 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2 t 0,144 35 416,79 5 100,02 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zesílení na vtoku a výtoku

VV 1,44*0,1 0,144

D 4 Vodorovné konstrukce 62 360,27

39 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 16,400 373,02 6 117,53 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

podkladní beton základové desky

VV 2,0*8,2 16,400

40 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 0,713 1 161,46 828,12 CS ÚRS 2017 01

VV (1,25+0,8+0,8)*0,5*0,5 0,713

41 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 25 do lože C 

25/30 plochy přes 10 m2
m2 24,640 2 248,97 55 414,62 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kamenné opevnění, včetně olemování betonem

VV (3,2*3,5*2) 22,400

VV 22,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,640

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 971,06

42 K 624631224
Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 30 mm včetně 

penetrace
m 6,500 256,65 1 668,23 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zatěsnění trouby na nátoku a výtoku trvale pružným tmelem

VV 2*3,25 6,500

43 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 1,260 240,34 302,83 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

nátěr řezu trouby

VV 2*0,6 1,200

VV 1,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1,260

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 133,12

44 K 919521017 Zřízení propustků z trub betonových DN 800 m 9,000 3 502,86 31 525,74 CS ÚRS 2017 01

45 M 592224120a trouba patková železobetonová TZP DN800 kus 6,000 16 383,27 98 299,62

46 M 592224120b trouba patková železobetonová šikmá TZP DN800 (vtoková, výtoková) kus 2,000 22 456,99 44 913,98

47 K 919726125
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 

g/m2
m2 27,000 158,77 4 286,79 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ochrana trouby

VV 3*9 27,000

48 K 922111512 Pražcové podloží konstrukční vrstva ze štěrkodrtě m3 5,576 1 108,17 6 179,16 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

hutněný podsyp pod základovou deskou

VV 3,4*0,2*8,2 5,576

49 K 929595311 Úprava banketové stezky na hl nad 100 do 200 mm m2 8,400 181,62 1 525,61 CS ÚRS 2017 01

VV 4*3*0,7 8,400

50 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 2,000 2 201,11 4 402,22 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 45 967,33

51 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 52,440 259,91 13 629,68 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

kamenná či betonová suť

Strana 57 z 198



52 K 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 52,440 268,62 14 086,43 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

53 K 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 314,640 11,97 3 766,24 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

VV 52,44*6 "Přepočtené koeficientem množství 314,640

54 K 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 52,440 36,97 1 938,71 CS ÚRS 2017 01

55 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 52,440 239,25 12 546,27 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 48 900,20

56 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 197,218 247,95 48 900,20 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 878,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 878,76

57 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 41,580 14,13 587,53 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 1 vrstvy nátěru

VV "trouba" 4,4*9 39,600

VV 39,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 41,580

58 M 111631650 penetrační nátěr t 0,003 74 975,90 224,93 CS ÚRS 2017 01

59 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 81,180 29,36 2 383,44 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

provedení 2 vrstev nátěru

VV 39,6*2,05 "Přepočtené koeficientem množství 81,180

60 M 111613460 asfalt stavebně-izolační t 0,055 45 165,20 2 484,09 CS ÚRS 2017 01

VV 39,5998159423659*0,0014 "Přepočtené koeficientem množství 0,055

61 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m
% 3,500 56,79 198,77 CS ÚRS 2017 01

D NEZ Nezařazené 35 370,04

D HSV Práce a dodávky HSV 35 370,04

D 997 Přesun sutě 35 370,04

62 K 997241551R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 4,000 8 842,51 35 370,04

P
Poznámka k položce:

jízda kolejových prostředků MHS a MUV

Strana 58 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 109 741,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 109 741,80 21,00% 23 045,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 787,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 741,80

HSV -  Práce a dodávky HSV 105 612,04

    5 - Komunikace 82 144,70

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 18 164,31

    998 - Přesun hmot 5 303,03

OST - Ostatní 4 129,76

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 109 741,80

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/02 - Kolej

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/02 - Kolej

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/02 - Kolej

Strana 59 z 198



D HSV  Práce a dodávky HSV 105 612,04

D 5 Komunikace 82 144,70

1 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 22,500 1 661,03 37 373,18 CS ÚRS 2017 01

VV 2,5*9 "2,5m2-plocha kol.lože v novém stavu 22,500

2 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 19,800 399,76 7 915,25 CS ÚRS 2017 01

VV 2,2*9 "2,25m2-plocha stáv.kol.lože v řezu 19,800

3 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 19,800 39,98 791,60 CS ÚRS 2017 01

VV 19,8 19,800

4 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 10,000 237,32 2 373,20 CS ÚRS 2017 01

VV 10 10,000

5 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 10,000 237,32 2 373,20 CS ÚRS 2017 01

VV 10 10,000

6 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 10,000 23,81 238,10 CS ÚRS 2017 01

VV 10 10,000

7 K 542992111
Vyjmutí kolejového pole nebo kolejového rozvětvení hmotnosti do 10 t 

železničním jeřábem
t 5,500 105,91 582,51 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

manipulace s kolejí

VV 10*0,55 5,500

8 K 544145111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových z betonu kus 18,000 64,26 1 156,68 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

ruční podbití

VV 18 18,000

9 K 545125113 Výměna v koleji šroubů svěrkových a svěrka kus 11,000 110,58 1 216,38 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výměna drobného kolejiva,

uvažováno 30% z celkového počtu rozebrané části koleje

VV 18*2*0,3 10,800

VV 11 11,000

10 K 548911122 Stykové svařování kolejnic odtavením ojedinělé tvaru S49 kus 4,000 6 745,29 26 981,16 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

11 K 548930012 Řezání kolejnic plamenem kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

VV 4 4,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 18 164,31

12 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 41,860 73,72 3 085,92 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

13 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 502,320 11,52 5 786,73 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem (13km)

VV 41,86*12 "Přepočtené koeficientem množství 502,320

14 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 41,860 221,97 9 291,66 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

skládka Brandýs nad Labem

D 998 Přesun hmot 5 303,03

15 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 46,246 114,67 5 303,03 CS ÚRS 2017 01

D OST Ostatní 4 129,76
16 K 7497217020R Osazení nivelační značky kus 1,000 2 064,88 2 064,88

17 K 7592005105R Ochrana bodu ŽBP kus 1,000 2 064,88 2 064,88

Strana 60 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2017 01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/03 - DSPS

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/03 - DSPS

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/03 - DSPS

Strana 61 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 93 525,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 93 525,49 21,00% 19 640,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 165,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 525,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 93 525,49

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 37 845,20

    VRN4 - Inženýrská činnost 13 158,82

    VRN6 - Územní vlivy 12 180,06

    VRN7 - Provozní vlivy 8 808,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 93 525,49

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/04 - VRN

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/04 - VRN

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 13 - Propustek v km 8,620

SO 13/04 - VRN

Strana 62 z 198



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 525,49

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2017 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného stavu

D VRN3 Zařízení staveniště 37 845,20

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 33 821,43 33 821,43 CS ÚRS 2017 01

4 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 4 023,77 4 023,77 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 13 158,82

5 K 043194000 Ostatní zkoušky Kč 1,000 13 158,82 13 158,82 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

zkoušky na pláni

D VRN6 Územní vlivy 12 180,06

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 12 180,06 12 180,06 CS ÚRS 2017 01

D VRN7 Provozní vlivy 8 808,80

7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz Kč 1,000 8 808,80 8 808,80 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

práce mimo nepřetržitou výluku v pauzách a za pomalých jízd

Strana 63 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 554 199,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 554 199,09 21,00% 116 381,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 670 580,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 554 199,09

HSV - Práce a dodávky HSV 550 911,27

    1 - Zemní práce 219 703,90

    2 - Zakládání 41 386,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 138 792,92

    4 - Vodorovné konstrukce 39 190,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 020,98

    997 - Přesun sutě 31 778,13

    998 - Přesun hmot 14 038,43

PSV - Práce a dodávky PSV 3 287,82

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/01 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/01 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/01 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_NK

Strana 64 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 554 199,09

D HSV Práce a dodávky HSV 550 911,27

D 1 Zemní práce 219 703,90

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 20,000 17,40 348,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 111212212
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:2
m2 20,000 32,63 652,60 CS ÚRS 2017 01

3 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 

malty
m3 1,060 916,77 971,78 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*5,3 1,060

4 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 153,300 218,59 33 509,85 CS ÚRS 2017 01

VV
"pravý svah+levý příkop+pravý příkop+vsakovací žebro"     

(1,8*28)+(1,2*3)+(0,7*3)+(81*1,2)
153,300

5 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 153,300 21,75 3 334,28 CS ÚRS 2017 01

6 K 122302501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 4
m3 52,930 245,78 13 009,14 CS ÚRS 2017 01

VV 6,7*7,9 52,930

7 K 122302508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 52,930 43,49 2 301,93 CS ÚRS 2017 01

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 206,260 242,51 50 020,11 CS ÚRS 2017 01

VV 52,93+153,33 206,260

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 206,260 23,92 4 933,74 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20 km

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 371,268 221,97 82 410,36 CS ÚRS 2017 01

VV 206,26*1,8 371,268

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 18,000 375,19 6 753,42 CS ÚRS 2017 01

VV 18,0 18,000

12 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 30,600 583,99 17 870,09 CS ÚRS 2017 01

VV 18*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 30,600

13 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu 

do 1:1
m2 60,000 59,81 3 588,60 CS ÚRS 2017 01

VV 30,0+30,0 60,000

D 2 Zakládání 41 386,67

14 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,975 3 711,66 7 330,53 CS ÚRS 2017 01

VV "betonový základ tl. 200 mm"   0,25*7,9 1,975

15 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 7,9 kg/m2 t 0,126 33 086,28 4 168,87 CS ÚRS 2017 01

VV "7,9 kg/m2, 8/10/10"    8*2*7,9*0,001 0,126

16 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 27,966 769,95 21 532,42 CS ÚRS 2017 01

VV "bednění kolem  základu+kolmé čelo"    2*(1,15*0,22+6,5*0,22)+2*1,8+7*3 27,966

17 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 27,966 91,36 2 554,97 CS ÚRS 2017 01

18 K 274321115 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 16/20 m3 0,600 2 759,00 1 655,40 CS ÚRS 2017 01

VV " betonové prahy"    0,2*3 0,600

19 K 274316131 Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,000 4 144,48 4 144,48 CS ÚRS 2017 01

VV "základy koncových trub + obetonování styku"     2*0,3*1,5+2*0,05*1 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 138 792,92

20 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 7,000 1 706,30 11 944,10 CS ÚRS 2017 01

21 M 592224135.R železobetonová trouba patková DN 800 kus 5,000 16 378,92 81 894,60

22 M 592224556.R železobetonová trouba patková šikmá vtoková DN 800 kus 1,000 22 458,08 22 458,08

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1 ks = 1 591 kg

23 M 592224155.R železobetonová trouba patková šikmá výtoková DN 800 kus 1,000 22 496,14 22 496,14

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1ks = 1 640 kg

D 4 Vodorovné konstrukce 39 190,24

24 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 12,780 374,10 4 781,00 CS ÚRS 2017 01

VV "podkladní beton pod ŽB trouby"    7,1*1,8 12,780

25 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 15,300 2 248,97 34 409,24 CS ÚRS 2017 01

VV 0,6+1,5+3,2+3,3+6,7 15,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 020,98

26 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 24,000 1 685,64 40 455,36

P
Poznámka k položce:

manipulace s ŽB troubami

27 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

28 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 21,420 1 090,78 23 364,51 CS ÚRS 2017 01

VV 2*5,1*1+3,4*2,9+2*0,2*3,4 21,420

D 997 Přesun sutě 31 778,13

29 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 55,436 312,11 17 302,13 CS ÚRS 2017 01

VV "kamenná dlažba"    2,1 2,100

VV "kámen NK"    53,336 53,336

VV Součet 55,436

30 K 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 55,436 11,97 663,57 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20 km

31 K 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 55,436 27,19 1 507,30 CS ÚRS 2017 01

32 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 55,436 221,97 12 305,13 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

kámen

D 998 Přesun hmot 14 038,43

33 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 56,618 247,95 14 038,43 CS ÚRS 2017 01

Strana 65 z 198



D PSV Práce a dodávky PSV 3 287,82

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

34 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 26,000 14,13 367,38 CS ÚRS 2017 01

35 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,009 48 067,75 432,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 26*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,009

36 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 52,000 29,36 1 526,72 CS ÚRS 2017 01

VV 26,0*2 52,000

37 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,023 41 787,40 961,11 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 52*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,023

Strana 66 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 21 010,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 010,82 21,00% 4 412,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 423,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 010,82

HSV - Práce a dodávky HSV 21 010,82

    5 - Komunikace pozemní 12 931,19

    99 -  Přesun hmot 8 079,63

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 010,82

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/02 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/02 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/02 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_Železniční svršek

Strana 67 z 198



D HSV Práce a dodávky HSV 21 010,82

D 5 Komunikace pozemní 12 931,19

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 8,000 237,32 1 898,56 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 8,000 23,81 190,48 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 14,000 237,32 3 322,48 CS ÚRS 2017 01

5 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 14,500 399,76 5 796,52 CS ÚRS 2017 01

6 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 14,500 39,98 579,71 CS ÚRS 2017 01

D 99  Přesun hmot 8 079,63

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 26,300 73,72 1 938,84 CS ÚRS 2017 01

VV "kolejové lože"    26,3 26,300

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 26,300 11,52 302,98 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

9 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 26,300 221,97 5 837,81 CS ÚRS 2017 01

Strana 68 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/03 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/03 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/03 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_DSPS

Strana 69 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 117 233,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 233,10 21,00% 24 618,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 852,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 233,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 117 233,10

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 48 067,75

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 203,83

    VRN6 - Územní vlivy 17 400,09

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 14 028,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/04 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/04 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 14 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 14/04 - Oprava propustku v km 1,733 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_VON

Strana 70 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 117 233,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 117 233,10

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 48 067,75

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 27 948,90 27 948,90 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 16 747,58 16 747,58 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 3 371,27 3 371,27 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 16 203,83

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 5 437,53 5 437,53 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Posudky kpl 1,000 10 766,30 10 766,30 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 17 400,09

8 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 7 286,29 7 286,29 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 10 113,80 10 113,80 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábu a pod.

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 028,82

11 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 14 028,82 14 028,82 CS ÚRS 2015 01

Strana 71 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 419 688,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 419 688,36 21,00% 88 134,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 507 822,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 419 688,36

HSV - Práce a dodávky HSV 416 400,54

    1 - Zemní práce 134 714,61

    2 - Zakládání 22 447,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 138 792,92

    4 - Vodorovné konstrukce 21 423,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 054,98

    997 - Přesun sutě 22 218,78

    998 - Přesun hmot 11 748,37

PSV - Práce a dodávky PSV 3 287,82

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/01 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/01 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/01 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_NK

Strana 72 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 419 688,36

D HSV Práce a dodávky HSV 416 400,54

D 1 Zemní práce 134 714,61

1 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 

malty
m3 0,880 916,77 806,76 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*4,4 0,880

2 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 74,000 181,62 13 439,88 CS ÚRS 2017 01

VV 56,0+18,0 74,000

3 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 74,000 21,75 1 609,50 CS ÚRS 2017 01

4 K 122302501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 4
m3 41,870 245,78 10 290,81 CS ÚRS 2017 01

VV 5,3*7,9 41,870

5 K 122302508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 41,870 43,49 1 820,93 CS ÚRS 2017 01

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 115,870 242,51 28 099,63 CS ÚRS 2017 01

VV 74,0+41,87 115,870

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 115,870 23,92 2 771,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná skládka do 20,0 km

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 208,566 221,97 46 295,40 CS ÚRS 2017 01

VV 115,87*1,8 208,566

9 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 19,000 375,19 7 128,61 CS ÚRS 2017 01

10 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 32,300 583,99 18 862,88 CS ÚRS 2017 01

VV 19*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 32,300

11 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu 

do 1:1
m2 60,000 59,81 3 588,60 CS ÚRS 2017 01

VV 30,0+30,0 60,000

D 2 Zakládání 22 447,50

12 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,975 3 711,66 7 330,53 CS ÚRS 2017 01

VV "betonový základ tl. 200 mm"    0,25*7,9 1,975

13 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 7,9 kg/m2 t 0,126 33 086,28 4 168,87 CS ÚRS 2017 01

VV "7,9 kg/m2, 8/10/10"    8*2*7,9*0,001 0,126

14 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 3,982 769,95 3 065,94 CS ÚRS 2017 01

VV "bednění kolem základováho základu"     2*(1,15*0,22+7,9*0,22) 3,982

15 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 3,982 91,36 363,80 CS ÚRS 2017 01

16 K 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 1,120 3 012,39 3 373,88 CS ÚRS 2017 01

VV "betonové prahy"     0,2*2,8*2 1,120

17 K 274316131 Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,000 4 144,48 4 144,48 CS ÚRS 2017 01

VV "základy koncových trub + obetonování styku"    2*0,3*1,5+2*0,05*1 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 138 792,92

18 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 7,000 1 706,30 11 944,10 CS ÚRS 2017 01

19 M 592224135.R železobetonová trouba patková DN 800 kus 5,000 16 378,92 81 894,60

20 M 592224556.R železobetonová trouba patková šikmá vtoková DN 800 kus 1,000 22 458,08 22 458,08

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1 ks = 1 591 kg

21 M 592224155.R železobetonová trouba patková šikmá výtoková DN 800 kus 1,000 22 496,14 22 496,14

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1ks = 1 640 kg

D 4 Vodorovné konstrukce 21 423,38

22 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 12,780 374,10 4 781,00 CS ÚRS 2017 01

VV "podkladní beton pod ŽB trouby"    7,1*1,8 12,780

23 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 7,400 2 248,97 16 642,38 CS ÚRS 2017 01

VV 3,2+3,1+1,1 7,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 054,98

24 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 24,000 1 685,64 40 455,36

P
Poznámka k položce:

manipulace s ŽB troubami

25 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

26 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 50,000 112,01 5 600,50 CS ÚRS 2017 01

27 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 15,400 1 090,78 16 798,01 CS ÚRS 2017 01

VV 3,5*4,4 15,400

D 997 Přesun sutě 22 218,78

28 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 38,760 312,11 12 097,38 CS ÚRS 2017 01

VV "kamenná dlažba"    1,8 1,800

VV "kámen NK"    36,96 36,960

VV Součet 38,760

29 K 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 38,760 11,97 463,96 CS ÚRS 2017 01

30 K 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 38,760 27,19 1 053,88 CS ÚRS 2017 01

31 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 38,760 221,97 8 603,56 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 11 748,37

32 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 47,382 247,95 11 748,37 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 287,82

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

33 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 26,000 14,13 367,38 CS ÚRS 2017 01

34 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,009 48 067,75 432,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 26*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,009

Strana 73 z 198



35 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 52,000 29,36 1 526,72 CS ÚRS 2017 01

VV 26,0*2 52,000

36 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,023 41 787,40 961,11 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 52*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,023

Strana 74 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 137 262,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 262,69 21,00% 28 825,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 087,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 137 262,69

HSV - Práce a dodávky HSV 137 262,69

    5 - Komunikace pozemní 126 421,35

    99 -  Přesun hmot 6 727,90

    998 - Přesun hmot 4 113,44

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/02 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/02 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/02 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_Železniční svršek

Strana 75 z 198



Náklady soupisu celkem 137 262,69

D HSV Práce a dodávky HSV 137 262,69

D 5 Komunikace pozemní 126 421,35

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 13,000 237,32 3 085,16 CS ÚRS 2017 01

5 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 11,500 399,76 4 597,24 CS ÚRS 2017 01

6 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 11,500 39,98 459,77 CS ÚRS 2017 01

7 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 15,400 1 661,03 25 579,86 CS ÚRS 2017 01

8 K 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích m3 15,400 83,64 1 288,06 CS ÚRS 2017 01

9 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

10 K 529999995 Příplatek za ztížení zřízení koleje z kolejových polí při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

11 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 0,687 28 908,37 19 860,05 CS ÚRS 2017 01

VV 49,07*14/1000 0,687

12 M 592118000
pražec z předpjatého betonu pro železniční tratě a vlečky o rozchodu 1435 mm 

242x28x20 cm
kus 13,000 2 312,67 30 064,71 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál původní NEOCEŇOVAT!

13 K 548912250.R
Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předehřev 

sériový svar tvaru S49, T 
kus 4,000 4 680,40 18 721,60

14 K 548913210.R
Umožnění volné dilatace kolejnic demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

15 K 548913211.R
Umožnění volné dilatace kolejnic montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

16 K 548913220.R
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 

koleji tv. S49
svar 2,000 3 303,82 6 607,64

D 99  Přesun hmot 6 727,90

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 21,900 73,72 1 614,47 CS ÚRS 2017 01

VV "kolejové lože"    21,9 21,900

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,900 11,52 252,29 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

19 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 21,900 221,97 4 861,14 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 4 113,44

20 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 35,872 114,67 4 113,44 CS ÚRS 2017 01

Strana 76 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/03 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/03 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/03 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_DSPS

Strana 77 z 198



D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

Strana 78 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 97 766,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 766,74 21,00% 20 531,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 297,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 766,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 97 766,74

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 322,68

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 203,83

    VRN6 - Územní vlivy 13 158,82

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 10 548,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/04 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/04 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 15 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 15/04 - Oprava propustku v km 7,271 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_VON

Strana 79 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 97 766,74

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 97 766,74

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 36 322,68

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 21 097,61 21 097,61 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 12 723,81 12 723,81 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 2 501,26 2 501,26 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 16 203,83

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 5 437,53 5 437,53 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Posudky kpl 1,000 10 766,30 10 766,30 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 13 158,82

8 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 5 546,29 5 546,29 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 7 612,53 7 612,53 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábu a pod.

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 548,80

11 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 10 548,80 10 548,80 CS ÚRS 2015 01

Strana 80 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 549 005,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 549 005,84 21,00% 115 291,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 297,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 549 005,84

HSV - Práce a dodávky HSV 545 718,02

    1 - Zemní práce 104 507,51

    2 - Zakládání 19 437,79

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 203 687,41

    4 - Vodorovné konstrukce 99 299,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 539,01

    997 - Přesun sutě 24 169,51

    998 - Přesun hmot 23 077,45

PSV - Práce a dodávky PSV 3 287,82

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/01 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/01 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/01 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_NK

Strana 81 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 549 005,84

D HSV Práce a dodávky HSV 545 718,02

D 1 Zemní práce 104 507,51

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 30,000 17,40 522,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 111212212
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:2
m2 30,000 32,63 978,90 CS ÚRS 2017 01

3 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 

malty
m3 0,900 916,77 825,09 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*4,5 0,900

4 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 37,400 181,62 6 792,59 CS ÚRS 2017 01

VV "levý příkop+pravý příkop+žebro"     2*6,7+3,2*6+10*0,4*1,2 37,400

5 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 37,400 21,75 813,45 CS ÚRS 2017 01

6 K 122302501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 4
m3 41,250 245,78 10 138,43 CS ÚRS 2017 01

VV 5,5*7,5 41,250

7 K 122302508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 41,250 43,49 1 793,96 CS ÚRS 2017 01

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 78,650 242,51 19 073,41 CS ÚRS 2017 01

VV 37,4+41,25 78,650

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 78,650 23,92 1 881,31 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20 km

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 141,570 221,97 31 424,29 CS ÚRS 2017 01

VV 78,65*1,8 141,570

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 19,500 375,19 7 316,21 CS ÚRS 2017 01

VV 3*6,5 19,500

12 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 33,150 583,99 19 359,27 CS ÚRS 2017 01

VV 19,5*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 33,150

13 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu 

do 1:1
m2 60,000 59,81 3 588,60 CS ÚRS 2017 01

VV 30,0+30,0 60,000

D 2 Zakládání 19 437,79

14 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,625 3 711,66 6 031,45 CS ÚRS 2017 01

VV "betonový základ tl. 200 mm"    0,25*6,5 1,625

15 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 7,9 kg/m2 t 0,103 33 086,28 3 407,89 CS ÚRS 2017 01

VV "7,9 kg/m2, 8/10/10"     6,5*2*7,9*0,001 0,103

16 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 3,366 769,95 2 591,65 CS ÚRS 2017 01

VV "bednění kolem základováho základu"     2*(1,15*0,22+6,5*0,22) 3,366

17 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 3,366 91,36 307,52 CS ÚRS 2017 01

18 K 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 1,600 3 012,39 4 819,82 CS ÚRS 2017 01

VV "betonové prahy"     0,1*16,0 1,600

19 K 274316131 Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 0,550 4 144,48 2 279,46 CS ÚRS 2017 01

VV "základy koncových trub + obetonování styku"     0,3*1,5+2*0,05*1 0,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 203 687,41

20 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,450 4 102,07 1 845,93 CS ÚRS 2017 01

VV 0,15*3 0,450

21 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 4,800 1 350,68 6 483,26 CS ÚRS 2017 01

VV 1,6*3 4,800

22 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 4,800 508,95 2 442,96 CS ÚRS 2017 01

23 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,075 31 618,14 2 371,36 CS ÚRS 2017 01

VV 0,5*150*0,001 0,075

24 K 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 0,200 178,34 35,67 CS ÚRS 2017 01

25 K 334323217 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 m3 4,100 3 822,58 15 672,58 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"    4,1 4,100

26 K 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - zřízení
m2 21,400 965,70 20 665,98 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"     2*1,7+6*3 21,400

27 K 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - odstranění
m2 21,400 282,75 6 050,85 CS ÚRS 2017 01

28 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,492 31 198,36 15 349,59 CS ÚRS 2017 01

VV 4,1*0,120 0,492

29 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 7,000 1 706,30 11 944,10 CS ÚRS 2017 01

30 M 592224135.R železobetonová trouba patková DN 800 kus 5,000 16 378,92 81 894,60

31 M 592224155.R železobetonová trouba patková šikmá výtoková DN 800 kus 1,000 22 496,14 22 496,14

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1ks = 1 640 kg

32 M 592224145.R železobetonová trouba patková vtoková DN 800 kus 1,000 16 434,39 16 434,39

D 4 Vodorovné konstrukce 99 299,34

33 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 10,540 374,10 3 943,01 CS ÚRS 2017 01

VV "podkladní beton pod ŽB trouby"    6,2*1,7 10,540

34 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 42,400 2 248,97 95 356,33 CS ÚRS 2017 01

VV 8,6+2,9+4+2,7+0,2+18,5+0,5+3+2 42,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 539,01

35 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 24,000 1 685,64 40 455,36

P
Poznámka k položce:

manipulace s ŽB troubami

36 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

37 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 100,000 112,01 11 201,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 16,210 1 090,78 17 681,54 CS ÚRS 2017 01

VV 2*4,6*1+3,1*1,9+2*0,2*2,8 16,210

D 997 Přesun sutě 24 169,51

39 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 42,163 312,11 13 159,49 CS ÚRS 2017 01

Strana 82 z 198



VV "zdivo - kámen"    40,363 40,363

VV "kamenná dlažba"     1,8 1,800

VV Součet 42,163

40 K 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 42,163 11,97 504,69 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

41 K 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 42,163 27,19 1 146,41 CS ÚRS 2017 01

42 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 42,163 221,97 9 358,92 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 23 077,45

43 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 93,073 247,95 23 077,45 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 287,82

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 287,82

44 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 26,000 14,13 367,38 CS ÚRS 2017 01

45 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,009 48 067,75 432,61 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 26*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,009

46 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 52,000 29,36 1 526,72 CS ÚRS 2017 01

VV 26,0*2 52,000

47 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,023 41 787,40 961,11 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 52*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,023

Strana 83 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 130 157,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 157,07 21,00% 27 332,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 490,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 157,07

HSV - Práce a dodávky HSV 130 157,07

    5 - Komunikace pozemní 120 681,26

    99 -  Přesun hmot 5 720,25

    998 - Přesun hmot 3 755,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/02 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/02 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/02 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_Železniční svršek

Strana 84 z 198



Náklady soupisu celkem 130 157,07

D HSV Práce a dodávky HSV 130 157,07

D 5 Komunikace pozemní 120 681,26

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 12,000 237,32 2 847,84 CS ÚRS 2017 01

5 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 9,800 399,76 3 917,65 CS ÚRS 2017 01

VV 1,4*7 9,800

6 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 9,800 39,98 391,80 CS ÚRS 2017 01

7 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 14,000 1 661,03 23 254,42 CS ÚRS 2017 01

VV 2,0*7,0 14,000

8 K 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích m3 14,000 83,64 1 170,96 CS ÚRS 2017 01

9 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

10 K 529999995 Příplatek za ztížení zřízení koleje z kolejových polí při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

11 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 0,687 28 908,37 19 860,05 CS ÚRS 2017 01

VV 49,07*14/1000 0,687

12 M 592118000
pražec z předpjatého betonu pro železniční tratě a vlečky o rozchodu 1435 mm 

242x28x20 cm
kus 12,000 2 312,67 27 752,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál původní NEOCEŇOVAT!

13 K 548912250.R
Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předehřev 

sériový svar tvaru S49, T 
kus 4,000 4 680,40 18 721,60

14 K 548913210.R
Umožnění volné dilatace kolejnic demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

15 K 548913211.R
Umožnění volné dilatace kolejnic montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

16 K 548913220.R
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 

koleji tv. S49
svar 2,000 3 303,82 6 607,64

D 99  Přesun hmot 5 720,25

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 18,620 73,72 1 372,67 CS ÚRS 2017 01

VV "kolejové lože"    18,62 18,620

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 18,620 11,52 214,50 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

19 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 18,620 221,97 4 133,08 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 3 755,56

20 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 32,751 114,67 3 755,56 CS ÚRS 2017 01

Strana 85 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/03 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/03 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/03 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_DSPS

Strana 86 z 198



D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

Strana 87 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 124 193,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 193,16 21,00% 26 080,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 273,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 193,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 124 193,16

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 47 306,51

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 203,83

    VRN6 - Územní vlivy 17 073,84

    VRN7 - Provozní vlivy 8 265,05

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 13 811,32

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/04 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/04 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 16 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 16/04 - Oprava propustku v km 7,560 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_VON

Strana 88 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 124 193,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 124 193,16

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 47 306,51

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 27 513,90 27 513,90 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 16 530,09 16 530,09 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 3 262,52 3 262,52 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 16 203,83

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 5 437,53 5 437,53 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Posudky kpl 1,000 10 766,30 10 766,30 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 17 073,84

8 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 9 896,30 9 896,30 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábů, ASP a PUŠLu

D VRN7 Provozní vlivy 8 265,05

10 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 8 265,05 8 265,05 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 13 811,32

11 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 13 811,32 13 811,32 CS ÚRS 2015 01

Strana 89 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 530 707,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 530 707,20 21,00% 111 448,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 642 155,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 530 707,20

HSV - Práce a dodávky HSV 519 824,04

    1 - Zemní práce 130 948,13

    2 - Zakládání 21 626,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 197 968,57

    4 - Vodorovné konstrukce 44 653,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 763,85

    997 - Přesun sutě 31 896,54

    998 - Přesun hmot 15 966,74

PSV - Práce a dodávky PSV 10 883,16

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 883,16

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/01 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/01 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/01 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_NK

Strana 90 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 530 707,20

D HSV Práce a dodávky HSV 519 824,04

D 1 Zemní práce 130 948,13

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 18,000 17,40 313,20 CS ÚRS 2017 01

2 K 111212212
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:2
m2 18,000 32,63 587,34 CS ÚRS 2017 01

3 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 

malty
m3 1,112 916,77 1 019,45 CS ÚRS 2017 01

VV 0,2*5,56 1,112

4 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 57,800 181,62 10 497,64 CS ÚRS 2017 01

VV 19,8+22,0+16,0 57,800

5 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 57,800 21,75 1 257,15 CS ÚRS 2017 01

6 K 122302501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 4
m3 49,500 245,78 12 166,11 CS ÚRS 2017 01

VV 6,6*7,5 49,500

7 K 122302508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 49,500 43,49 2 152,76 CS ÚRS 2017 01

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 107,300 242,51 26 021,32 CS ÚRS 2017 01

VV 57,8+49,50 107,300

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 107,300 23,92 2 566,62 CS ÚRS 2017 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 193,140 221,97 42 871,29 CS ÚRS 2017 01

VV 107,3*1,8 193,140

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 20,400 375,19 7 653,88 CS ÚRS 2017 01

VV 3,4*6 20,400

12 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 34,680 583,99 20 252,77 CS ÚRS 2017 01

VV 20,4*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 34,680

13 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu 

do 1:1
m2 60,000 59,81 3 588,60 CS ÚRS 2017 01

VV 30,0+30,0 60,000

D 2 Zakládání 21 626,85

14 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,650 3 711,66 6 124,24 CS ÚRS 2017 01

VV "základová deska pod ŽB trouby tl. 200 mm"    0,25*6,6 1,650

15 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 7,9 kg/m2 t 0,103 36 394,47 3 748,63 CS ÚRS 2017 01

VV "7,9 kg/m2, 8/10/10"    6,5*2*7,9*0,001 0,103

16 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 3,366 769,95 2 591,65 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(1,15*0,22+6,5*0,22) 3,366

17 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 3,366 91,36 307,52 CS ÚRS 2017 01

18 K 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 1,305 3 012,39 3 931,17 CS ÚRS 2017 01

VV "betonové prahy"     0,05*6,9+0,15*3+0,15*2*1,7 1,305

19 K 274316131 Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,188 4 144,48 4 923,64 CS ÚRS 2017 01

VV "základy koncových trub + obetonování styku"    (0,4*1,6+1,12*0,4)+0,1*1 1,188

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 197 968,57

20 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,533 4 102,07 2 186,40 CS ÚRS 2017 01

VV 0,16*3,33 0,533

21 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 5,981 1 350,68 8 078,42 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,16+1,7*3,33 5,981

22 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 5,981 508,95 3 044,03 CS ÚRS 2017 01

23 K 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 0,200 178,34 35,67 CS ÚRS 2017 01

24 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,080 31 618,14 2 529,45 CS ÚRS 2017 01

VV (0,16*3,33)*150*0,001 0,080

25 K 334323217 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 m3 5,328 3 822,58 20 366,71 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"   1,75*3,33-0,5 5,328

26 K 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - zřízení
m2 24,812 965,70 23 960,95 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"     2*1,75+6,4*3,33 24,812

27 K 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - odstranění
m2 24,812 282,75 7 015,59 CS ÚRS 2017 01

28 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,492 31 198,36 15 349,59 CS ÚRS 2017 01

VV 4,1*120*0,001 0,492

29 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 6,000 1 706,30 10 237,80 CS ÚRS 2017 01

30 M 592224135.R železobetonová trouba patková DN 800 kus 4,000 16 378,92 65 515,68

31 M 592224556.R železobetonová trouba patková šikmá vtoková DN 800 kus 1,000 22 458,08 22 458,08

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1 ks = 1 591 kg

32 M 592224145.R železobetonová trouba patková vtoková DN 800 kus 1,000 17 190,20 17 190,20

D 4 Vodorovné konstrukce 44 653,36

33 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 15,360 374,10 5 746,18 CS ÚRS 2017 01

VV "pod troubami + pod kolmým čelem"   6,2*1,8+1,2*3,5 15,360

34 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 17,300 2 248,97 38 907,18 CS ÚRS 2017 01

VV 5,2+4,2+0,9+2+1,5+3,5 17,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 763,85

35 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 24,000 1 685,64 40 455,36

P
Poznámka k položce:

manipulace s ŽB troubami

36 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

37 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 100,000 112,01 11 201,00 CS ÚRS 2017 01

38 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 21,000 1 090,78 22 906,38 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 31 896,54

39 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 52,600 312,11 16 416,99 CS ÚRS 2017 01

VV "kamenná dlažba"    2,2 2,200

VV "konstrukce z kamene"    50,4 50,400

VV Součet 52,600

Strana 91 z 198



40 K 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 52,600 11,97 629,62 CS ÚRS 2017 01

41 K 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 59,600 27,19 1 620,52 CS ÚRS 2017 01

42 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 59,600 221,97 13 229,41 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 15 966,74

43 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 64,395 247,95 15 966,74 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 883,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 883,16

44 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 18,750 14,13 264,94 CS ÚRS 2017 01

VV 2,5*7,5 18,750

45 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,007 48 067,75 336,47 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 18,75*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,007

46 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 37,500 29,36 1 101,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*18,75 37,500

47 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,017 41 787,40 710,39 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 37,5*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,017

48 K 711786266
Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 1000 mm epoxidovým 

tmelem a tkaninou
kus 8,000 824,33 6 594,64 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

prostup mezi odlážděním a ŽB troubou

49 M 246335090 tmel polyuretanový PU 50 FC 04.21 šedý (bal.300 ml) kus 8,800 213,15 1 875,72 CS ÚRS 2017 01

VV 8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,800

Strana 92 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 167 658,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 167 658,39 21,00% 35 208,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 866,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 658,39

HSV - Práce a dodávky HSV 167 658,39

    5 - Komunikace pozemní 145 519,93

    99 -  Přesun hmot 17 277,48

    998 - Přesun hmot 4 860,98

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/02 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/02 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/02 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_Železniční svršek

Strana 93 z 198



Náklady soupisu celkem 167 658,39

D HSV Práce a dodávky HSV 167 658,39

D 5 Komunikace pozemní 145 519,93

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 8,000 237,32 1 898,56 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 8,000 23,81 190,48 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 14,000 237,32 3 322,48 CS ÚRS 2017 01

5 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 29,600 399,76 11 832,90 CS ÚRS 2017 01

VV 3,7*8 29,600

6 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 29,600 39,98 1 183,41 CS ÚRS 2017 01

7 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 18,400 1 661,03 30 562,95 CS ÚRS 2017 01

VV 2,3*8 18,400

8 K 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích m3 18,400 83,64 1 538,98 CS ÚRS 2017 01

9 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 8,000 237,32 1 898,56 CS ÚRS 2017 01

10 K 529999995 Příplatek za ztížení zřízení koleje z kolejových polí při rekonstrukcích m 8,000 23,81 190,48 CS ÚRS 2017 01

11 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 0,785 28 908,37 22 693,07 CS ÚRS 2017 01

VV 49,07*16/1000 0,785

12 M 592118000
pražec z předpjatého betonu pro železniční tratě a vlečky o rozchodu 1435 mm 

242x28x20 cm
kus 14,000 2 312,67 32 377,38 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál původní NEOCEŇOVAT!

13 K 548912250.R
Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předehřev 

sériový svar tvaru S49, T 
kus 4,000 4 680,40 18 721,60

14 K 548913210.R
Umožnění volné dilatace kolejnic demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

15 K 548913211.R
Umožnění volné dilatace kolejnic montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

16 K 548913220.R
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 

koleji tv. S49
svar 2,000 3 303,82 6 607,64

D 99  Přesun hmot 17 277,48

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 56,240 73,72 4 146,01 CS ÚRS 2017 01

VV "kolejové lože"    29,6*1,9 56,240

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 56,240 11,52 647,88 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

19 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 56,240 221,97 12 483,59 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 4 860,98

20 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 42,391 114,67 4 860,98 CS ÚRS 2017 01

Strana 94 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/03 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/03 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/03 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_DSPS

Strana 95 z 198



D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

Strana 96 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 121 474,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 474,37 21,00% 25 509,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 983,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 474,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 121 474,37

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 45 783,98

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 203,83

    VRN6 - Územní vlivy 16 530,09

    VRN7 - Provozní vlivy 8 047,54

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 13 376,32

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/04 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/04 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 17 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 17/04 - Oprava propustku v km 10,539 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_VON

Strana 97 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 121 474,37

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 474,37

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 45 783,98

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 26 643,88 26 643,88 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 15 986,33 15 986,33 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 3 153,77 3 153,77 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 16 203,83

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 5 437,53 5 437,53 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Posudky kpl 1,000 10 766,30 10 766,30 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 16 530,09

8 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 6 960,03 6 960,03 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 9 570,06 9 570,06 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábů

D VRN7 Provozní vlivy 8 047,54

10 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 8 047,54 8 047,54 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 13 376,32

11 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 13 376,32 13 376,32 CS ÚRS 2015 01

Strana 98 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 581 242,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 581 242,92 21,00% 122 061,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 703 303,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 581 242,92

HSV - Práce a dodávky HSV 570 854,45

    1 - Zemní práce 91 626,25

    2 - Zakládání 19 849,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 322 231,99

    4 - Vodorovné konstrukce 64 111,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 919,04

    997 - Přesun sutě 1 659,50

    998 - Přesun hmot 15 456,71

PSV - Práce a dodávky PSV 10 388,47

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 388,47

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/01 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/01 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/01 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_NK

Strana 99 z 198



Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 581 242,92

D HSV Práce a dodávky HSV 570 854,45

D 1 Zemní práce 91 626,25

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 30,000 17,40 522,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 111212212
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve 

svahu do 1:2
m2 30,000 32,63 978,90 CS ÚRS 2017 01

3 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 47,500 181,62 8 626,95 CS ÚRS 2017 01

4 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 47,500 21,75 1 033,13 CS ÚRS 2017 01

5 K 122302501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m3 v 

hornině tř. 4
m3 27,600 245,78 6 783,53 CS ÚRS 2017 01

VV 4,6*6,0 27,600

6 K 122302508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 4 za ztížení při 

rekonstrukci
m3 27,600 43,49 1 200,32 CS ÚRS 2017 01

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 75,100 242,51 18 212,50 CS ÚRS 2017 01

VV 47,5+27,6 75,100

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 75,100 23,92 1 796,39 CS ÚRS 2017 01

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 135,180 221,97 30 005,90 CS ÚRS 2017 01

VV 75,1*1,8 135,180

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 13,800 375,19 5 177,62 CS ÚRS 2017 01

VV 3,0*4,6 13,800

11 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD t 23,460 583,99 13 700,41 CS ÚRS 2017 01

VV 13,8*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 23,460

12 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu 

do 1:1
m2 60,000 59,81 3 588,60 CS ÚRS 2017 01

VV 30,0+30,0 60,000

D 2 Zakládání 19 849,18

13 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 1,150 3 711,66 4 268,41 CS ÚRS 2017 01

VV "betonový základ tl. 200 mm"    0,25*4,6 1,150

14 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 7,9 kg/m2 t 0,103 33 086,28 3 407,89 CS ÚRS 2017 01

VV 6,5*2*7,9*0,001 0,103

15 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 8,024 769,95 6 178,08 CS ÚRS 2017 01

VV "bednění kolem základu"    2*(4,6*0,22+2*1,5) 8,024

16 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 8,024 91,36 733,07 CS ÚRS 2017 01

17 K 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 0,990 3 012,39 2 982,27 CS ÚRS 2017 01

VV "betonové prahy"     0,1*4,6+0,1*5,3 0,990

18 K 274316131 Základové pasy z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 0,550 4 144,48 2 279,46 CS ÚRS 2017 01

VV "základy koncových trub + obetonování styku"    0,3*1,5+2*0,05*1 0,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 322 231,99

19 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,408 4 102,07 5 775,71 CS ÚRS 2017 01

VV 2*4,14*0,17 1,408

20 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 14,076 1 350,68 19 012,17 CS ÚRS 2017 01

VV 1,7*4,14*2 14,076

21 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 14,076 508,95 7 163,98 CS ÚRS 2017 01

22 K 317353311 Vložení matrice do bednění mostních říms m2 0,200 178,34 35,67 CS ÚRS 2017 01

23 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,222 31 618,14 7 019,23 CS ÚRS 2017 01

VV 1,48*0,150 0,222

24 K 334323217 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 m3 11,420 3 822,58 43 653,86 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"    2*(1,5*4,14-0,5) 11,420

25 K 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - zřízení
m2 52,440 965,70 50 641,31 CS ÚRS 2017 01

VV "kolmé čelo"    6*4,1+2*1,5+6*4,14 52,440

26 K 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - odstranění
m2 52,440 282,75 14 827,41 CS ÚRS 2017 01

27 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,370 31 198,36 42 741,75 CS ÚRS 2017 01

VV 11,42*0,120 1,370

28 K 389121111 Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t kus 7,000 1 706,30 11 944,10 CS ÚRS 2017 01

29 M 592224135.R železobetonová trouba patková DN 800 kus 5,000 16 378,92 81 894,60

30 M 592224155.R železobetonová trouba patková šikmá výtoková DN 800 kus 1,000 20 386,38 20 386,38

P
Poznámka k položce:

hmotnost 1ks = 1 640 kg

31 M 592224145.R železobetonová trouba patková vtoková DN 800 kus 1,000 17 135,82 17 135,82

D 4 Vodorovné konstrukce 64 111,78

32 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 13,870 374,10 5 188,77 CS ÚRS 2017 01

VV "pod základem a kolmým čelem"    4,6*1,8+1,3*4,3 13,870

33 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože 

C 25/30 pl přes 10 m2
m2 26,200 2 248,97 58 923,01 CS ÚRS 2017 01

VV 4,8+1,4+4,5+2,8+7,0+5,7 26,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 919,04

34 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 24,000 1 685,64 40 455,36

P
Poznámka k položce:

manipulace s ŽB troubami

35 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 2 201,11 2 201,11 CS ÚRS 2017 01

36 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 100,000 112,01 11 201,00 CS ÚRS 2017 01

37 K 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3 1,890 1 090,78 2 061,57 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 1 659,50

38 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 4,540 104,40 473,98 CS ÚRS 2017 01

VV "konstrukce z kamene"    4,54 4,540

39 K 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 4,540 11,97 54,34 CS ÚRS 2017 01

40 K 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 4,540 27,19 123,44 CS ÚRS 2017 01

41 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 4,540 221,97 1 007,74

D 998 Přesun hmot 15 456,71

Strana 100 z 198



42 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 62,338 247,95 15 456,71 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 388,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 388,47

43 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 15,000 14,13 211,95 CS ÚRS 2017 01

VV 2,5*6,0 15,000

44 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,005 48 067,75 240,34 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 15*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,005

45 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 30,000 29,36 880,80 CS ÚRS 2017 01

VV 15,0*2 30,000

46 M 111633460 suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg t 0,014 41 787,40 585,02 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 30*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství 0,014

47 K 711786266
Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 1000 mm epoxidovým 

tmelem a tkaninou
kus 8,000 824,33 6 594,64 CS ÚRS 2017 01

48 M 246335090 tmel polyuretanový PU 50 FC 04.21 šedý (bal.300 ml) kus 8,800 213,15 1 875,72 CS ÚRS 2017 01

VV 8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,800

Strana 101 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 129 836,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 836,77 21,00% 27 265,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 102,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 836,77

HSV - Práce a dodávky HSV 129 836,77

    5 - Komunikace pozemní 122 322,52

    99 -  Přesun hmot 3 268,71

    998 - Přesun hmot 4 245,54

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/02 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/02 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/02 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_Železniční svršek

Strana 102 z 198



Náklady soupisu celkem 129 836,77

D HSV Práce a dodávky HSV 129 836,77

D 5 Komunikace pozemní 122 322,52

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 4,000 285,86 1 143,44 CS ÚRS 2017 01

2 K 525040022 Rozebrání koleje na pražcích betonových v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

3 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

4 K 541301112 Odstranění pražců z betonu předpjatého pod kolejí rozchod 1435 mm kus 12,000 237,32 2 847,84 CS ÚRS 2017 01

5 K 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 5,600 399,76 2 238,66 CS ÚRS 2017 01

6 K 512502995
Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při 

rekonstrukcích
m3 5,600 39,98 223,89 CS ÚRS 2017 01

7 K 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 16,100 1 661,03 26 742,58 CS ÚRS 2017 01

VV 2,3*7,0 16,100

8 K 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích m3 14,000 83,64 1 170,96 CS ÚRS 2017 01

9 K 521353112 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové v ose m 7,000 237,32 1 661,24 CS ÚRS 2017 01

10 K 529999995 Příplatek za ztížení zřízení koleje z kolejových polí při rekonstrukcích m 7,000 23,81 166,67 CS ÚRS 2017 01

11 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 0,687 28 908,37 19 860,05 CS ÚRS 2017 01

VV 49,07*14/1000 0,687

12 M 592118000
pražec z předpjatého betonu pro železniční tratě a vlečky o rozchodu 1435 mm 

242x28x20 cm
kus 12,000 2 312,67 27 752,04 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

materiál původní NEOCEŇOVAT!

13 K 548912250.R
Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předehřev 

sériový svar tvaru S49, T 
kus 4,000 4 680,40 18 721,60

14 K 548913210.R
Umožnění volné dilatace kolejnic demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

15 K 548913211.R
Umožnění volné dilatace kolejnic montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "d"
m 150,000 37,86 5 679,00

16 K 548913220.R
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 

koleji tv. S49
svar 2,000 3 303,82 6 607,64

D 99  Přesun hmot 3 268,71

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 10,640 73,72 784,38 CS ÚRS 2017 01

VV "kolejové lože"    10,64 10,640

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,640 11,52 122,57 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 20,0 km

19 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 10,640 221,97 2 361,76 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 4 245,54

20 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 37,024 114,67 4 245,54 CS ÚRS 2017 01

Strana 103 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 11 962,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 962,56 21,00% 2 512,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 474,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 962,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 962,56

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/03 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/03 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/03 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_DSPS

Strana 104 z 198



D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 962,56

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 11 962,56 11 962,56 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

Strana 105 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 821 CC-CZ: 2

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 129 304,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 304,40 21,00% 27 153,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 458,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 304,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 129 304,40

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 134,01

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 203,83

    VRN6 - Územní vlivy 18 161,33

    VRN7 - Provozní vlivy 8 700,04

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 14 572,58

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/04 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/04 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

SMT - Správa mostů a tunelů

SO 18 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-Neratovice_NK_Žel. svršek_DSPS a VRN

SO 18/04 - Oprava propustku v km 10,826 na trati Brandýs n. Labem-
Neratovice_VON

Strana 106 z 198



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 129 304,40

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129 304,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 532,61

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 14 355,07 14 355,07 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 177,54 7 177,54 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 50 134,01

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 29 145,15 29 145,15 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 17 508,84 17 508,84 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 3 480,02 3 480,02 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 16 203,83

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 5 437,53 5 437,53 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Posudky kpl 1,000 10 766,30 10 766,30 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 18 161,33

8 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 7 612,53 7 612,53 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 10 548,80 10 548,80 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábů, ASP a PUŠLu

D VRN7 Provozní vlivy 8 700,04

10 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 8 700,04 8 700,04 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 572,58

11 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 14 572,58 14 572,58 CS ÚRS 2015 01

Strana 107 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 936 874,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 936 874,52 21,00% 13 636 743,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 573 618,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 936 874,52

HSV - Práce a dodávky HSV 58 949 162,85

    5 - Komunikace pozemní 58 949 162,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 987 711,67

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 64 936 874,52

D HSV Práce a dodávky HSV 58 949 162,85

D 5 Komunikace pozemní 58 949 162,85

1 K 5905015030

Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu přes 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění drnu a nánosu a 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání 

povrchu stezky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu 

štěrkodrtě.

m2 192,000 201,96 38 776,32
Sborník UOŽI 01 

2017

SO 01-01-01 - Výměna kolejového roštu

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-01 - Výměna kolejového roštu

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-01 - Výměna kolejového roštu

Strana 108 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění drnu a nánosu a rozprostření výzisku na 

terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na doplnění a úpravu štěrkodrtě. 

P
Poznámka k položce:

přejezdy

2 K 5905020020

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava 

povrchu stezky.

m2 4 943,700 80,06 395 792,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén 

nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky. 

3 K 5905023030

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně 

zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

m2 5 358,217 47,76 255 908,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění 

povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

drtě její doplnění a rozprostření. 

4 K 5906015020

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 

dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 

odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 

přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení 

KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na 

dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání 

otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, 

dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 40,000 841,39 33 655,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, 

demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž 

upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL 

pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 

nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné. 

P
Poznámka k položce:

Pražec=kus

5 K 5906015120

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 

betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 

odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 

přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení 

KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na 

dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání 

otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, 

dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 575,000 966,72 555 864,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, 

demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž 

upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL 

pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 

nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné. 

P
Poznámka k položce:

použije se vyzískaný materiál SB5 vystrojený    Pražec=kus, 

6 K 5906045010

Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru 

a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka 

nezbytně nutná.

m 160,000 25,00 4 000,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 

metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná. 

7 K 5906050010
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.
kus 10,000 50,00 500,00

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci. 

8 K 5906052010

Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na úplnou demontáž a montáž podkladnic 

a/nebo jejich výměnu za jiný typ včetně upevňovadel, u přídržné stoličky 

demontáž, vrtání otvorů a montáž na pražec.

kus 575,000 25,00 14 375,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na úplnou demontáž a montáž podkladnic a/nebo jejich 

výměnu za jiný typ včetně upevňovadel, u přídržné stoličky demontáž, vrtání otvorů a montáž 

na pražec. 

P
Poznámka k položce:

Pražec=kus

9 K 5906055030

Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových 

podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou 

manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce 

včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. 

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na 

skládku a skládkovné.

kus 575,000 50,00 28 750,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž 

součásti současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro 

všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu 

výzisku na skládku a skládkovné. 

P
Poznámka k položce:

Pražec=kus

10 K 5906070010

Regenerace betonového pražce nevystrojeného. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odvrtání a výměnu hmoždinek, zatmelení mikrotrhlin a 

potřebnou manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž nebo 

montáž kolejiva a dodávku materiálu.

kus 575,000 144,39 83 024,25
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odvrtání a výměnu hmoždinek, zatmelení mikrotrhlin a 

potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž nebo montáž kolejiva 

a dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Pražec=kus

11 K 5906080115

Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou 

manipulaci a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

vrtání dřevěných pražců a dodávku materiálu.

úl.pl. 1 348,000 81,65 110 064,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření 

součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávku 

materiálu. 

Strana 109 z 198



12 K 5906093020

Výměna hmoždinky pražec nevystrojený betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odvrtání, demontáž a výměnu hmoždinky.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4 600,000 188,21 865 766,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odvrtání, demontáž a výměnu hmoždinky. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Hmoždinka=kus

13 K 5906130380

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 

rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců 

dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

km 6,439 728 773,92 4 692 575,27
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a 

montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

14 K 5906130390

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců 

dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

km 0,304 728 773,92 221 547,27
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a 

montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

15 M 5956140040
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 

kompletů tv. B03 (S)
kus 9 092,000 1 982,40 18 023 980,80

Sborník UOŽI 

01 2017

16 M 5956140040R
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 

kompletů tv. B03 (S)
kus 780,000 2 191,26 1 709 182,80

17 M 5958158025
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 

149x152x7 (Vossloh)
kus 1 560,000 42,00 65 520,00

Sborník UOŽI 

01 2017
VV 780,0*2 1 560,000

18 M 5957101050 Železniční svršek-kolejnice Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m kus 541,000 37 452,58 20 261 845,78
Sborník UOŽI 

01 2017

19 M 5956140020
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný nevystrojený tv. 

SB 8 P
kus 109,000 1 689,76 184 183,84

Sborník UOŽI 

01 2017

20 M 5958140005 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 218,000 400,95 87 407,10
Sborník UOŽI 

01 2017
21 M 5958140000 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4 kus 80,000 447,93 35 834,40

Sborník UOŽI 

01 2017
22 M 5958158075 Železniční svršek-upevňovadla Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 kus 298,000 34,66 10 328,68

Sborník UOŽI 

01 2017

23 M 5958158005
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 

183/126/6
kus 454,000 42,61 19 344,94

Sborník UOŽI 

01 2017

24 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 2 724,000 12,13 33 042,12
Sborník UOŽI 

01 2017

25 M 5958116000 Železniční svršek-upevňovadla Matice M24 kus 12 916,000 13,29 171 653,64
Sborník UOŽI 

01 2017

26 M 5958134044 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 12 916,000 33,73 435 656,68
Sborník UOŽI 

01 2017

27 M 5958134025 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 kus 12 916,000 36,57 472 338,12
Sborník UOŽI 

01 2017
28 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 1 504,000 46,22 69 514,88

Sborník UOŽI 

01 2017

29 M 5956140030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 

kompletů tv. B 91S/2 (S)
kus 110,000 2 094,50 230 395,00

Sborník UOŽI 

01 2017

30 M 5958158030
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 

174x152x7 (Vossloh)
kus 120,000 34,00 4 080,00

Sborník UOŽI 

01 2017

31 M 5956101000
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 

2600x260x160 mm
kus 40,000 2 301,00 92 040,00

Sborník UOŽI 

01 2017

32 M 5956170000
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový pro výhybkovou 

konstrukci J49 DKS S49 1:11-300 č. pražce 424-1 až 414-37
m 101,400 4 995,02 506 495,03

Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

2,6 m/ks

33 M 5958140007 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4 dvojitá kus 78,000 275,60 21 496,80
Sborník UOŽI 

01 2017
34 M 5958158080 Železniční svršek-upevňovadla Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 78,000 24,00 1 872,00

Sborník UOŽI 

01 2017

35 K 5906135190

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 "c". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání 

kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a vytřídění.

km 6,698 450 000,00 3 014 100,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, 

manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a vytřídění. 

P
Poznámka k položce:

rozebrání v žst. Neratovice

36 K 5429921110R

Kolejová pole nebo kolejová rozvětvení po částech naložení, složení nebo 

vyjmutí železničním jeřábem, při hmotnosti kolejového pole nebo kolejového 

rozvětvení do 10 t

t 1 645,000 1 621,07 2 666 660,15

P
Poznámka k položce:

kolejové pole - 25,0 m

37 K 5907010070

Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, 

případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 

ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení 

kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 15,000 591,94 8 879,10
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 

upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 

ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení 

svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

38 M 5957134080
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou 

hlavou délky 5,00 m
kus 3,000 25 709,04 77 127,12

Sborník UOŽI 

01 2017

39 K 5907015110

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. S49 rozdělení "c". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 

výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, 

montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření 

součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, 

zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 23,000 591,94 13 614,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

místa přejezdů    Metr kolejnice=m

40 K 5907020035

Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 

a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, 

zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V 

cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž 

nebo montáž styků.

m 440,000 198,26 87 234,40
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 110 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

vyzískaná kolejnice     Metr kolejnice=m

41 K 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. 

S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky 

výměny kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 

upevňovadel.

m 440,000 34,92 15 364,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na povolení a dotažení upevňovadel. 

P
Poznámka k položce:

vyzískaná kolejnice    Metr kolejnice=m

42 K 5907050020

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 

kolejnice.

kus 434,000 282,55 122 626,70
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 

kolejnice. 

P
Poznámka k položce:

Řez=kus

43 K 5908005430

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vniřní spojky a/nebo 

celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije 

položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

styk 148,000 132,89 19 667,72
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vniřní spojky a/nebo 

celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším 

tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Spojka=kus

44 K 5908010030

Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a 

ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším 

tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

styk 4,000 729,65 2 918,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a 

ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

45 K 5908025130

Zřízení izolovaného styku (IS) s rozřezem kolejnice tv. S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení itzolovaného styku, případné 

obroušení převalků čela kolejnic a ošetření součástí mazivem.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

styk 6,000 1 293,66 7 761,96
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení itzolovaného styku, případné obroušení převalků 

čela kolejnic a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu. 

46 K 5908050010

Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření 

součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.

úl.pl. 325,000 81,41 26 458,25
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem 

a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání 

pražce a dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

podkladnice TR5 z výzisku

47 M 5958264065
Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. 

T5
kus 1 475,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

podkladnice TR5 z výzisku

48 K 5908052010

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem.

kus 325,000 81,41 26 458,25
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

49 M 5958158005
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 

183/126/6
kus 1 475,000 42,61 62 849,75

Sborník UOŽI 

01 2017

50 K 5908052040

Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem.

kus 325,000 81,41 26 458,25
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

51 M 5958158075 Železniční svršek-upevňovadla Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 kus 1 475,000 34,66 51 123,50
Sborník UOŽI 

01 2017

52 K 5908053100

Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 

ošetření součástí mazivem.

kus 650,000 81,41 52 916,50
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

53 M 5958231045 Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Svěrka užitá T5 kus 2 950,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

svěrka T z výzisku

54 K 5908053160

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem.

kus 650,000 81,41 52 916,50
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

55 M 5958237000 Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Šroub svěrkový užitý T5 kus 2 950,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

šroub T5 z výzisku

56 M 5958116000 Železniční svršek-upevňovadla Matice M24 kus 2 950,000 13,29 39 205,50
Sborník UOŽI 

01 2017

57 K 5908053210

Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem.

kus 1 300,000 50,46 65 598,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

58 M 5958246005 Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Vrtule užitá R2 (160) kus 5 900,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

vrtule T (případně R2, S2) z výzisku

Strana 111 z 198



59 K 5908053250

Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem.

kus 1 300,000 50,46 65 598,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 

upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 

60 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 8 850,000 12,13 107 350,50
Sborník UOŽI 

01 2017

61 K 5912050120

Staničení demontáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 162,000 177,18 28 703,16
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž 

staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Díl=kus

62 K 5912050220

Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 162,000 1 073,83 173 960,46
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž 

staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Díl=kus

75 K 5912065010

Montáž zajišťovací značky samostatné konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy 

terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 439,000 1 507,13 661 630,07
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy 

terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Značka=kus

64 M 5962119010 Návěstidla a traťové značky Zajištění PPK konzolová značka kus 439,000 288,87 126 813,93
Sborník UOŽI 

01 2017

74 M 5962119025
Návěstidla a traťové značky Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou 

značku
kus 439,000 743,83 326 541,37

Sborník UOŽI 

01 2017

65 K 5910135010

Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

kus 18,000 361,08 6 499,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu 

kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek. 

66 K 5910136010

Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva.2. 

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 833,000 618,99 515 618,67
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti 

mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

67 M 5960101005 Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 kus 833,000 912,00 759 696,00
Sborník UOŽI 

01 2017

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 987 711,67

69 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 2 623,077 315,09 826 505,33
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "pražec ŽB"   2616,5 2 616,500

VV "podložka pod patu kol."    3,319 3,319

VV "podložka pod podkladnici"    3,258 3,258

VV Součet 2 623,077

77 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 

manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 

úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), 

uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t 

přepravovaného materiálu.

t 3 742,000 1 155,35 4 323 319,70
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

70 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny 

náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 6,577 1 415,44 9 309,35

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "podložka pod patu kol."    3,319 3,319

VV "podložka pod podkladnici"    3,258 3,258

VV Součet 6,577

71 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 2 616,500 216,65 566 864,73

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "pražec ŽB"   2616,5 2 616,500

72 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 12,000 1 350,00 16 200,00
Sborník UOŽI 01 

2017

73 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 

50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 12,000 20 459,38 245 512,56
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 112 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 772 742,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 772 742,58 21,00% 2 262 275,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 035 018,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 772 742,58

HSV - Práce a dodávky HSV 8 742 156,91

    5 - Komunikace pozemí 8 742 156,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 030 585,67

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 10 772 742,58

D HSV Práce a dodávky HSV 8 742 156,91

D 5 Komunikace pozemí 8 742 156,91

1 K 5905035020

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámky: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 

kameniva, úprava KL do profil

m3 8 068,197 329,14 2 655 566,36
Sborník UOŽI 01 

2016

SO 01-01-02 - Pročištění kolejového lože

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-02 - Pročištění kolejového lože

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-02 - Pročištění kolejového lože

Strana 113 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku 

na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho 

případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno 

případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 

pražce, dodávku a doplnění kameniva.

VV 30,872+8037,325 8 068,197

2 M 5955101000
Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy 

BI
t 13 715,936 337,80 4 633 243,18

Sborník UOŽI 

01 2016
VV (30,8725+8037,325)*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 13 715,936

3 K 5905055020

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření 

výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se 

použije v případech, kdy se n

m3 46,200 240,17 11 095,85
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na 

terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové 

KL nezřizuje.

4 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 

souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku kameniv

m3 1 765,920 199,78 352 795,50
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 

souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

na dodávku kameniva.

5 M 5955101000
Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy 

BI
t 3 002,064 337,80 1 014 097,22

Sborník UOŽI 

01 2016
VV 1765,92*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 3 002,064

6 K 5905115010

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení nadvýšení z vozů a na dodávku 

kameniva.

m 2 178,000 34,60 75 358,80
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na doplnění a zřízení nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 030 585,67

7 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 13 794,476 75,02 1 034 861,59
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

uložit na deponii - Jiřice

VV "vytěžený mat."    13715,936+78,54 13 794,476

8 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 16 718,000 59,56 995 724,08
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    16718,0 16 718,000

Strana 114 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 874 266,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 874 266,24 21,00% 813 595,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 687 862,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 874 266,24

HSV - Práce a dodávky HSV 3 874 266,24

    5 - Komunikace pozemní 3 874 266,24

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 874 266,24

D HSV Práce a dodávky HSV 3 874 266,24

D 5 Komunikace pozemní 3 874 266,24

1 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 

směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL 

pluhem včetně měření mezních stavebn

km 28,110 122 960,35 3 456 415,44
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového 

uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání tištěných výstupů 

objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 

pod patou kolejnice.

SO 01-01-03 - Oprava geometrické polohy koleje

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-03 - Oprava geometrické polohy koleje

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-03 - Oprava geometrické polohy koleje

Strana 115 z 198



2 K 5909041020

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 

1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 

směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL 

pluhem včetně měření mezních staveb

m 408,508 667,97 272 871,09
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového 

uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 

stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a předání tištěných výstupů 

objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 

pod patou kolejnice.

3 K 5911309020

Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení 

na dopravní prostředek.

kus 3,000 666,29 1 998,87
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek. 

P
Poznámka k položce:

Závěr=kus

4 K 5911311020

Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, 

seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření 

součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 3,000 2 665,18 7 995,54
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu 

závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

Závěr=kus

5 K 5913060010

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 

prostředek.

kus 10,000 735,00 7 350,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

6 K 5913060020

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámky: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 20,000 930,35 18 607,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

7 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 10,000 1 860,71 18 607,10
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

8 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 20,000 1 860,71 37 214,20
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

9 K 5913080010

Demontáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na na demontáž zídky, podkladního dílu, 

naložení na dopravní prostředek a úpravu terénu.

m 20,000 930,35 18 607,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na na demontáž zídky, podkladního dílu, naložení na 

dopravní prostředek a úpravu terénu.

VV 10*2 "Přepočtené koeficientem množství 20,000

10 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámky: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 20,000 1 730,00 34 600,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 10*2 "Přepočtené koeficientem množství 20,000

Strana 116 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 441 348,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 441 348,75 21,00% 2 402 683,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 844 031,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 441 348,75

HSV - Práce a dodávky HSV 11 441 348,75

    5 - Komunikace pozemní 11 441 348,75

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 441 348,75

D HSV Práce a dodávky HSV 11 441 348,75

D 5 Komunikace pozemní 11 441 348,75

9 K 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 

dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž 

upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

m 12,000 1 079,48 12 953,76
Sborník UOŽI 01 

2017

SO 01-01-04 - Zřízení bezstykové koleje

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-04 - Zřízení bezstykové koleje

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-01-04 - Zřízení bezstykové koleje

Strana 117 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

1 K 5908005430

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámky: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vniřní spojky a/nebo 

celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije 

položka s větším tvarem. 2. V 

styk 482,000 390,00 187 980,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vniřní spojky a/nebo 

celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším 

tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

2 K 5910015020

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m 

tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 

mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na 

svar, vyrovnání a svaření

svar 558,000 6 603,82 3 684 931,56
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení 

kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového 

výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření 

geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

3 K 5910015230

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m 

tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 

mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na 

svar, vyrovnání a svařen

svar 482,000 7 699,33 3 711 077,06
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení 

kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového 

výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření 

geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

4 K 5910030310

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. 

Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové 

vyrovnání kolejnic.

svar 62,000 847,41 52 539,42
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

5 K 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 

koleji tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 

demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného 

prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

svar 82,000 3 751,95 307 659,90
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu 

kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

6 K 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 

podložek rozdělení pražců "c". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 

vyznačení značek a vedení dokume

m 14 055,770 120,00 1 686 692,40
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 

zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na demontáž kolejnicových spojek.

7 K 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 

podložek rozdělení pražců "c". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 

vyznačení značek a vedení dokum

m 14 055,770 120,00 1 686 692,40
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 

zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na demontáž kolejnicových spojek.

8 K 5910045010

Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c". 

Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních 

opěrek v oblouku o malém poloměru.

m 5 225,000 21,21 110 822,25
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém 

poloměru.

Strana 118 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 537 716,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 537 716,45 21,00% 2 632 920,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 170 636,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 537 716,45

HSV - Práce a dodávky HSV 9 305 478,46

    1 - Zemní práce 1 019 381,22

    5 - Komunikace pozemní 8 286 097,24

OST - Ostatní 53 026,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 179 211,19

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 537 716,45

D HSV Práce a dodávky HSV 9 305 478,46

D 1 Zemní práce 1 019 381,22

1 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 946,000 359,41 340 001,86
Sborník UOŽI 01 

2016

SO 01-02-01 - Pročištění odvodňovacího zařízení

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-02-01 - Pročištění odvodňovacího zařízení

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-02-01 - Pročištění odvodňovacího zařízení

Strana 119 z 198



2 K 1190014210R

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze 

, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených 

kabelů a to do 3 kabelů

m 946,000 179,58 169 882,68

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 

nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje 

nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho 

stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. 

Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně. 

3 K 1190014240R Zpětné uložení kabelů m 946,000 359,00 339 614,00

4 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 946,000 179,58 169 882,68
Sborník UOŽI 01 

2017

D 5 Komunikace pozemní 8 286 097,24

5 K 5912030_R

Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky výstražného kolíku. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž návěstidla, sloupku a patky, zához, 

úpravu terénu a naložení na dopravní prostředek.

kus 36,000 195,90 7 052,40

6 K 5912045_R

Montáž návěstidla včetně sloupku a patky výstražného kolíku. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž patky, sloupku a 

návěstidla, úpravu a rozprostření zeminy na terén. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

kus 36,000 912,70 32 857,20

P
Poznámka k položce:

snesení výstroje trati z důvodu pročištění příkopů

7 M 5964161010 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 9,000 3 691,50 33 223,50
Sborník UOŽI 

01 2016

8 K 5913320015

Oplocení dráhy výměna plotového panelu. Poznámky: 1. V cenách na zřízení 

jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně případných 

zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na

m2 63,000 969,56 61 082,28
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně 

případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

9 K 5913320024

Oplocení dráhy výměna sloupku včetně patky. Poznámky: 1. V cenách na zřízení 

jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně případných 

zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklad

kus 40,000 539,24 21 569,60
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně 

případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

10 M 5964167080 Železniční spodek Sloupek plotní pozink délka/průměr 2000/60 mm kus 40,000 199,62 7 984,80
Sborník UOŽI 

01 2016
11 M 5964171005 Železniční spodek Krytka sloupku 60 mm kus 40,000 19,17 766,80

Sborník UOŽI 

01 2016
12 M 5964161010 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 3,840 3 691,50 14 175,36

Sborník UOŽI 

01 2016
VV 40*0,4*0,4*0,6 3,840

13 K 5914005040

Rozšíření stezky zemního tělesa použitými železobetonovými pražci. Poznámky: 

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení 

na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu, odtěžení zemního tě

m2 78,600 1 269,30 99 766,98
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního 

tělesa, dopravu a skládkovné.

14 M 5956213000
Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný nevystrojený  

užitý SB5
kus 150,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 

01 2016

P
Poznámka k položce:

NEOCEŇOVAT!

15 K 5914020020

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. 

Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dop

m3 4 785,000 449,80 2 152 293,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na 

terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné.

VV 2500+2285 4 785,000

16 K 5914035010

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení 

podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cená

m 2 232,200 1 064,23 2 375 574,21
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

17 M 5964119010 Železniční spodek Příkopová tvárnice TZZ 4a kus 7 812,700 114,98 898 304,25
Sborník UOŽI 

01 2016

P
Poznámka k položce:

viz. výkresová dokumentace

18 K 5914055060

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení vsakovacího žebra. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostřed

m 389,000 941,52 366 251,28
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu.

VV 389 389,000

19 M 5955101075
Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené recyklované štěrkodrť 

frakce 0/32
t 770,000 177,26 136 490,20

Sborník UOŽI 

01 2016

P
Poznámka k položce:

vyzískaného kolejového lože

VV 350*2,2 "Přepočtené koeficientem množství 770,000

20 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 732,600 361,00 264 468,60
Sborník UOŽI 

01 2016
VV 333*2,2 "Přepočtené koeficientem množství 732,600

21 K 5914080010R

Zřízení ochrany zemních svahů vegetační. Poznámky: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

m2 156,000 231,74 36 151,44

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

P
Poznámka k položce:

včetně biodegradační rohože a osetí travním semenem

22 K 4655132560R

Zřízení ochrany zemních svahů technické. Poznámky: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

m2 1 162,000 764,15 887 942,30

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

Strana 120 z 198



P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

VV 462+700 1 162,000

23 K 5914080030

Zřízení ochrany zemních svahů kombinované. Poznámky: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

m2 770,000 197,26 151 890,20
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.

P
Poznámka k položce:

včetně osetí traním semenem

VV 450+320 770,000

24 M 5964157000 Železniční spodek Zatravňovací tvárnice 60x40x10 kus 3 007,813 95,82 288 208,64
Sborník UOŽI 

01 2016
VV 770/(0,64*0,40) 3 007,813

25 K 5915005040

Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 40,000 449,80 17 992,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

26 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 451,000 444,00 200 244,00
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti.

P
Poznámka k položce:

odtežení drážní stezky, výkop pro zpevněný příkop

VV 271+180 451,000

27 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámky: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 526,000 440,70 231 808,20
Sborník UOŽI 01 

2016

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti.

P
Poznámka k položce:

výkop rovnanina, výkop vsakovací žebra

D OST Ostatní 53 026,80

28 K 7493171010
Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje 

(svítidla, kabely, rozvodnice)
kus 12,000 2 209,45 26 513,40

Sborník UOŽI 01 

2016

29 K 7493171012
Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré 

elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)
kus 12,000 2 209,45 26 513,40

Sborník UOŽI 01 

2016

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 179 211,19

30 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 7 656,000 170,61 1 306 190,16
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV 4785*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 7 656,000

32 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 1 502,600 196,48 295 230,85
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "dodávky materiálu"    1502,6 1 502,600

33 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 422,259 1 134,74 479 154,18
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    422,259 422,259

31 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 7 656,000 143,50 1 098 636,00

Sborník UOŽI 01 

2016

VV 7656 7 656,000

Strana 121 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 21

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 347 320,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 347 320,01 21,00% 72 937,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 420 257,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 347 320,01

HSV - Práce a dodávky HSV 291 834,87

    5 - Komunikace pozemní 291 834,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 485,14

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 347 320,01

D HSV Práce a dodávky HSV 291 834,87

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.1 - Oprava nástupiště v zastávce Lobkovice

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.1 - Oprava nástupiště v zastávce Lobkovice

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.1 - Oprava nástupiště v zastávce Lobkovice

Strana 122 z 198



D 5 Komunikace pozemní 291 834,87

1 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 96,900 386,00 37 403,40
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 76,9+20 96,900

2 M 5898114600R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 10,000 511,00 5 110,00

3 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 37,000 198,79 7 355,23
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 35,0+2,0 37,000

4 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 37,000 180,00 6 660,00
Sborník UOŽI 

01 2017

5 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 6,900 1 587,70 10 955,13

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

VV 5,3+1,6 6,900

6 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 6,900 2 809,00 19 382,10
Sborník UOŽI 

01 2017

7 K 5914120020

Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m 31,000 489,54 15 175,74
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

8 K 5914130030

Montáž nástupiště úrovňového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásyp podle vzorového listu.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 31,000 1 610,23 49 917,13
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásyp podle 

vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

9 M 5964147015 Železniční spodek Nástupištní díly podložka pod tvárnici Tischer kus 32,000 360,10 11 523,20
Sborník UOŽI 

01 2017
10 M 5964147020 Železniční spodek Nástupištní díly tvárnice Tischer B kus 31,000 439,60 13 627,60

Sborník UOŽI 

01 2017
11 M 5891222000R malta cementová zdící MC 10 m3 1,300 1 834,36 2 384,67

12 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 17,200 440,70 7 580,04
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV "nestmelené kontr. vrstvy"    13,2+4 17,200

13 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 17,200 440,70 7 580,04
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV  13,2+4 17,200

14 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 4,263 1 078,00 4 595,51

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

15 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 8,100 361,00 2 924,10
Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 50,000 1 078,00 53 900,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

17 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 95,000 361,00 34 295,00
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

Výzisk - NAOCEŇOVAT!

18 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 92,200 15,90 1 465,98

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 485,14

19 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 27,520 57,76 1 589,56
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie zas. Jiříce

VV "nestmelené kontr. vrstvy"   27,52 27,520

20 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 32,232 188,71 6 082,50
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 123 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely"    31,0*0,152 4,712

VV "zemina"    27,52 27,520

VV Součet 32,232

24 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 103,100 204,04 21 036,52
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    103,1 103,100

25 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 

manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 

úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu 

silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), 

uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t 

přepravovaného materiálu.

t 10,325 1 850,37 19 105,07
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

21 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

22 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 27,520 143,50 3 949,12

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"     27,52 27,520

23 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 4,719 216,65 1 022,37

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panely"    4,719 4,719

Strana 124 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 21

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 634,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 351 634,02 21,00% 73 843,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 425 477,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 351 634,02

HSV - Práce a dodávky HSV 298 156,53

    5 - Komunikace pozemní 298 156,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 477,49

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 351 634,02

D HSV Práce a dodávky HSV 298 156,53

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.2 - Oprava nástupiště v zastávce Jiříce

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.2 - Oprava nástupiště v zastávce Jiříce

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-03-01 - Oprava nástupišť

SO 01-03-01.2 - Oprava nástupiště v zastávce Jiříce

Strana 125 z 198



D 5 Komunikace pozemní 298 156,53

1 K 5906105020
Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 14,000 205,83 2 881,62

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

VV 12,0+2,0 14,000

2 K 5913280035

Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení 

na dopravní prostředek.

m2 42,600 210,02 8 946,85
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

VV 40,6+2,0 42,600

3 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 80,700 359,12 28 980,98
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 76,7+4,0 80,700

4 M 5964151005 Železniční spodek Dlažba zámková hladká kostka m2 38,000 361,00 13 718,00
Sborník UOŽI 

01 2017

5 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 20,000 198,79 3 975,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 18,0+2,0 20,000

6 M 5964159005 Železniční spodek Obrubník chodníkový kus 20,000 125,00 2 500,00
Sborník UOŽI 

01 2017

7 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 3,250 1 587,70 5 160,03

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

VV 2,5+0,75 3,250

8 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 3,250 2 809,00 9 129,25
Sborník UOŽI 

01 2017

9 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 4,000 1 935,00 7 740,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

10 M 5964127000 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové malé kus 4,000 2 110,88 8 443,52
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

štěrbinový žlab 0,22x0,25

11 K 5914130030

Montáž nástupiště úrovňového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásyp podle vzorového listu.2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 29,000 1 610,23 46 696,67
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásyp podle 

vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

12 M 5964147015 Železniční spodek Nástupištní díly podložka pod tvárnici Tischer kus 30,000 358,59 10 757,70
Sborník UOŽI 

01 2017
13 M 5964147020 Železniční spodek Nástupištní díly tvárnice Tischer B kus 29,000 438,07 12 704,03

Sborník UOŽI 

01 2017
14 M 5891222000R malta cementová zdící MC 10 m3 1,100 1 834,36 2 017,80

15 K 5913285025

Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 12,200 359,12 4 381,26
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 0,4*30,5 12,200

16 M 5964147085 Železniční spodek Nástupištní díly betonová dlaždice varovného pásu typ A kus 65,000 1 019,23 66 249,95
Sborník UOŽI 

01 2017

17 K 5913335030

Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého 

nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně 

provedení popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 30,500 133,39 4 068,40
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a 

jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

18 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 6,600 440,70 2 908,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV "nestmelené kontr. vrstvy"    5,1+1,5 6,600

19 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 11,100 440,70 4 891,77
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV 5,1+1,5+3,5+1,0 11,100

20 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 5,160 1 078,00 5 562,48

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

21 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 7,500 361,00 2 707,50
Sborník UOŽI 

01 2017
22 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 2,300 609,00 1 400,70

Sborník UOŽI 

01 2017

Strana 126 z 198



23 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 24,000 1 078,00 25 872,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

24 M 5955101020.1 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 45,600 361,00 16 461,60
Sborník UOŽI 

01 2017

P
Poznámka k položce:

Výzisk - NAOCEŇOVAT!

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 53 477,49

25 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 11,880 178,47 2 120,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie zas. Jiříce

VV "nestmelené kontr. vrstvy"   6,6*1,8 11,880

26 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 23,788 188,71 4 489,03
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "betonové pražce"    14,0*0,272 3,808

VV "zemina"    11,1*1,8 19,980

VV Součet 23,788

31 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 13,240 2 017,43 26 710,77
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    13,24 13,240

32 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 55,390 213,67 11 835,18
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"   55,39 55,390

27 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 19,980 143,50 2 867,13

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    11,1*1,8 19,980

28 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 3,808 216,65 825,00

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "betonové pražce"    14,0*0,272 3,808

29 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 5,050 382,21 1 930,16

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     5,05 5,050

30 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 127 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 240,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 240,71 21,00% 63 680,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 366 921,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 303 240,71

HSV - Práce a dodávky HSV 261 158,01

    5 - Komunikace pozemní 261 158,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 082,70

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 303 240,71

D HSV Práce a dodávky HSV 261 158,01

D 5 Komunikace pozemní 261 158,01

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.1 - Úrovňový přejezd P2737 v ev. km 4,280

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.1 - Úrovňový přejezd P2737 v ev. km 4,280

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.1 - Úrovňový přejezd P2737 v ev. km 4,280

Strana 128 z 198



1 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 4,000 307,02 1 228,08

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

2 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 8,000 440,70 3 525,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

3 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 7,200 881,70 6 348,24
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "zřízení podkl. vrstvy - frakce 0/32+4/8"    5,3+1,9 7,200

4 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 10,000 361,00 3 610,00

5 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 609,00 609,00
Sborník UOŽI 

01 2017

6 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 1 730,00 20 760,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

7 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 12,000 1 574,55 18 894,60

8 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 2 456,11 9 824,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

9 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 4,000 25 792,83 103 171,32

10 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

11 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 2,000 27 807,84 55 615,68

12 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 34,300 35,32 1 211,48

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

13 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 34,300 36,69 1 258,47
Sborník UOŽI 

01 2017

14 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

15 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 851,49 10 217,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 6,0+6,0 12,000

17 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 1,000 511,00 511,00

18 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 2,000 1 304,50 2 609,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

19 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 4,900 1 078,00 5 282,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

20 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,600 2 063,94 1 238,36

Strana 129 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 082,70
21 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

29 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 11,000 166,95 1 836,45
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    11,0 11,000

30 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 9,200 2 768,98 25 474,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    9,2 9,200

22 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 

dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. Ceny se použijí i pro nak

t 0,360 566,28 203,86
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV "pražce"  4*0,09 0,360

23 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 12,800 163,33 2 090,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    8,0*1,6 12,800

24 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo 

kus 4,000 458,65 1 834,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

25 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 12,800 143,50 1 836,80

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    12,8 12,800

26 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,360 1 856,63 668,39

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

27 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 130 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 493 745,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 493 745,32 21,00% 103 686,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 597 431,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 745,32

HSV - Práce a dodávky HSV 436 554,77

    5 - Komunikace pozemní 436 554,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 57 190,55

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 493 745,32

D HSV Práce a dodávky HSV 436 554,77

D 5 Komunikace pozemní 436 554,77

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.10 - Úrovňový přejezd P2759 v ev. km 13,120

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.10 - Úrovňový přejezd P2759 v ev. km 13,120

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.10 - Úrovňový přejezd P2759 v ev. km 13,120

Strana 131 z 198



1 K 5905060010R

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 60,000 881,70 52 902,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

P
Poznámka k položce:

zpevnění cesty z výzisku - tl. 0,15 m (400 m2)

2 K 5913060020R

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 3,000 1 228,06 3 684,18

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

3 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 26,500 218,00 5 777,00

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

4 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 78,900 199,85 15 768,17
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

5 K 5914030370R

Demontáž dílů otevřeného odvodnění horské vpusti z kamene. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu 

terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 4,000 1 228,06 4 912,24

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo 

naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné. 

P
Poznámka k položce:

včetně uložení v obvodu stavby

6 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 3,100 444,00 1 376,40
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

7 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 8,800 440,70 3 878,16
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

8 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 14,200 881,70 12 520,14
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

P
Poznámka k položce:

zřízení podkladní vrstvy - fr. 0/32

VV "frakce 0/32"    14,2 14,200

9 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 27,000 361,00 9 747,00
Sborník UOŽI 

01 2017

10 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 79,300 386,00 30 609,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

11 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 7,000 2 675,47 18 728,29

Sborník UOŽI 

01 2017

12 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 79,300 386,00 30 609,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

13 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 12,300 2 696,88 33 171,62

Sborník UOŽI 

01 2017

14 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 3,000 2 456,11 7 368,33
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

15 M 5963104045 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 3,000 31 203,28 93 609,84
Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 79,300 18,93 1 501,15

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

17 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 79,300 15,90 1 260,87

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

18 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

19 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

20 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 7,000 1 935,00 13 545,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 132 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

21 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 7,000 3 870,00 27 090,00
Sborník UOŽI 

01 2017

22 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 1,430 1 374,15 1 965,03

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

23 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,430 2 809,00 4 016,87
Sborník UOŽI 

01 2017

24 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 6,000 731,58 4 389,48

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

25 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 15,000 851,49 12 772,35
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV "mezi panel a kolejnici"    2*7,5 15,000

26 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 0,500 511,00 255,50

27 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 35,000 446,36 15 622,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

28 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,742 6 330,61 4 697,31

VV "5% /m3"    35*0,4*0,053 0,742

29 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 13,400 1 078,00 14 445,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 190,55
30 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

31 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 17,600 163,33 2 874,61
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "nestmelené konst. vrstvy"    17,6 17,600

38 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 47,400 166,95 7 913,43
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    47,4 47,400

32 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 19,100 78,15 1 492,67
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 133 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      19,1 19,100

33 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 11,717 163,33 1 913,74
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panel vnitřní + vnější"  4,923+0,594 5,517

VV "zemina"    6,2 6,200

VV Součet 11,717

39 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 1,600 15 920,98 25 473,57
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    1,6 1,600

34 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 6,200 143,50 889,70

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    6,2 6,200

35 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 5,517 216,65 1 195,26

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panel"  5,517 5,517

36 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 19,100 382,21 7 300,21

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"      19,1 19,100

37 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 134 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 960 574,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 960 574,35 21,00% 201 720,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 162 294,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 960 574,35

HSV - Práce a dodávky HSV 921 767,73

    5 - Komunikace pozemní 921 767,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 38 806,62

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 960 574,35

D HSV Práce a dodávky HSV 921 767,73

D 5 Komunikace pozemní 921 767,73

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.11 - Úrovňový přejezd P2761 v ev. km 13,470

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.11 - Úrovňový přejezd P2761 v ev. km 13,470

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.11 - Úrovňový přejezd P2761 v ev. km 13,470

Strana 135 z 198



1 K 5913060020R

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 8,000 247,01 1 976,08

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 16,300 218,00 3 553,40

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

3 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 53,300 199,85 10 652,01
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

4 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 6,200 444,00 2 752,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

5 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 11,000 440,70 4 847,70
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

nestmelené konstrukční vrstvy

6 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 21,300 881,70 18 780,21
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    19,8+1,5 21,300

7 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 37,700 361,00 13 609,70
Sborník UOŽI 

01 2017
8 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 2,800 609,00 1 705,20

Sborník UOŽI 

01 2017

9 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 40,200 386,00 15 517,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

10 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 3,600 2 675,47 9 631,69

Sborník UOŽI 

01 2017

11 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 40,200 386,00 15 517,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

12 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 6,200 2 696,88 16 720,66

Sborník UOŽI 

01 2017

13 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 32,000 18,93 605,76

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

14 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 32,000 15,90 508,80

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

15 K 5649521110R
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 26,000 431,97 11 231,22

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-

11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 

573 2.-11. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

16 K 5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m 8,400 4 965,00 41 706,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

17 M 5963101003
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace 

se závěrnou zídkou tv. T
m 8,400 69 418,00 583 111,20

Sborník UOŽI 

01 2017

18 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

19 M 5963101060R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín 

drážka
kus 2,000 4 400,00 8 800,00

20 K 5914055030R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 29,500 815,93 24 069,94

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

21 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 29,500 1 425,28 42 045,76
Sborník UOŽI 

01 2017

22 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 33,800 310,81 10 505,38
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 136 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

23 M 5964151005 Železniční spodek Dlažba zámková hladká kostka m2 33,800 361,00 12 201,80
Sborník UOŽI 

01 2017

24 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 8,000 172,06 1 376,48
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

25 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 8,000 180,00 1 440,00
Sborník UOŽI 

01 2017

26 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 2,850 1 374,15 3 916,33

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

27 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 2,850 2 809,00 8 005,65
Sborník UOŽI 

01 2017

28 K 465513257

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2

m2 12,000 731,58 8 778,96 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

29 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 39,000 446,36 17 408,04

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

30 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,827 6 330,61 5 235,41

31 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 10,500 1 078,00 11 319,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

32 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 8,400 396,00 3 326,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

33 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 15,987 343,00 5 483,54
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 7,99354838709678*2 'Přepočtené koeficientem množství 15,987

34 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,250 2 063,94 515,99

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 806,62
35 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

36 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 11,000 163,33 1 796,63
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 137 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"  11,0 11,000

43 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 76,300 101,30 7 729,19
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    76,3 76,300

37 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 10,300 78,15 804,95
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      10,3 10,300

38 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 14,780 163,33 2 414,02
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    12,5 12,500

VV "panely vnitřní + vnější"    1,686+0,594 2,280

VV Součet 14,780

44 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 7,800 1 500,00 11 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    7,8 7,800

39 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 12,500 143,50 1 793,75

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    12,5 12,500

40 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 10,300 382,21 3 936,76

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

P
Poznámka k položce:

asfalt

VV "asfalt"    10,3 10,300

41 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 2,280 216,65 493,96

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panel"    2,28 2,280

42 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 138 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 767 647,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 767 647,92 21,00% 371 206,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 138 853,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 767 647,92

HSV - Práce a dodávky HSV 1 686 396,80

    5 - Komunikace pozemní 1 686 396,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 81 251,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 767 647,92

D HSV Práce a dodávky HSV 1 686 396,80

D 5 Komunikace pozemní 1 686 396,80

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.12 - Úrovňový přejezd P2762 v ev. km 14,050

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.12 - Úrovňový přejezd P2762 v ev. km 14,050

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.12 - Úrovňový přejezd P2762 v ev. km 14,050

Strana 139 z 198



1 K 5913060020R

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

m 16,000 247,01 3 952,16

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 52,400 218,00 11 423,20

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

3 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 121,000 199,85 24 181,85
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

4 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na 

dopravní prostředek.

m 20,000 61,40 1 228,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

5 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 6,200 444,00 2 752,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

6 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 30,600 440,70 13 485,42
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

nestmelené konstrukční vrstvy,

7 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 23,000 881,70 20 279,10
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    22,74+0,26 23,000

8 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 43,200 361,00 15 595,20
Sborník UOŽI 

01 2017
9 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,500 609,00 304,50

Sborník UOŽI 

01 2017

10 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 8,000 1 935,00 15 480,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

11 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 8,000 3 870,00 30 960,00
Sborník UOŽI 

01 2017

12 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 121,000 386,00 46 706,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

13 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 14,300 2 696,88 38 565,38

Sborník UOŽI 

01 2017

14 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 91,500 386,00 35 319,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

15 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 11,200 2 675,47 29 965,26

Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 30,000 386,00 11 580,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

17 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 2,800 2 696,00 7 548,80

18 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 75,000 15,90 1 192,50

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

19 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 75,000 18,93 1 419,75

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

20 K 5734511140R
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 75,000 15,90 1 192,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

nátěr recyklátu, včetně mat.

21 K 5649521110R
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 30,000 431,97 12 959,10

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-

11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 

573 2.-11. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

Strana 140 z 198



22 K 5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m 15,800 4 965,00 78 447,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

23 M 5963101003
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace 

se závěrnou zídkou tv. T
m 15,800 69 418,00 1 096 804,40

Sborník UOŽI 

01 2017

24 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

25 M 5963101060R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín 

drážka
kus 2,000 4 400,00 8 800,00

26 K 5914055031R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

kus 8,000 4 912,23 39 297,84

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

27 M 5964107000R Železniční spodek Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800 kus 8,000 5 102,51 40 820,08

28 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 6,700 310,81 2 082,43
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

29 M 5964151030 Železniční spodek Dlažba zámková pro nevidomé kostka m2 6,700 946,35 6 340,55
Sborník UOŽI 

01 2017

30 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 28,000 172,06 4 817,68
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 14+14 28,000

31 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 14,000 180,00 2 520,00
Sborník UOŽI 

01 2017
32 M 5964159005 Železniční spodek Obrubník chodníkový kus 14,000 125,00 1 750,00

Sborník UOŽI 

01 2017

33 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 0,650 1 374,15 893,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

34 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,650 2 809,00 1 825,85
Sborník UOŽI 

01 2017

35 K 465513257

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2

m2 12,000 731,58 8 778,96 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

36 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 60,800 446,36 27 138,69

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

37 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 1,289 6 330,61 8 160,16

38 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 17,200 1 078,00 18 541,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

39 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,400 2 063,94 825,58

Strana 141 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

40 K 5913245010

Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, 

nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 16,000 183,46 2 935,36
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, 

nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

štěrbinový žlab

41 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 4,400 396,00 1 742,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

42 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 8,374 343,00 2 872,28
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 4,18709677419355*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,374

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 251,12
43 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

44 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 61,400 163,33 10 028,46
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"  61,4 61,400

51 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 107,000 166,95 17 863,65
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    107,0 107,000

45 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 26,000 78,15 2 031,90
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      26,0 26,000

46 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 19,190 163,33 3 134,30
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panel vnitřní + vnější"   3,653+1,287 4,940

VV "obrubník"    1,65 1,650

VV "zemina"    12,6 12,600

VV Součet 19,190

52 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 17,920 1 500,00 26 880,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 142 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    17,92 17,920

47 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 12,600 143,50 1 808,10

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    12,6 12,600

48 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 26,000 382,21 9 937,46

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"      26,0 26,000

49 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 6,600 216,65 1 429,89

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "obrubník"    1,66 1,660

VV "panel ocelo-asfaltové"   4,94 4,940

VV Součet 6,600

50 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 143 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 075,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 285 075,95 21,00% 59 865,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 941,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 285 075,95

HSV - Práce a dodávky HSV 245 162,21

    5 - Komunikace pozemní 245 162,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 39 913,74

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 285 075,95

D HSV Práce a dodávky HSV 245 162,21

D 5 Komunikace pozemní 245 162,21

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.13 - Úrovňový přejezd P2763 v ev. km 14,205

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.13 - Úrovňový přejezd P2763 v ev. km 14,205

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.13 - Úrovňový přejezd P2763 v ev. km 14,205

Strana 144 z 198



1 K 5913060010

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 

prostředek.

kus 4,000 735,00 2 940,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5913060020

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 2,000 1 228,06 2 456,12
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

3 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 1,300 440,70 572,91
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV "nestmelené kontr. vrstvy"     1,3 1,300

4 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 11,200 218,00 2 441,60

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

5 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 22,800 199,85 4 556,58
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

6 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na 

dopravní prostředek.

m 14,000 61,40 859,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

7 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 14,000 172,06 2 408,84
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

8 M 5964159005 Železniční spodek Obrubník chodníkový kus 14,000 125,00 1 750,00
Sborník UOŽI 

01 2017

9 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 1,800 881,70 1 587,06
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

P
Poznámka k položce:

zřízení podkladní vrstvy - fr.4/8

10 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 3,400 609,00 2 070,60
Sborník UOŽI 

01 2017

11 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 13,700 386,00 5 288,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

12 M 5963146000R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 4,600 2 675,47 12 307,16

13 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 13,800 386,00 5 326,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

14 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 1,900 2 696,00 5 122,40

15 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 13,800 15,90 219,42

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

16 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 13,800 18,93 261,23

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

17 K 5649521110R
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 6,000 431,97 2 591,82

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-

11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 

573 2.-11. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

18 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 1 730,00 10 380,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

19 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 6,000 2 362,69 14 176,14

20 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

21 M 5963104040 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 2,000 36 673,35 73 346,70

22 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 2 456,11 2 456,11
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

Strana 145 z 198



23 M 5963104045 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 1,000 33 997,88 33 997,88

24 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

25 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

26 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 851,49 5 108,94
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 3,0+3,0 6,000

27 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 0,500 511,00 255,50

28 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 4,250 310,81 1 320,94
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

29 M 5964151030 Železniční spodek Dlažba zámková pro nevidomé kostka m2 4,250 946,35 4 021,99
Sborník UOŽI 

01 2017

30 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 16,400 35,32 579,25

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

31 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 16,400 36,69 601,72
Sborník UOŽI 

01 2017

32 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 2,300 1 374,15 3 160,55

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

33 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 2,300 2 809,00 6 460,70
Sborník UOŽI 

01 2017

34 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 6,000 1 304,50 7 827,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

35 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 12,300 1 078,00 13 259,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

36 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,100 2 063,94 206,39

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 913,74
37 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

38 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 2,600 163,33 424,66
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

Strana 146 z 198



P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "nestmelené kontr. vrstvy"   2,6 2,600

44 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 12,700 166,95 2 120,27
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    12,7 12,700

39 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 5,050 78,15 394,66
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      5,05 5,050

40 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 3,750 163,33 612,49
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely"    1,17+1,42 2,590

VV "obrubník"    1,16 1,160

VV Součet 3,750

45 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 6,000 4 246,95 25 481,70
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    6,0 6,000

41 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 5,050 382,21 1 930,16

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     5,05 5,050

42 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 3,750 216,65 812,44

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panely"    1,17+1,42 2,590

VV "obrubník"    1,16 1,160

VV Součet 3,750

43 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 147 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 921 465,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 921 465,50 21,00% 403 507,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 324 973,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 921 465,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 813 736,96

    5 - Komunikace pozemní 1 813 736,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 107 728,54

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 921 465,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 813 736,96

D 5 Komunikace pozemní 1 813 736,96

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.14 - Úrovňový přejezd P2764 v ev. km 14,500

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.14 - Úrovňový přejezd P2764 v ev. km 14,500

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.14 - Úrovňový přejezd P2764 v ev. km 14,500

Strana 148 z 198



1 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 22,000 218,00 4 796,00

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

2 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 163,000 199,85 32 575,55
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

3 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na 

dopravní prostředek.

m 13,000 61,40 798,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

4 K 5913215020
Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.
m 31,000 110,02 3 410,62

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. 

5 K 5913335030

Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého 

nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně 

provedení popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 13,400 115,44 1 546,90
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a 

jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

celková plocha 2,0 m2

6 M 2462167000R email syntetický univerzální bílý S 2013 (á 9 kg) kg 1,400 327,62 458,67

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 12,500 444,00 5 550,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

8 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 60,700 440,70 26 750,49
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

nestmelené konstrukční vrstvy

9 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 34,040 881,70 30 013,07
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    33,7+0,34 34,040

10 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 64,020 361,00 23 111,22
Sborník UOŽI 

01 2017
11 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,650 609,00 395,85

Sborník UOŽI 

01 2017

12 K 5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m 13,700 4 965,00 68 020,50
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

13 M 5963101003
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace 

se závěrnou zídkou tv. T
m 13,700 69 418,00 951 026,60

Sborník UOŽI 

01 2017

14 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

15 M 5963101060R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín 

drážka
kus 2,000 4 400,00 8 800,00

16 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 28,000 1 935,00 54 180,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

17 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 28,000 3 870,00 108 360,00
Sborník UOŽI 

01 2017

18 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 113,500 386,00 43 811,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

19 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 8,600 2 696,88 23 193,17

Sborník UOŽI 

01 2017

20 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 113,500 386,00 43 811,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

21 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 10,000 2 675,47 26 754,70

Sborník UOŽI 

01 2017

Strana 149 z 198



22 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 60,400 386,00 23 314,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

23 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 5,600 2 696,00 15 097,60

24 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 60,400 15,90 960,36

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

25 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 60,400 18,93 1 143,37

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

26 K 5649521110R
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 60,400 431,97 26 090,99

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-

11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 

573 2.-11. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

27 K 5914055031R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

kus 8,000 4 912,23 39 297,84

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

28 M 5964107000R Železniční spodek Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800 kus 8,000 5 102,51 40 820,08

29 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 7,100 310,81 2 206,75
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

30 M 5964151030 Železniční spodek Dlažba zámková pro nevidomé kostka m2 7,100 946,35 6 719,09
Sborník UOŽI 

01 2017

31 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 58,000 172,06 9 979,48
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 29+29 58,000

32 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 29,000 180,00 5 220,00
Sborník UOŽI 

01 2017
33 M 5964159005 Železniční spodek Obrubník chodníkový kus 29,000 125,00 3 625,00

Sborník UOŽI 

01 2017

34 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 6,150 1 374,15 8 451,02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

35 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 6,150 2 809,00 17 275,35
Sborník UOŽI 

01 2017

36 K 5914055030R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 14,100 815,93 11 504,61

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

37 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 14,100 1 425,28 20 096,45
Sborník UOŽI 

01 2017

38 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 115,300 35,32 4 072,40

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

39 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 115,300 36,69 4 230,36
Sborník UOŽI 

01 2017

40 K 465513257

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2

m2 24,000 731,58 17 557,92 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

41 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 67,000 446,36 29 906,12

Strana 150 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

42 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 1,420 6 330,61 8 989,47

43 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 19,000 1 078,00 20 482,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

44 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 13,000 396,00 5 148,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

45 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 24,742 343,00 8 486,51
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 12,3709677419355*2 'Přepočtené koeficientem množství 24,742

46 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,400 2 063,94 825,58

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

47 K 5913245010

Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, 

nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 108,800 183,46 19 960,45
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, 

nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

štěrbinový žlab

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 728,54
48 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

49 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 122,520 163,33 20 011,19
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "kolejnice"  1,52 1,520

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"  121,0 121,000

VV Součet 122,520

56 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 137,600 166,95 22 972,32
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    137,6 137,600

50 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 33,000 78,15 2 578,95
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 151 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      33,0 33,000

51 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 27,760 163,33 4 534,04
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    23,0 23,000

VV "obrubník"    4,76 4,760

VV Součet 27,760

57 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 21,700 1 500,00 32 550,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    21,7 21,700

52 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 23,000 143,50 3 300,50

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    23,0 23,000

53 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 33,000 382,21 12 612,93

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     33,0 33,000

54 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 4,760 216,65 1 031,25

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "obrubník"    4,76 4,760

55 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 152 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 416 741,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 416 741,74 21,00% 507 515,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 924 257,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 416 741,74

HSV - Práce a dodávky HSV 2 294 807,71

    5 - Komunikace pozemní 2 294 807,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 121 934,03

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 416 741,74

D HSV Práce a dodávky HSV 2 294 807,71

D 5 Komunikace pozemní 2 294 807,71

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.15 - Úrovňový přejezd P2765 v ev. km 14,615

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.15 - Úrovňový přejezd P2765 v ev. km 14,615

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.15 - Úrovňový přejezd P2765 v ev. km 14,615

Strana 153 z 198



1 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 31,800 218,00 6 932,40

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

2 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 117,000 199,85 23 382,45
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

3 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na 

dopravní prostředek.

m 57,000 61,40 3 499,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

4 K 5913215020
Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.
m 44,000 110,02 4 840,88

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. 

5 K 5913335030

Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 150 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého 

nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně 

provedení popisu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 13,400 115,44 1 546,90
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a 

jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

celková plocha 2,0 m2

6 M 4044535000R barva na vodorovné dopravní značení bílá bal. sud 250 kg kg 1,800 764,42 1 375,96

7 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 6,200 444,00 2 752,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

8 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 35,500 440,70 15 644,85
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

nestmelené konstrukční vrstvy

9 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 49,210 881,70 43 388,46
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    48,95+0,26 49,210

10 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 93,000 361,00 33 573,00
Sborník UOŽI 

01 2017
11 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,500 609,00 304,50

Sborník UOŽI 

01 2017

12 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 104,000 386,00 40 144,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

13 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 3,100 2 696,88 8 360,33

Sborník UOŽI 

01 2017

14 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 133,000 386,00 51 338,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

15 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 9,200 2 675,47 24 614,32

Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 50,000 386,00 19 300,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

17 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 4,700 2 696,00 12 671,20

18 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 92,200 15,90 1 465,98

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

19 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 92,200 18,93 1 745,35

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, včetně mat.

20 K 5649521110R
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 

rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 50,000 431,97 21 598,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) ochranu povrchu podkladu filtračním postřikem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-

11, b) spojovací postřik před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 

573 2.-11. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

21 K 5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

m 21,600 4 965,00 107 244,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 154 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

22 M 5963101003
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace 

se závěrnou zídkou tv. T
m 21,600 69 418,00 1 499 428,80

Sborník UOŽI 

01 2017

23 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

24 M 5963101060R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín 

drážka
kus 2,000 4 400,00 8 800,00

25 K 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 6,500 310,81 2 020,27
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

26 M 5964151030 Železniční spodek Dlažba zámková pro nevidomé kostka m2 6,500 946,35 6 151,28
Sborník UOŽI 

01 2017

27 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 45,000 172,06 7 742,70
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

VV 14+31 45,000

28 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 14,000 180,00 2 520,00
Sborník UOŽI 

01 2017
29 M 5964159005 Železniční spodek Obrubník chodníkový kus 31,000 125,00 3 875,00

Sborník UOŽI 

01 2017

30 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 0,750 1 374,15 1 030,61

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

31 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,750 2 809,00 2 106,75
Sborník UOŽI 

01 2017

32 K 5914055031R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

kus 22,000 4 912,23 108 069,06

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

33 M 5964107000R Železniční spodek Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800 kus 22,000 5 102,51 112 255,22

34 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 85,000 446,36 37 940,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

35 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 1,802 6 330,61 11 407,76

36 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 22,020 1 078,00 23 737,56

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

37 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 23,900 396,00 9 464,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

38 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 45,487 343,00 15 602,04
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 22,7435483870968*2 'Přepočtené koeficientem množství 45,487

39 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,600 2 063,94 1 238,36

Strana 155 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

40 M 5963146010
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-

ložní vrstva
t 4,100 2 629,61 10 781,40

Sborník UOŽI 

01 2017

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 934,03
41 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

42 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 73,660 163,33 12 030,89
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "kolejnice"  2,16 2,160

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"  71,5 71,500

VV Součet 73,660

49 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 180,800 166,95 30 184,56
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    180,8 180,800

43 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 25,400 78,15 1 985,01
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      25,4 25,400

44 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 15,880 163,33 2 593,68
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    11,2 11,200

VV "obrubník"    4,68 4,680

VV Součet 15,880

50 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 31,400 1 500,00 47 100,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    31,4 31,400

45 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 63,900 143,50 9 169,65

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    63,9 63,900

46 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 25,400 382,21 9 708,13

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     25,40 25,400

47 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 4,730 216,65 1 024,75

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "obrubník"    4,73 4,730

Strana 156 z 198



48 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 157 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 021,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 311 021,22 21,00% 65 314,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 376 335,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 021,22

HSV - Práce a dodávky HSV 247 723,00

    5 - Komunikace pozemní 247 723,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 63 298,22

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 311 021,22

D HSV Práce a dodávky HSV 247 723,00

D 5 Komunikace pozemní 247 723,00

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.16 - Úrovňový přejezd P2766 v ev. km 14,836

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.16 - Úrovňový přejezd P2766 v ev. km 14,836

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.16 - Úrovňový přejezd P2766 v ev. km 14,836

Strana 158 z 198



1 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 22,600 218,00 4 926,80

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

2 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 133,000 199,85 26 580,05
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

3 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 40,000 386,00 15 440,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

4 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 5,280 511,00 2 698,08

5 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 112,000 15,90 1 780,80

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, vč. mat.

6 K 5913280210

Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na 

dopravní prostředek.

m 10,000 61,40 614,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní 

prostředek. 

7 K 5913215020
Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.
m 23,000 110,02 2 530,46

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. 

8 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 20,000 307,02 6 140,40

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

9 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 16,600 440,70 7 315,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

nestmelené konstrukční vrstvy

10 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 11,400 881,70 10 051,38
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    11,2+0,2 11,400

11 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 22,300 361,00 8 050,30
Sborník UOŽI 

01 2017
12 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,300 609,00 182,70

Sborník UOŽI 

01 2017

13 K 5907015040

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 

dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž 

upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

m 23,000 256,39 5 896,97
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

14 M 5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 m 23,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 

01 2017

15 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

16 M 5963101060R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový Strail náběhový klín 

drážka
kus 2,000 4 400,00 8 800,00

17 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 97,000 386,00 37 442,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

18 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 4,300 2 696,88 11 596,58

Sborník UOŽI 

01 2017

19 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 97,000 386,00 37 442,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

20 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 8,900 2 675,47 23 811,68

Sborník UOŽI 

01 2017

21 K 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 16,000 172,06 2 752,96
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

22 M 5964159000 Železniční spodek Obrubník krajový kus 16,000 180,00 2 880,00
Sborník UOŽI 

01 2017

23 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 3,300 1 374,15 4 534,70

Strana 159 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

24 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 3,300 2 809,00 9 269,70
Sborník UOŽI 

01 2017

25 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 11,200 1 078,00 12 073,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 298,22
26 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

27 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 45,930 163,33 7 501,75
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "kolejnice"  1,13 1,130

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"     43,0  43,000

VV "pražec dřevěný"     1,8  1,800

VV Součet 45,930

35 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 41,700 166,95 6 961,82
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    41,7 41,700

28 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 35,200 78,15 2 750,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      35,2 35,200

29 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 27,381 163,33 4 472,14
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    26,56 26,560

VV "obrubník"    0,821 0,821

VV Součet 27,381

36 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 2,800 4 531,90 12 689,32
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    2,8 2,800

30 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 26,560 143,50 3 811,36

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    26,56 26,560

31 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,800 1 856,63 3 341,93

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

32 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 35,200 382,21 13 453,79

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     35,2 35,200

Strana 160 z 198



33 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,821 216,65 177,87

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "obrubník"    0,821 0,821

34 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 161 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 574,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 193 574,60 21,00% 40 650,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 225,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 574,60

HSV - Práce a dodávky HSV 166 808,04

    5 - Komunikace pozemní 166 808,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 766,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 193 574,60

D HSV Práce a dodávky HSV 166 808,04

D 5 Komunikace pozemní 166 808,04

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.2 - Úrovňový přejezd P2740 v ev. km 4,954

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.2 - Úrovňový přejezd P2740 v ev. km 4,954

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.2 - Úrovňový přejezd P2740 v ev. km 4,954

Strana 162 z 198



1 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 4,000 307,02 1 228,08

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

2 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 9,000 218,00 1 962,00

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

3 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 49,200 199,85 9 832,62
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

4 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 4,300 440,70 1 895,01
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"    4,3 4,300

5 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 9,000 881,70 7 935,30
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

P
Poznámka k položce:

zřízení podkladní vrstvy - fr. 0/32

6 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 17,200 361,00 6 209,20
Sborník UOŽI 

01 2017

7 K 5907015040

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 

dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž 

upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

m 49,200 256,39 12 614,39
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

8 M 5957110030 Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 10,900 1 586,02 17 287,62
Sborník UOŽI 

01 2017

9 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 51,000 18,93 965,43

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA

10 K 5731111110R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 51,000 15,90 810,90

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI

11 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 22,800 446,36 10 177,01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

12 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,483 6 330,61 3 057,68

VV "5% /m3"    22,8*0,4*0,053 0,483

13 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 51,000 386,00 19 686,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

14 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 4,600 2 675,47 12 307,16

Sborník UOŽI 

01 2017

15 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 51,000 386,00 19 686,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

16 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 8,300 2 696,88 22 384,10

Sborník UOŽI 

01 2017

17 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

18 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 293,26 4 586,52
Sborník UOŽI 

01 2017

Strana 163 z 198



19 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 8,600 1 078,00 9 270,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 766,56
20 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

27 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 30,580 166,95 5 105,33
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    30,58 30,580

28 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 0,738 4 531,90 3 344,54
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    0,738 0,738

21 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 

dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. Ceny se použijí i pro nak

t 0,895 566,28 506,82
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV "pražce"  4*0,09 0,360

VV "kolejnice S49"  0,04907*10,9 0,535

VV Součet 0,895

22 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 11,740 78,15 917,48
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      11,74 11,740

23 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo 

kus 7,848 458,65 3 599,49
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "pražce"     0,360 0,360

VV "kolejnice S49"     0,608 0,608

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"    4,3*1,6 6,880

VV Součet 7,848

24 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,360 1 856,63 668,39

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

25 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 11,740 382,21 4 487,15

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"      11,74 11,740

26 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 164 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 794,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 320 794,38 21,00% 67 366,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 161,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 320 794,38

HSV - Práce a dodávky HSV 282 936,24

    5 - Komunikace pozemní 282 936,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 37 858,14

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 320 794,38

D HSV Práce a dodávky HSV 282 936,24

D 5 Komunikace pozemní 282 936,24

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.3 - Úrovňový přejezd P2741 v ev. km 5,444

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.3 - Úrovňový přejezd P2741 v ev. km 5,444

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.3 - Úrovňový přejezd P2741 v ev. km 5,444

Strana 165 z 198



1 K 5913060020

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 2,000 1 228,06 2 456,12
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 4,100 440,70 1 806,87
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

3 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 18,960 881,70 16 717,03
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32 + 4/8"     18,43+0,53 18,960

4 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 9,700 361,00 3 501,70
Sborník UOŽI 

01 2017
5 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 609,00 609,00

Sborník UOŽI 

01 2017

6 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 1 730,00 20 760,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

7 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 12,000 1 574,55 18 894,60

8 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 2 456,11 9 824,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

9 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 4,000 25 792,83 103 171,32

10 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

11 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 2,000 27 807,84 55 615,68

12 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 12,000 1 304,50 15 654,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

13 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 851,49 10 217,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 6,0+6,0 12,000

14 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 1,000 511,00 511,00

15 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 34,300 35,32 1 211,48

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

16 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 34,300 36,69 1 258,47
Sborník UOŽI 

01 2017

17 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

18 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

19 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 4,800 1 078,00 5 174,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

20 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,150 2 063,94 309,59

Strana 166 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 858,14
21 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

22 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 7,730 163,33 1 262,54
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely"  2*0,585 1,170

VV "zemina"    4,1*1,6 6,560

VV Součet 7,730

26 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 10,700 166,95 1 786,37
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    10,7 10,700

27 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 15,800 1 612,47 25 477,03
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    15,8 15,800

23 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 6,560 143,50 941,36

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    4,1*1,6 6,560

24 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,170 216,65 253,48

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panely"  2*0,585 1,170

25 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 167 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 224 222,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 224 222,72 21,00% 47 086,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 271 309,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 222,72

HSV - Práce a dodávky HSV 194 673,47

    5 - Komunikace pozemní 194 673,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 549,25

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 224 222,72

D HSV Práce a dodávky HSV 194 673,47

D 5 Komunikace pozemní 194 673,47

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.4 - Úrovňový přejezd P2744 v ev. km 7,253

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.4 - Úrovňový přejezd P2744 v ev. km 7,253

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.4 - Úrovňový přejezd P2744 v ev. km 7,253

Strana 168 z 198



1 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 6,000 307,02 1 842,12

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

2 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 10,300 218,00 2 245,40

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

3 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 55,100 199,85 11 011,74
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

VV "vozovka"     49,2 49,200

VV "nezpevněná krajnice"    5,9 5,900

VV Součet 55,100

4 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 3,100 444,00 1 376,40
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

5 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 5,300 440,70 2 335,71
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

VV "těžení konstrukčních vrstev"    5,3 5,300

6 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 6,160 881,70 5 431,27
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

7 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 11,700 361,00 4 223,70
Sborník UOŽI 

01 2017

8 K 5907015040

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, 

dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž 

upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 

mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 

demontáž nebo montáž styků.

m 10,500 256,39 2 692,10
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 

součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. 

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

9 M 5957110030 Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 10,500 1 586,02 16 653,21
Sborník UOŽI 

01 2017

10 K 5732311090R
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2
m2 44,000 18,93 832,92

P
Poznámka k položce:

spojovací postřik PSA, vč. mat.

11 K 5731111110R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 44,000 15,90 699,60

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, vč. mat.

12 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 16,000 446,36 7 141,76

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

13 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,339 6 330,61 2 146,08

VV "5% /m3"    16,0*0,4*0,053 0,339

14 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 44,000 386,00 16 984,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

15 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 4,100 2 675,47 10 969,43

Sborník UOŽI 

01 2017

16 K 5913255020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 44,000 386,00 16 984,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

17 M 5963146020
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-

podkladní vrstva
t 6,900 2 696,88 18 608,47

Sborník UOŽI 

01 2017

Strana 169 z 198



18 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

19 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 293,26 4 586,52
Sborník UOŽI 

01 2017

20 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 5,000 1 935,00 9 675,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

21 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 5,000 3 870,00 19 350,00
Sborník UOŽI 

01 2017

22 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 5,800 1 078,00 6 252,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

23 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 6,000 731,58 4 389,48

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

24 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 0,800 1 374,15 1 099,32

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

25 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,800 2 809,00 2 247,20
Sborník UOŽI 

01 2017
26 K 5699033110R Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 4,600 881,70 4 055,82

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 

3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu. 

P
Poznámka k položce:

použije se vyfrézovaný asf. mat.

VV "krajnice nezpevněná"    0,5*4,0*2,3 4,600

27 K 1190014210R

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze 

, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací 

konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených 

kabelů a to do 3 kabelů

m 30,000 171,92 5 157,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí 

nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použít při vykopávce kovové nástroje 

nebo nářadí. 2. Ztížení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho 

stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za ztížení vykopávky. 

Dočasné zajištění potrubí větších rozměrů než DN 500 se oceňuje individuálně. 

28 K 1190014240R Zpětné uložení kabelů m 30,000 359,00 10 770,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 549,25
29 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

38 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 22,700 166,95 3 789,77
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    22,7 22,700

39 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 1,060 4 531,90 4 803,81
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    1,06 1,060

30 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 

dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. Ceny se použijí i pro nak

t 1,148 566,28 650,09
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV "kolejnice S49"     0,608 0,608

VV "pražce"  6*0,09 0,540

VV Součet 1,148

Strana 170 z 198



31 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 10,300 78,15 804,95
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      10,3 10,300

32 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 4,960 163,33 810,12
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    3,1*1,6 4,960

33 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo 

kus 10,688 458,65 4 902,05
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "pražce"     0,540 0,540

VV "kolejnice S49"     0,608 0,608

VV "nestmelené konstrukční vrstvy"    5,3*1,8 9,540

VV Součet 10,688

34 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 4,960 143,50 711,76

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    3,1*1,6 4,960

35 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,540 1 856,63 1 002,58

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

36 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 10,300 382,21 3 936,76

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"    10,3 10,300

37 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 171 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 576 961,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 576 961,45 21,00% 121 161,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 698 123,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 576 961,45

HSV - Práce a dodávky HSV 519 508,67

    5 - Komunikace pozemní 519 508,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 57 452,78

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 576 961,45

D HSV Práce a dodávky HSV 519 508,67

D 5 Komunikace pozemní 519 508,67

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.5 - Úrovňový přejezd P2754 v ev. km 11,350

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.5 - Úrovňový přejezd P2754 v ev. km 11,350

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.5 - Úrovňový přejezd P2754 v ev. km 11,350

Strana 172 z 198



1 K 5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na provedení úkolu.
m 12,200 218,00 2 659,60

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu. 

2 K 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 5,200 199,85 1 039,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

3 K 5913322030

Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní 

prostředek a urovnání terénu.

kus 1,000 258,13 258,13
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní prostředek a 

urovnání terénu. 

4 K 5913323030

Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu.2. 

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 516,26 516,26
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

5 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 9,300 444,00 4 129,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

6 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 12,800 440,70 5 640,96
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

7 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 16,950 881,70 14 944,82
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"     15,05+1,9 16,950

8 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 28,600 361,00 10 324,60
Sborník UOŽI 

01 2017
9 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 609,00 609,00

Sborník UOŽI 

01 2017

10 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 10,000 1 310,03 13 100,30
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

11 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 10,000 13 914,60 139 146,00

12 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 5,000 1 310,03 6 550,15
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

13 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 5,000 14 720,61 73 603,05

14 K 9319941110R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u 

prefa dílců bobtnajícím
m 7,800 99,28 774,38

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

15 K 9319941210R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u 

prefa dílců mikrotenovým pryžovým
m 7,800 99,28 774,38

Strana 173 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat.

16 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 7,000 1 935,00 13 545,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

17 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 7,000 3 870,00 27 090,00
Sborník UOŽI 

01 2017

18 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 31,400 204,79 6 430,41
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

19 M 5963137000 Železniční přejezdové konstrukce Pryžový profil hadice m 31,400 646,70 20 306,38
Sborník UOŽI 

01 2017

20 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 83,600 386,00 32 269,60
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

21 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 1,800 2 675,47 4 815,85

Sborník UOŽI 

01 2017

22 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 40,000 386,00 15 440,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

23 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 7,500 2 696,00 20 220,00

24 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 40,000 15,90 636,00

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

25 K 573451114
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 40,000 15,90 636,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

povrch recyklátu, včetně mat.

26 K 5914055030

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 8,600 571,27 4 912,92
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

27 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 3,100 396,00 1 227,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

28 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 5,900 343,00 2 023,70
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 2,95*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,900

29 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 8,600 1 425,28 12 257,41
Sborník UOŽI 

01 2017

30 K 5913070020R

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 

prostředek.

m 13,600 247,01 3 359,34

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

31 K 5913070030R

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně 

závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 

konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

m 6,300 247,01 1 556,16

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

32 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 1,300 1 374,15 1 786,40

Strana 174 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

33 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,300 2 809,00 3 651,70
Sborník UOŽI 

01 2017

34 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

35 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

36 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 11,100 1 078,00 11 965,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

37 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 21,090 361,00 7 613,49
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 11,1*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 21,090

38 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 18,000 731,58 13 168,44

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

39 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 52,020 446,36 23 219,65

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

40 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 1,102 6 330,61 6 976,33

VV "5% /m3"    52,0*0,4*0,053 1,102

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 452,78
41 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

48 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 69,900 166,95 11 669,81
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    69,9 69,900

42 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 1,700 78,15 132,86
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      1,7 1,700

43 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 36,700 163,33 5 994,21
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely vnitřní + vnější"    1,405+0,495 1,900

VV "zemina"   34,8 34,800

Strana 175 z 198



VV Součet 36,700

49 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 10,500 2 425,08 25 463,34
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    10,5 10,500

44 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,700 382,21 649,76

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"    1,7 1,700

45 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 34,800 143,50 4 993,80

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"     34,8 34,800

46 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,900 216,65 411,64

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

47 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 176 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 615 097,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 615 097,97 21,00% 129 170,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 744 268,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 615 097,97

HSV - Práce a dodávky HSV 550 879,43

    5 - Komunikace pozemní 550 879,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 218,54

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 615 097,97

D HSV Práce a dodávky HSV 550 879,43

D 5 Komunikace pozemní 550 879,43

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.6 - Úrovňový přejezd P2755 v ev. km 11,740

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.6 - Úrovňový přejezd P2755 v ev. km 11,740

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.6 - Úrovňový přejezd P2755 v ev. km 11,740

Strana 177 z 198



1 K 5913145020

Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 204,79 1 228,74
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

P
Poznámka k položce:

provizorní přejezd

2 K 5905060010R

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 4,500 881,70 3 967,65

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

P
Poznámka k položce:

provizorní přejezd z výzisku - tl. 0,3 m (15,0 m2)

3 K 5905055010

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření 

výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek.2. Položka se 

použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.

m3 4,500 409,24 1 841,58
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na 

terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové 

KL nezřizuje. 

P
Poznámka k položce:

odstranění provizorního přejezdu

4 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 10,000 307,02 3 070,20

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

5 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 9,300 444,00 4 129,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

6 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 19,600 440,70 8 637,72
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

7 K 5913322030

Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní 

prostředek a urovnání terénu.

kus 1,000 258,13 258,13
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní prostředek a 

urovnání terénu. 

8 K 5913323030

Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu.2. 

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 516,26 516,26
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

9 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 17,530 881,70 15 456,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    17,0+0,53 17,530

10 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 32,300 361,00 11 660,30
Sborník UOŽI 

01 2017
11 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 609,00 609,00

Sborník UOŽI 

01 2017

12 K 5731111110R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 

kg/m2
m2 65,400 15,90 1 039,86

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI

13 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 65,400 386,00 25 244,40
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

14 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 6,200 2 675,47 16 587,91

Sborník UOŽI 

01 2017

15 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 50,400 386,00 19 454,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

16 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 6,500 2 696,00 17 524,00

17 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 50,400 15,90 801,36

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

18 K 5734511140R
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 50,400 15,90 801,36

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

nátěr recyklátu, včetně mat.

19 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 1 730,00 20 760,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 178 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

20 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 12,000 1 574,55 18 894,60

21 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 2 456,11 9 824,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

22 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 4,000 25 792,83 103 171,32

23 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

24 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 2,000 27 807,84 55 615,68

25 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

26 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

27 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 6,000 1 935,00 11 610,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

28 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 6,000 3 870,00 23 220,00
Sborník UOŽI 

01 2017

29 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 851,49 10 217,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 6,0+6,0 12,000

30 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 1,000 511,00 511,00

31 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 44,600 35,32 1 575,27

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

32 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 44,600 36,69 1 636,37
Sborník UOŽI 

01 2017

33 K 5914055030R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 10,700 815,93 8 730,45

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

34 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 10,700 1 425,28 15 250,50
Sborník UOŽI 

01 2017

35 K 5914055031R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

kus 5,000 4 912,23 24 561,15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

36 M 5964107000R Železniční spodek Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800 kus 5,000 5 102,51 25 512,55

37 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 1,300 1 374,15 1 786,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

38 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,300 2 809,00 3 651,70
Sborník UOŽI 

01 2017

39 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 12,000 1 304,50 15 654,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

Strana 179 z 198



40 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 11,200 1 078,00 12 073,60

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

41 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,150 2 063,94 309,59

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

42 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 18,000 731,58 13 168,44

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

43 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,200 396,00 2 059,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

44 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 9,897 343,00 3 394,67
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 4,94838709677419*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,897

45 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 33,800 446,36 15 086,97

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

46 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,716 6 330,61 4 532,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 218,54
47 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

56 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 56,000 166,95 9 349,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    56,0 56,000

57 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 11,300 2 254,41 25 474,83
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    11,3 11,300

48 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 

dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. Ceny se použijí i pro nak

t 0,900 566,28 509,65
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 180 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV "pražce"  10*0,09 0,900

49 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 0,900 163,33 147,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "pražce"  10*0,09 0,900

50 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 10,300 78,15 804,95
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

Euro-bit Trade, s.r.o. Bělá pod Bezdězem

VV "asfalt"      10,3 10,300

51 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 46,240 163,33 7 552,38
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "zemina"    46,24 46,240

52 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 46,240 143,50 6 635,44

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    46,24 46,240

53 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,900 1 856,63 1 670,97

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

54 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 10,300 382,21 3 936,76

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "asfalt"     10,3 10,300

55 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 181 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 812,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 354 812,55 21,00% 74 510,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 429 323,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 812,55

HSV - Práce a dodávky HSV 306 798,04

    5 - Komunikace pozemní 306 798,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 014,51

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 354 812,55

D HSV Práce a dodávky HSV 306 798,04

D 5 Komunikace pozemní 306 798,04

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.7 - Úrovňový přejezd P2756 v ev. km 12,002

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.7 - Úrovňový přejezd P2756 v ev. km 12,002

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.7 - Úrovňový přejezd P2756 v ev. km 12,002

Strana 182 z 198



1 K 5913070020R

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní 

prostředek.

m 3,000 247,01 741,03

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 6,200 444,00 2 752,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

3 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 8,800 440,70 3 878,16
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

4 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 12,860 881,70 11 338,66
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    12,6+0,26 12,860

5 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 23,860 361,00 8 613,46
Sborník UOŽI 

01 2017
6 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,500 609,00 304,50

Sborník UOŽI 

01 2017

7 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 1 730,00 10 380,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

8 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 6,000 1 968,44 11 810,64

9 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

10 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 2,000 28 981,25 57 962,50

11 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 2 456,11 2 456,11
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

12 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 1,000 28 683,12 28 683,12

13 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

14 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

15 K 5913255010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 32,700 386,00 12 622,20
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

16 M 5963146000
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-

obrusná vrstva
t 3,000 2 675,47 8 026,41

Sborník UOŽI 

01 2017

17 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 26,000 386,00 10 036,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

18 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 3,600 2 696,00 9 705,60

19 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 26,000 15,90 413,40

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

20 K 5734511140R
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 26,000 15,90 413,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

nátěr recyklátu, včetně mat.

21 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 25,000 35,32 883,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

22 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 25,000 36,69 917,25
Sborník UOŽI 

01 2017

23 K 5914055030R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 8,600 815,93 7 017,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

24 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 8,600 1 425,28 12 257,41
Sborník UOŽI 

01 2017

25 K 5914055031R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

kus 4,000 4 912,23 19 648,92

Strana 183 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

26 M 5964107000R Železniční spodek Díly pro odvodnění železobetonové trouba hrdlová DN 800 kus 4,000 5 102,51 20 410,04

27 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 851,49 5 108,94
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 3,0+3,0 6,000

28 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 0,500 511,00 255,50

29 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 6,000 1 304,50 7 827,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

30 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 6,800 1 078,00 7 330,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

31 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,100 2 063,94 206,39

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

32 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 12,000 731,58 8 778,96

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

33 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,200 396,00 2 059,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

34 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 9,897 343,00 3 394,67
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 4,94838709677419*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,897

35 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 26,400 446,36 11 783,90

Strana 184 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

36 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,559 6 330,61 3 538,81

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 014,51
37 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

38 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 24,180 163,33 3 949,32
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely vnitřní + vnější"    0,843+0,297 1,140

VV "zemina"   23,04 23,040

VV Součet 24,180

42 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 41,360 166,95 6 905,05
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    41,36 41,360

43 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 6,260 4 068,62 25 469,56
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    6,26 6,260

39 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 23,040 143,50 3 306,24

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"     23,04 23,040

40 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,140 216,65 246,98

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panely"   1,14 1,140

41 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 185 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 410 199,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 410 199,04 21,00% 86 141,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 496 340,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 410 199,04

HSV - Práce a dodávky HSV 362 033,53

    5 - Komunikace pozemní 362 033,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 165,51

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 410 199,04

D HSV Práce a dodávky HSV 362 033,53

D 5 Komunikace pozemní 362 033,53

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.8 - Úrovňový přejezd P2757 v ev. km 12,446

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.8 - Úrovňový přejezd P2757 v ev. km 12,446

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.8 - Úrovňový přejezd P2757 v ev. km 12,446

Strana 186 z 198



1 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.
kus 4,000 307,02 1 228,08

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 

pražců. 

2 K 5913240020R

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a 

naložení výzisku na dopravní prostředek.

m2 8,300 199,85 1 658,76

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 

3 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 12,400 440,70 5 464,68
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

4 K 5913322030

Demontáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní 

prostředek a urovnání terénu.

kus 2,000 258,13 516,26
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, jejich naložení na dopravní prostředek a 

urovnání terénu. 

5 K 5913323030

Montáž svislé dopravní značky včetně sloupku a patky. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu.2. 

V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 516,26 1 032,52
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

6 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 13,130 881,70 11 576,72
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    12,6+0,53 13,130

7 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 24,000 361,00 8 664,00
Sborník UOŽI 

01 2017
8 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 609,00 609,00

Sborník UOŽI 

01 2017

9 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 1 730,00 20 760,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

10 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 12,000 1 837,42 22 049,04

11 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 4,000 2 456,11 9 824,44
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

12 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 4,000 28 249,17 112 996,68

13 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

14 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 2,000 27 809,63 55 619,26

15 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

16 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

17 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 48,000 386,00 18 528,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

18 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 4,800 2 696,00 12 940,80

19 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 48,000 15,90 763,20

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

20 K 5734511140R
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 48,000 15,90 763,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

nátěr recyklátu, včetně mat.

21 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 33,800 35,32 1 193,82

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

22 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 33,800 36,69 1 240,12
Sborník UOŽI 

01 2017

23 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 851,49 10 217,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 6,0+6,0 12,000

24 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 1,000 511,00 511,00

25 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 12,000 1 304,50 15 654,00

Strana 187 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

26 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 12,100 1 078,00 13 043,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

27 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,150 2 063,94 309,59

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

28 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 33,800 446,36 15 086,97

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

29 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 0,717 6 330,61 4 539,05

VV "5% /m3"    33,8*0,4*0,053 0,717

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 165,51
30 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

38 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 30,800 166,95 5 142,06
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    30,8 30,800

39 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 8,700 2 927,26 25 467,16
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    8,7 8,700

Strana 188 z 198



31 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 

dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky. Ceny se použijí i pro nak

t 0,360 566,28 203,86
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. 

VV "pražce"  4*0,09 0,360

32 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 0,360 163,33 58,80
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

deponie žst. Neratovice

VV "pražce"  0,360 0,360

33 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 24,240 163,33 3 959,12
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P

Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice-zemina)

předpokládaná skládka do 30 km (Praha-Dolní Měcholupy-beton)

VV "zemina"    19,84 19,840

VV "beton"    4,4 4,400

VV Součet 24,240

34 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 19,840 143,50 2 847,04

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    19,84 19,840

35 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 0,360 1 856,63 668,39

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

36 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 4,400 382,21 1 681,72

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "beton"    4,4 4,400

37 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 189 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 824 CC-CZ: 212

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 433 696,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 433 696,40 21,00% 91 076,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 524 772,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 433 696,40

HSV - Práce a dodávky HSV 377 293,45

    5 - Komunikace pozemní 377 293,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 56 402,95

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 433 696,40

D HSV Práce a dodávky HSV 377 293,45

D 5 Komunikace pozemní 377 293,45

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.9 - Úrovňový přejezd P2758 v ev. km 12,730

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.9 - Úrovňový přejezd P2758 v ev. km 12,730

EXprojekt s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-04-01 - Oprava úrovňových železničních přejezdů

SO 01-04-01.9 - Úrovňový přejezd P2758 v ev. km 12,730

Strana 190 z 198



1 K 5913060020

Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 

dopravní prostředek.

kus 3,000 1 228,06 3 684,18
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 

2 K 5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 12,500 444,00 5 550,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

3 K 5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 14,900 440,70 6 566,43
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 

dopravní prostředek a uložení na úložišti. 

4 K 5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření 

vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejso

m3 19,030 881,70 16 778,75
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, 

rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na na položení KR, úpravu směrového a výškového 

uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se 

použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky. 

VV "frakce 0/32+4/8"    18,4+0,63 19,030

5 M 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 35,000 361,00 12 635,00
Sborník UOŽI 

01 2017
6 M 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,200 609,00 730,80

Sborník UOŽI 

01 2017

7 K 5913085010

Montáž závěrné zídky betonové přejezdové konstrukce. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a 

zídky.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 6,000 1 730,00 10 380,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, montáž podkladního betonu, dílu a zídky. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

8 M 5963101015R
Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový závěrná zídka tvaru T 

délky 1,2 m
kus 6,000 1 574,55 9 447,30

9 K 5913065010

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

10 M 5963104040R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnější kus 2,000 26 432,15 52 864,30

11 K 5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 2 456,11 2 456,11
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

12 M 5963104045R Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní kus 1,000 28 447,16 28 447,16

13 K 5913065030

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 2,000 2 456,11 4 912,22
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu. 

14 M 5963104050 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín kus 2,000 2 709,11 5 418,22
Sborník UOŽI 

01 2017

15 K 5913220030

Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábku. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu.

m 12,000 851,49 10 217,88
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku materiálu. 

VV 6,0+6,0 12,000

16 M 5963142005R recyklát asfaltový frakce 0/8 t 0,500 511,00 255,50

17 K 5914035520

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a 

uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 6,000 1 935,00 11 610,00
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle 

vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 

18 M 5964127005 Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masívní kus 6,000 3 870,00 23 220,00
Sborník UOŽI 

01 2017

19 K 5913255040

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze 

stmelených vrstev a na manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 57,000 386,00 22 002,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených 

vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 

20 M 5963146025R
Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 22S 50/70 hrubozrnný 

podkladní vrstva
t 5,300 2 696,00 14 288,80

21 K 5731111140R
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 

kg/m2
m2 57,000 15,90 906,30

P
Poznámka k položce:

infiltrační postřik PI, včetně mat.

22 K 5734511140R
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v 

množství 2,4 kg/m2
m2 57,000 15,90 906,30

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché 

nátěry. 

P
Poznámka k položce:

nátěr recyklátu, včetně mat.

23 K 5911480040R
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná 

pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m
m2 25,500 35,32 900,66

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

24 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 25,500 36,69 935,60
Sborník UOŽI 

01 2017

25 K 5914055030R

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a 

zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo 

naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 17,400 815,93 14 197,18

Strana 191 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp 

zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a 

dodávku materiálu. 

26 M 5964104020 Železniční spodek Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 400 m 17,400 1 425,28 24 799,87
Sborník UOŽI 

01 2017

27 K 5913260050R
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot 

C 16/20
m3 2,600 1 374,15 3 572,79

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž 

zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení 

horního povrchu základu s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení 

dříku opěry nebo pilíře, b) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) zhutnění podkladní vrstvy nebo vyčištění základové spáry u plošného 

založení, b) zhotovení vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot u základu založeného na 

pilotách. 

28 M 5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 2,600 2 809,00 7 303,40
Sborník UOŽI 

01 2017

29 K 5917005050R
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 

spáry dilatační do 4,0 cm2
m 6,000 1 304,50 7 827,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v 

konstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a 

k bednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu 

během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V 

cenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení 

profilové pryže z nevodotěsného mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího 

profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce zejména 

přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a 

dilatačních spár v profilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u 

dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost k betonu, u 

dilatačních spár osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační 

spáry a uhlazení tmelu. 4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za 

pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou délku, vložení do spáry 

vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm. 5. Těsnění smrštitelné 

(pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení 

extrudovaného polystyrenu v 1/3 plochy tloušťky betonové stěny. 6. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle 

uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112, b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně 

uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112, c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se 

oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár z polystyrenu, d) u cen -4171 a -4172 na 

tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142, e) u cen -4171 a -

4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

30 K 5905025110R

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle 

mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dodávku kameniva.

m3 12,300 1 078,00 13 259,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo 

souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku kameniva. 

P
Poznámka k položce:

hutnění max. 100 Mpa

31 K 5913260060R
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 

80 mm tř. C 16/20
m3 0,100 2 063,94 206,39

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) 

pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 

souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček 

budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje 

samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s 

urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině 

bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou 

dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 

nebo smršťovacích spár. 

P
Poznámka k položce:

včetně materiálu

32 K 5610611110R

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 350 do 400 mm

m2 57,000 446,36 25 442,52

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i v případě, že se vlastnosti zeminy zlepší nakupovaným materiálem, který se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odkop a srovnání zeminy, příp. 

získání zeminy a rozprostření zeminy do patřičných nivelet a sklonů před úpravou. Tyto práce 

se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

hydraulických pojiv a přísad; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Doporučené množství 

pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné zeminy: a) u cen 561 0.-11 pro úpravu vápnem, 

cementem a směsným i pojivy - vápno, bezprašné vápno ............................2-3 % - cement 

.......................................................4-6 % - směsná hydraulická pojiva 

........................2-5 % b) u cen 561 0.-12 cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů - 

cement .......................................................9-14 % - pojiva 

...............................................0,09- 0,14 % 4. Předpokládaná objemová hmotnost 

zeminy je 1 750 kg/m3 . 5. Přesné množství pojiva se stanoví inženýrsko-geologickým 

průzkumem na základě průkazní zkoušky. 6. Orientační hmotnosti pojiva na 1 m3 zhutněné 

zeminy je uvedena v příloze č. 5, tabulce č. 1. 7. Hmotnost přidávaného pojiva se nezapočítává 

do výpočtu přesunu hmot. 8. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek nebo 

objektů. 9. Ceny 561 01-11.. pro tl. vrstvy 150 mm a ceny 561 02-11.. pro tl. vrstvy 200 mm jsou 

určeny především pro cyklostezky. Doporučené množství pojiva pro cyklostezky je 8-10 % 

objemové hmotnosti zeminy. 

33 M 5853017100R vápno nehašené CL 90-Q bezprašné t 1,208 6 330,61 7 647,38

VV "5% /m3"    57,0*0,4*0,053 1,208

34 K 4655132560R

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene 

s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 

tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

m2 24,000 731,58 17 557,92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, 

rozhrnutí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlhčení podkladu, rozměření a výběr, případně 

upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárovaní MC 25, šíře spáry 15 mm. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňují 

souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva. 

P
Poznámka k položce:

včetně mat. (kámen a beton)

35 K 1751111010R

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 

jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,200 396,00 2 059,20

Strana 192 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 

průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod 

potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo 

uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené 

konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 

nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

36 M 5955101040 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8 t 9,897 343,00 3 394,67
Sborník UOŽI 

01 2017
VV 4,94838709677419*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,897

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 402,95
37 K 0900010000R Ostatní náklady soub 1,000 5 437,36 5 437,36

38 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 45,600 163,33 7 447,85
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

P
Poznámka k položce:

předpokládaná skládka do 25 km (Úžice)

VV "panely"  1,76 1,760

VV "zemina"    43,84 43,840

VV Součet 45,600

42 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 

vlastních zásob objednatele na místo t

t 51,900 166,95 8 664,71
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    51,9 51,900

43 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních záso

t 6,800 3 747,16 25 480,69
Sborník UOŽI 01 

2017

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně 

složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 

VV "nový materiál"    6,8 6,800

39 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách 

jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 43,840 143,50 6 291,04

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "zemina"    43,84 43,840

40 K 9909000500
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.
t 1,760 216,65 381,30

Sborník UOŽI 01 

2017

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 

VV "panel"    1,76 1,760

41 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

kus 2,000 1 350,00 2 700,00
Sborník UOŽI 01 

2017

Strana 193 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 259,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 259,93 21,00% 8 034,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 294,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 259,93

HSV - Práce a dodávky HSV 38 259,93

    5 - Komunikace pozemní 38 259,93

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 38 259,93

D HSV Práce a dodávky HSV 38 259,93

D 5 Komunikace pozemní 38 259,93

1 K 5906140080

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení 

"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění 

kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a vytřídění.

km 0,031 367 999,65 11 407,99
Sborník UOŽI 01 

2017

SO 01-05-01 - Snesení výhybky

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-05-01 - Snesení výhybky

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

SO 01-05-01 - Snesení výhybky

Strana 194 z 198



PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do 

součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění. 

P
Poznámka k položce:

uložení na deponii 50,0 m

2 K 5911659040R

Demontáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy 

S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí 

včetně závěrů, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení 

vyzískaného materiálu na úložišti.

soub 1,000 26 851,94 26 851,94

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí včetně závěrů, manipulaci, 

naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti. 

P
Poznámka k položce:

uložení na deponii 50,0 m

Strana 195 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ: 21

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

SŽDC, s.o. OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

EXprojekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 281 044,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 281 044,28 21,00% 479 019,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 760 063,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 281 044,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 281 044,28

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 898 580,78

    VRN3 - Zařízení staveniště 526 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 220 778,29

    VRN6 - Územní vlivy 100 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 345 685,21

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 190 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brandýs nad Labem - Neratovice Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. OŘ Praha Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 281 044,28

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 281 044,28

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 898 580,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 196 z 198



1 K 012203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění 

stavby
kpl 1,000 405 772,10 405 772,10 CS ÚRS 2015 01

2 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 492 808,68 492 808,68 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky geodetické a nivelizační značky

D VRN3 Zařízení staveniště 526 000,00

3 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 172 500,00 172 500,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně pronájmů pozemků

4 K 034002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení 

staveniště
kpl 1,000 181 000,00 181 000,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5 K 039002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 

staveniště
kpl 1,000 172 500,00 172 500,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

včetně uvedení pozemků do původního stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 220 778,29

6 K 041103000 Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta kpl 1,000 47 309,63 47 309,63 CS ÚRS 2017 01

7 K 042002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost posudky kpl 1,000 173 468,66 173 468,66 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

rozbory odpadů pro uložení na řízenou skládku

D VRN6 Územní vlivy 100 000,00

8 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 065002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava 

materiálů a výrobků
kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu, autojeřábů atd.

D VRN7 Provozní vlivy 345 685,21

10 K 072002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz kpl 1,000 295 685,21 295 685,21 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

DIO - dopravně inženýrské opatření - pronájem dopravního značení

11 K 079002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 190 000,00

12 K 081002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní 

doprava zaměstnanců na staveniště
kpl 1,000 190 000,00 190 000,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 197 z 198



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace zakázky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29285801

EXprojekt s.r.o. DIČ: CZ 29285801

Poznámka:

Cena bez DPH 385 115,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 385 115,25 21,00% 80 874,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 989,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 385 115,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 385 115,25

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 385 115,25

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 7. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 385 115,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 385 115,25

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 385 115,25

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 385 115,25 385 115,25

P
Poznámka k položce:

DSPS 2x -  dle přílohy - postup zhotovitele při zpracování DSPS, vč. digitální podoby

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

EXprojekt s.r.o.

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

2) Rekapitulace

Oprava traťového úseku Brandýs n.L. (mimo) - Neratovice (mimo)

STPV - Správa tratí Praha - východ

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 198 z 198


